
I 2

1 í

1 8

2 1

2 4

07.30 Working 
English 9. 

08.00 Tom a Jerry
- animovaný seriál 

08.20 Věčný Charlie 
(10/13)

08.50 Návštěva
u Warner
Bros. TV

09.40 Vařím, vaříš, 
vaříme

09.50 Snídaně
s M. Všetečko-
vou

10.50 Anna ze 
Zeleného 
domu (4/9)
- kanadský seriál 

11.35 TKN plus
■ Němý výkrik

12.05 Kuchařka pro 
podnikatele 

12.25 O češtině včera 
a dnes

12.40 Videofashion 
13.05 Simpsonovi 
13.30 Pan Moula 
13.35 Dobrodružství 

s Blasiem
- česko-německý 
film

14.50 Salón Eliott
(6/12)

15.45 Kdyby ty
muziky nebyly 

16.25 Tisíc, nebo risk 
16.35 Buly

- hokejový 
magazín

17.15 Receptář pro
podnikavé

17.50 Sázka 5 ze 40 
17.55 Předpověď

počasí
18.00 Zprávy 
18.10 Kulturní

týdeník
18.20 Klub přátel

dechovky
19.10 Večerníček 
19.30 Události 
20.08 Šprťouchlata
20.10 Tři mušketýři

(2/2)
- závěr filmu podle 
románu A. Dumase

21.50 Šprťouchlata 
22.05 Branky, body, 

vteřiny
22.15 FILM NA PŘÁNÍ

- Jekyll a Hyde 
(0609 444 133)
- Žár velkoměsta 
(0609 444 155)
- Trhala fialky 
dynamitem 
(0609 444 177)

23.50 A propo tv 
00.15 „V“ (13/29)

- sci-fi seriál USA
01.00 Noc s Play- 

boyem

5 2 5 *

S O B O T A  V 5 •  Ř Í J N A  I 9 9 t

08.00 Aerobic 
08.05 Přehled tisku 
08.15 Večerníky

(repríza)
08.45 Kanafas

- magazín
09.40 Brakýři (1/2)

- Údolí strachu.
Tv hra na motivy 
románu A. C. Doy- 
la. (1983) Režie J. 
Adamec.

10.50 Pan Capra 
přichází
- portrét význam
ného amerického
režiséra

11.50 VÍTĚZSTVÍ 
LÁSKY (1/4)
- italský seriál. 
Režie A. Frazzi.

13.20 Auto-moto
revue

13.45 Dominik
- medailón hokejo
vého brankáře 
D. Haška

14.00 Semifinále IPB 
Czech Indoor
- přenos ze semifi
nálového utkání 
tenisového turnaje 
ATP

16.05 Kondelík a jiní 
základové 
státu
- střihový pořad 

17.15 Addamsova 
rodina

17.40 Zpívánky 
17.45 Večerníček 
17.55 Přehled večer

ních pořadů

18.00 Kanafas
18.55 Policie ČR
19.00 Zprávy 
19.05 Music club
20.00 Malá

nakladatelství
- Knihovna LIBRI
PROHIBITI

20.10 Popelka
p tĚ R 1  - záznam baletu na 
5 ' “ ' hudbu S. Prokof- 

jeva z ukrajinského 
Národního divadla 
opery a baletu

21.45 Klub Netopýr
22.45 Elegantní 

řešení
- tv inscenace 
podle divadelní hry 
Ch. Francisové 
„Utěš mě jablky" 

23.50 Chmelnice
- křest nového alba 
kroměřížské kapely

00.50 Aktuality STV

NOVA TV
08.00 Nova na sobotu 
08.05 Walt Disney 

r f j f íA  a jeho kouzelný 
svět

09.00 Přísně tajná 
mise (24)

09.25 Pojďte pane, 
budeme si hrát
- animovaný seriál 
B. Pojara

09.40 Film o filmu
- jak se točil 
western Pistolnice

10.00 Za hranice 
roku 2000
- novinky vědy 
a techniky 

10.45 Hádej, kdo 
dnes přišel 
na snídani! 

11.00 Dynastie (35) 
11.50 Gumáci

12.00 Volejte řediteli
- odpovídá 
V. Železný

12.30 Hity oblíbené 
Brity

13.20 Nova na sobotu
13.30 Kentaur

- o koních a lidech 
14.00 Alamo : Třináct

f j r r l dní ke slávě
(2/2)
- americký film. 
Režie B. Kennedy. 

15.25 Miss cvičitelka 
16.00 Čipmankové (4)

amer. křesl, seriál
16.25 Hvězdy Vox 

populi 
16.35 Amy

55^
- americký film 
1981. Režie 
V. McEveety. 
(98 min)

18.20 Setkání
s tajemném
- Tušení smrti

18.45 Sandokan (17) 
19.13 Česká Lotynka 
19.30 Tv noviny 
20.00 ZÁLETNÍK

- francouzská 
komedie. Režie 
Y. Robert.
(104 min)

21.50 Právě dnes 
21.55 HARLEY- 

DAVIDSON 
& THE MARL
BORO MAN
- americký film 
1991. Režie 
S. Wincer. (95 min)

23.35 Malizia Oggi
- italský erot. film

01.15 Nova na neděli

KABEL PLUS
07.00 Vysílá studio 

Kabel plus 
07.15 Kasperovi 

přátelé
07.40 Animovaný 

Shakespeare 
08.20 Vlastní krev 
10.00 Ohnivá pomsta

drama
11.30 Vysílá studio 

Kabel plus 
20.00 Sbohem Bruce

Lee
akční film

21.30 MARTIAL 
LAW II.

23.05 Erotické
fantazie

23.35 Electric blue 
00.40 Velký zlý John 
02.15 Erotické

fantazie
02.45 Electric blue
03.45 Videotext

TIPY

NOVA
20.00

PREM
20.00

4 Ě Š
HELIOS - Program služeb. 
Invex '94 -pav . В galerie

PREMIÉRA TV
08.00 Zprávy 
08.15 Sport, počasí 
08.30 Recept na 

víkend
09.00 Kam, pánové, 

kam jdete?
- český film 1987

10.30 Gillette World 
Sport Special

11.00 Planeta móda
11.30 Premiéra mix 
11.45 Servis pro

seniory
12.20 Možná přijde 

i kouzelník (8)
13.25 Lady today

magazín pro ženy
13.55 Magnum 
14.50 Hot pop

horké novinky
popu a rocku 

15.25 Třináctý revír 
-český film 1946 

17.05 Hanna-Barbera
Hour
- Pes Filipes 
a Mécfa Béďa 

18.05 Daktari
- Šimpanz, který 
přivedl opice 

19.00 Zprávy, počasí 
19.20 Classic ’94

novinky vážné
hudby

19.30 Magazín 
Premiéry 

20.00 PONORKA NA 
DNĚ
- film USA

21.50 Přeju hezkou 
noc
- krimifilm, režie: 
J. Szwarc

23.25 Eurorythmics
- hudební pořad

ČT 2
11.50

KAB+

ČT 1
22.15

VÍTĚZSTVÍ LÁSKY
První část čtyřdílného ital
ského seriálu, který natočil 
podle scénáře G. Clericiho 

a V. Manniniho režisér A. Frazzi v roce 
1991. V dramatickém příběhu milost
ného trojúhelníku hrají B. De Rossiová, 
J. Dalaric, S. Garellová, L. Saraceniová 
a další. (90 minut, překlad)

ZÁLETNÍK
Francouzská komedie reži
séra Y. Roberta z roku 
1976. V humorném příběhu 

o čtveřici mužů, kteří tráví volné chvíle 
s dámami, které nejsou jejich manžel
kami, hlavní role ztělesnili J. Rochefort, 
C. Brasseur, G. Bedos a V. Lanoux.
(104 minuty)

PONORKA NA DNĚ
Americký katastrofický film 
o ztroskotání atomové po
norky natočil režisér D. Gre

ene. Dal v něm hereckou příležitost 
Ch. Hestonovi, D. Carradineovi, W. Jor
dánovi, R. Forsythové aj.

21.30
MARTIAL LAW II.
Americký film  režiséra 
K. Andersona z roku 1991 
vypráví příběh dvojice elit 

nich poldů, kteří řeší komplikovaný pří
pad s vražedným pozadím. V hlavních 
rolích uvidíme J. Wincotta, P. Johans- 
sona a C. Rothrockovou. (95 minut)

n o v a  HARLEY-DAVIDSON
21.55 & THE MARLBORO MAN

Americký akční film  z roku 
1991 o dvou povedených kumpánech 
(M. Rourke a D. Johnson), jejichž život 
rozhodně není poznamenán nudou. 
Režisérem snímku je S. Wincer.
(95 minut)

Harley-Oavldton A The Marlboro Man

FILM NA PŘÁNÍ
Opět si prostřednictvím te
lefonického hlasu můžete 
zvolit z nabídky tří titulů ten 

film, který chcete zhlédnout.
A) JEKYLL A HYDE 
(tel. 0609444 133)
Britský film z roku 1990 natočený na 
motivy slavného románu R. L. Steven- 
sona. Dramatický zápas rozdvojené 
osobnosti natočil podle vlastního scé
náře režisér D. Wickes s M. Cainem 
v hlavní roli.
B) ŽÁR VELKOMĚSTA 
(tel. 0609 444 155)
C. Eastwood a B. Reynolds v americkém 
filmu o Kansas City třicátých let - zlaté 
době gangsteril. Režisérem snímku 
z roku 1984 je R. Benjamin.
C) TRHALA FIALKY DYNAMITEM 
(tel. 0609 444 177)
Česká crazy-komedie scenáristů H. a J. 
Růžičkových z roku 1992. Příběh ro
diny Karafiátů, která se rozhodne zalo
žit speciální cestovní kancelář a dostane 
se do nemalých potíží, natočil režisér 
M. Růžička.

STRANA 49

Ш



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.00 Aktuality
08.30 Filmárik a Filmuška
09.20 Kámen Marka Póla 7
09.55 Zóna D 
10.35 Wish Kid 13
10.55 Flintstonovi 
11.25 Ve stínu Fudžisanu

- přírodopisný film
VB

12.20 Auto-moto revue
12.55 Armádní magazín 
13.25 Lumen 2000
13.55 Podej mi ruku 
14.10 Povolání-rub a líc 
14.30 Hitparáda MTV

15.25 Senzační svět 
Guinnessových 
rekordů 27

15.45 Rhytmick
16.25 Po roce 2000
17.10 Vyměněná bota 

- tv komedie pro 
mládež, režie: M. Go- 
gálová, hrají: J. Kró- 
ner, 0. Zollnerová

18.20 V naší věci
18.30 Addamsovi 41
19.00 Večerníček
19.10 Salón Beauty
19.30 Aktuality
20.05 Gala - gala - Boris 

Filan s Petrem Dvor
ským

21.05 Halušky - pozvánka 
do politické kuchyně

21.20 Smrtící vakcína 3
švédský film

22.20 Branky - body - vte
řiny

22.40 Richard Müller
live - koncert

23.20 Otázka cti 1
- film USA, režie:
J. Taylor, hrají:
B. Gazzara, R. Vaughn

STV 2
15.00 Pohár STV v mo

derní gymnastice, 
přímý přenos 

16.10 Zprávy ČT 
16.35 Dějiště Německo: 

Rothenburg, 
cestopisný magazín 

17.30 Maďarský magazín 
18.00 Zdravověda, Mikrobi 

a člověk: Bakterie
a viry

18.15 Stoptime 
18.30 Večerníček 
18.40 Tv informační 

kaleidoskop
19.00 Stopky 41, o nejdůle

žitějších a nejzajíma
vějších událostech
za posledních 50 let 

19.30 Aktuality 
20.05 Generál 5, ít. seriál
21.00 Na vedlejších silni

cích Evropy, niz. 
cestopisný seriál

21.25 Film & video 
21.50 Cvikr 
22.35 Jazzové pódium 
23.00 Události

STRANA 50

S O B O T A  1 5 .  Ř Í J N A  I 9 9 4
POLSKO 1
07.00 Z Polska 
07.10 Eko ozvěna 
07.25 Vše o zahrádce

a sadu
07.50 Zemědělská linka 
08.30 Sportovní lékárna 
09.10 Zrno
09.35 Pro děti
11.00 Zrozené pro svobodu
11.50 Místní klima

- magazín 
12.00 Zprávy 
12.10 Místní klima

- magazín na víkend 
13.00 Zvířata světa 
13.30 Walt Disney uvádí 
14.45 Divadlo rozmani

tostí- V. Perzynski: 
Úsměv osudu 

15.50 Dej šanci děcku 
16.05 Vlast

- magazín,
16.30 Domáci scény 5 
17.00 Teleexpres 
17.20 MdM, čili Mann 

Maternovi, Materna 
Mannovi

17.45 Minivideofashion

18.05 Beverly Hills 90210 
19.00 Zprávy pro děti
19.10 Večerníček 
19.30 Zprávy
20.10 Park Gorkého

tlím USA 1983, re
žie: M. Apted, hrají: 
W. Hurt, L. Marvin 

22.25 Obyčejné - neoby
čejné 

23.30 Zprávy 
23.40 Sportovní sobota

00.00 Pocta pro juggery
-SCi-fi USA 1989, 
režie: D. Peoples 

01.45 Nelítostný
- krimifilm Fr. 1983, 
režie: J. Deray

POLSKO 2
12.00 Zachránění, tilm 
13.45 Škola lhářů,

Z. Wodecki
14.30 Život kolem nás,

seriál VB
15.00 Studio sport 
15.45 Skládka, telenovela
16.00 Grace v kritické

situaci 9
16.30 Familiáda, tv soutěž 
17.00 XXXI. mezinárodní 

festival písní Sopoty
'94

18.10 Místní programy
18.30 Týden ve světě
19.00 Hra, tv soutěž
19.35 Díra v koši, 

program J. Owsiaka
20.00 Koncert měsíce, 

Hey v Katovicích
21.30 Slovo na neděli
21.35 Camerata 2 uvádí,

hudební magazín 
22.00 Varšavský filmový 

festival
22.25 Tom Horn, western

USA 1980 
00.05 Woodstock '94

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Policejní inspekce 1

seriál
09.30 Soapdish

- komedie USA 
1991, režie: M. Hoff
man, hrají: S. Fiel- 
dová, K. Kline

11.00 Můj příteli 5
- seriál It./N

12.30 Hello Austria, hello
Vienna 

13.10 Dvorní divadlo
film Rak. 1936, čb.

15.00 Programy pro děti 
16.15 Beverly Hills 90210

- seriál USA 
17.10 X-Large

- magazín

18.05 Alpy-Dunaj-Jadran 
18.30 Seriál

ARD
08.00 Floris Zapp Zarapp 
08.30 Princ Železné

srdce 14
09.03 Klub kapitána 

Modrého medvěda
10.03 Lov kolem světa:

Chyťte Carmen 
Sandiegovoul 

10.30 Metro - magazín 
11.03 Kdyby byla každý 

den neděle
12.30 Přehled
13.05 Evropský magazín
13.30 Hudební akademie 
14.00 Royalty 4

- rok v anglickém 
královském domě

15.00 Hrátky s Michaelem
15.30 Cesty světa 
16.05 Disney Club

- show pro děti
17.30 Sportovní přehled

19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Koncert lidové 

hudby na přání

18.10 Air Albatros
seriál

21.35 Golden girls

19.10 Sportovní přehled 
20.00 Zprávy 
20.18 To nejlepší z kolín

ského Festivalu 
komedie 1994

serial
22.00 Mlčení jehňátek

-thriller USA 1990 
režie: J. Demme, 
hrají: J. Fosterová, 
A. Hopkins

00.00 Léto s automobilem

22.15 Schmidteinander- 
s H. Schmidtem 
a H. Feuersteinem

23.15 Sedm statečných
-film USA 1960, 
režie: J. Sturges, 
hrají: Y. Brynner,
S. McQueen

- roadmovie USA 
1978, režie: M. Rob
bins, hrají: M. Ha- 
mill, A. Pottsová 

01.45 Exlibris

01.20 Kronika převratu -
1 6 .1 0 .19 89  

01.45 Armáda stínů

ORF 2
08.00 Panoráma
09.00 Programy pro děti 
10.35 Horká stopa,

hádanková krimi
11.00 Panoráma 
13.10 Vše je všední

aen 1, serial
13.40 Mistr zítřka,

S. Andraschek
14.00 Máte rádi klasiku? 
15.15 Lówingerovy

evergreeny, fraška
17.00 Nahlédnout do 

země
17.45 Zvířata hledají

domov
18.00 Fotbal
19.00 Rakousko dnes 
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Papá před branami,

komedie N1990
21.55 Večerní sport 
22.25 Effi Briestová,

tv film N1970 
00.20 Ray Charles, génius 

soulu
01.20 Exlibris

-film Fr. 1969, režie: 
J.-P. Melville 

04.00 Z. E. N.

MDR
10.30 Setkání na letišti 2 
11.15 Regiony
12.45 Kouzelná vlast,

hudební toulky
13.30 Talkshow

z Ludwigsburgu
15.00 Sport 3 extra
17.00 Lipová ulice
17.30 Dopravní magazín
18.00 Zde doma
18.15 Regiony 
18.50 Večerníček
19.00 Úžasy Made in 

Germany
19.30 Zprávy, sport
20.00 Seznamka
20.15 Díky za květiny, 

tv veselohra 1988
21.40 Indiskrétně
22.00 Modrá hodinka 
22.45 Policie 110,

krimiserial
00.25 Erotické příběhy na 

dobrou noc
00.55 Podzimní dny, pře

vrat 1989 
01.40 Továrníci, film Švýc. 

1973

ZPF
08.00 Sousedé v Evropě 
09.03 Euro

- evropský magazín 
na ZDF

09.45 Telegymnastika 
10.03 Světlo a vzduch

- hl. nádraží v Lipsku 
10.45 Rádce ARD: Cesta 
11.03 Kvíz pro děti 
11.30 Jezdec na kozlu

12.25 Tao Tao
- seriál 

13.05 Tento týden 
13.20 Vábení zlata 1

• tv film
14.50 Telemotor

■ dopravní magazín

15.20 Dr. Mag
• pro teenagery

15.45 X -Base
- počítačový klub 
budoucnosti 

16.15 Setkání třídy - vzpo
mínky na školní léta 

17.05 Zemské zrcadlo 
17.50 Schwarzwaldská 

klinika - seriál 
19.00 Zprávy 
19.25 Jako smůla a síra 2

- seriál
20.15 Melodie pro milióny

- hudební vzpomínky

22.05 Zprávy 
22.20 Aktuální sportovní 

studio
23.40 Měsíční show

00.40 Měsíční show
- show pro pamětníky 

01.45 Jen dva mohou hrát
-film VB 1961, režie: 
S. Gilliat, hrají:
P. Sellers, V. Mas- 
kellová

3 SAT
10.30 Počítačový kurs pro 

začátečníky 12
11.00 Hudba Boba Dylana,

záznam koncertu 
11.45 Pet Shop Boys, zá

znam koncertu 1991
12.30 Slovinský magazín 
13.10 Uprostřed 
13.35 ŽivězAlabamy,

diskuse a hudba 
14.50 Hledá se . .2 4  

- seriál
15.35 Německé kreslené 

filmy 20. let
16.10 Ch. Chaplin a jeho 

hudba
17.00 Vy, já a nová

Pianola, nostalgický
kabaret 

17.25 Přišel jako cizinec,
film USA 1955

19.00 Zprávy
19.30 Co nového v kině?
20.00 Zprávy
20.15 Obtížný, komedie 
23.10 Boulevard Bio 
00.10 Aktuální sportovní 

studio

SAT 1
07.25 Můj malý poník
07.50 Dráček Grisu 
08.20 Peter Pan a piráti
08.50 Astro-dinosauři
09.20 Silverhawks

Zachránci vesmíru
09.50 Bucky O’Hare 
10.20 James Bond, ml. 
10.45 Games World
11.15 Volný den Ferrise 

Buellera
13.15 Tlouštík

- film. komedie USA 
1979, režie: A. Banc- 
roftová, hrají: D. De- 
Luise, A. Bancroftová

15.00 Šéfova manželka
- komedie USA 1986, 
režie: Z. Steiberg, 
hrají: D. Stern,
A. Dombasleová 

16.30 Vsaď a riskuji
kviz

17.00 Jdi naplnol
riskantní výherní

hra
18.00 Do tobol

- fotbal na SAT 1 
19.20 Zprávy 
19.30 Kolo štěstí - M ilió

nová hra
- velká výherní show 
z Berlína

21.30 Pozor! Skrytá 
kamera!

22.00 Muž - ó - muž
- show s P. Augus- 
tinskim

23.00 Reportáž
o sexuálních snech
- erot. film N 1973

00.30 Dekameron č. 2
01.50 Nové filmy na SAT1
02.50 Šéfova manželka 
04.20 Pozor! Skrytá

kamera 
04.45 Do toho!

SW 3
10.30 Vidět místo slyšet,

magazin pro 
neslyšící

11.00 Angličtina pro 
školy 4

11.30 Němčina pro školy 4
12.00 Matematika pro 

školy 4
12.30 Angličtina pro školy
13.00 Sport 3 extra
17.00 Telejournal, magazín
17.50 Nářečí a hudba 

z Wieslochu
18.50 Na slovo vzatý
19.20 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Země orla 2
21.00 Lidé mezi námi
22.00 Nietzscheho malá 

sestra, kariéra
padělatelky

23.30 Koncert: No Sports, 
Helga Pictures, Sex 
Angels, Schulze, 
Crime, Fisher
man's Walkband

02.30 Televize nonstop



S O B O T A  V 5 •  Ř Í J N A  1 9 9 4
PRO У
08.00 Dennis
08.25 Alvin a Chipmunkovi 
08.50 Obří myš 
09.20 Vraždící rajčata 
09.45 Taz-Mania 
10.10 Neobyčejný duch 
10.40 Batman 
11.05 Dobrodružství Tiny 

Toonové
11.30 Feuersteinova

rodina
12.00 Batman - seriál
13.00 Když hospodaří muži

- seriál USA 
13.30 Starsky & Hutch

- krimiseriál
14.30 Charlieho andělé: 

Ledový teror
seriál USA

16.20 Proměna v čase
- komedie Kanada 
1987

18.00 Po cestách
seriál USA

19.00 Komisař
krimiseriál USA

20.00 Zprávy 
20.15 Pan chůva neboli 

osobní strážce
komedie USA 1993

22.00 Nejvyšší čest
- akční film
Austr./Jap. 1982, 
režie: P. Maxwell, 
hrají: J. Howard, 
A. Nakamura

23.45 Generál Patton
-film USA 1969, 
režie: F, J. Schaffner 
hrají: G. C. Scott,
К. Malden

01.20 Po cestách 
02.35 Komisař
03.30 Roseanne 
04.00 Za dveřmi

- film It. 1982, režie: 
L. Cavaniová

B R 3
07.00 Bayerntext 
11.35 Bavorský večerník
12.15 Monitor Italia, pro

Italy v Německu 
12.45 Italština 5
13.15 Tenis, WTA-turnaj 

žen/semifinále
17.05 Sport na sobotu 
17.30 Evropa odvedle
18.05 Mezi Spessartem 

a Karwendelem
19.00 Divoká Amerika, 

země zářivé vody 
19.45 Lipová ulice 
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.00 Zprávy 
21.20 David Oistrach,

portrét
22.45 Nietzscheho malá 

sestra, kariéra
padelatelky

00.15 Beatclub, rockarchív 
01.05 Všední den v noční 

bavorské tv

RTL
08.55 Gulliverovy cesty
09.20 Tři malí duchové 
09.50 Transforméři
10.20 Cadillac

a dinosaurus
10.45 Neporazitelný 

železný muž 
11.05 Biker Mice From

Mars
11.30 Muži dimenze X

12.00 Nebeští jezdci 
12.25 Julii milují všichni
12.50 Major Dad
13.20 Princ z Bel-Airu
13.50 Plný dům - seriál
14.20 Postrach rodiny

- seriál USA
14.50 Knight Rider - seriál
15.45 A-Team
16.45 Beverly Hills 90210

- seriál
17.45 Melrose Place

- seriál

18.45 Zprávy
19.10 Mini Playback Show

- M. Amadová uvádí
malé hvězdy 

20.15 Létej sAIR-T-L
- neobvyklé cestovní 
show

22.00 Jak prosím?
23.00 Gottschalk

noční show
23.50 RTL - sobotní noc

- komedie, satira 
& hudba

00.50 Další půlnoční běh 
02.25 Obranná hra

dobr. film USA
1987, režie:
M. Markham

04.05 Beverly Hills 90210 
04.55 Melrose Place

DSF
08.00 Reportáže

a zpravodajství 
09.15 Sport Container 
09.30 Zábavné hry
10.00 Závody obřích 

nákladních vozů
11.00 Trans World Sport
12.00 Spolková liga ve 

fotbalu, 9. kolo
12.45 Klasikové sportu na

DSF
13.00 Motorsport, magazín
14.00 Motorsport, veterány
15.00 Golf, Walt Disney 

Oldsmobil Classic
16.00 Box Classics
17.00 Motorsport, veterány
18.00 Jeviště hvězd 
18.30 Tance 
20.55 Španělský fotbal,

FC Valencia-FC Bar
celona, primy přenos 

22.50 Motorsport, AMA
Camel Supercross 
1994

23.45 Wrestling 
00.30 Motorsport, magazín 
01.30 Nejlepší direkty

RTL 2
06.15 Bílí divoši

-film USA 1943 
07.30 Pavučina

- krimithriller USA 
08.55 Samson a Dalila 

-film USA 1984 
10.35 Manekýna na 

cestách
-film USA 1991, 
režie: S. Raffill/K. Le
vine

12.15 Dokud neodplují
-film USA 1957,ib „ 
režie: R. Wise, hrají: 
J. Simmonsová,
J. Fontaineová 

13.55 Muž z Button Willow 
- kresi. film USA

15.15 Zorro na španěl
ském královském 
dvoře
-film It. 1962, režie: 
L. Capuano, hrají:
G. Ardisson, A. Lupo 

16.55 Dobrodružství kapi
tána Senkstaka 1 
- film N 1976, režie: 
R. Olsen

18.20 Cesta na ostrov
duchu
■film USA 1991,
režie: L. Pal, hrají: 
Bettina, В. Douglas 

20.15 Ocelový kovboj 
-film USA 1978, 
režie: H. Laidman 

22.00 Okouzlení
- tv film VB/Austr./N 
Zéland 1985. režie: 
M. Laughlin, hrají:
J. Fosterová, J. Lith- 
gow

23.45 Nemocnice 
Britannia
-film VB 1982, režie 
L. Anderson, hrají:
L. Rossiter, G. Crow
den

01.40 Reklama 
02.10 Doba hájení lišek

- film N 1965, čb., 
režie: P. Schamoni 

03.55 Ocelový kovboj
-film USA 1978

Eurosport
09.00 Tenis, ATP-halový 

turnaj mužů v Tokiu
12.00 Box, profizápas
13.00 F 1, GP Evropy

v Jerezu/Spanělsko, 
2. měřený trénink

14.00 Automobilové
sporty, Rallye 
faraónů v Egyptě

15.00 Golt, World Match 
Play Championship, 
Wentworth/Anglie, 
přímý přenos

17.00 Tenis, ATP - halový 
turnaj mužů v Tokiu

18.30 F 1, GP Evropy
v Jerezu/Španělsko

19.30 Tenis, ATP - halový 
turnaj v Tokiu

21.00 Stolní tenis, SP 
družstev, Nimes/
Francie

22.00 F1,GP Evropy 
v Jerezu, sestřih

23.00 Box, profizápas 
00.00 Bojový sport
01.00 Mezinárodní moto

ristický magazín

N 3
07.00 ValeTudO-Za

každou cenu 153 
07.30 Sezamová ulice
08.00 Ohlédnutí 
08.15 Maloměstská

nádraží
08.45 Kronika převratu -

1 5 .1 0 .19 89
09.00 Trans Canada 5 
09.30 DAS! - večerní studio 
10.15 Regiony
13.00 Klasika: Hudební

kontakty
14.00 Hudba starého

sveta 11
14.45 N 3 pro kulináře

15.00 Sport 3 extra
17.00 Věda o člověku 
17.45 Před 40 lety

18.00 Sezamová ulice 
18.30 Německá hitparáda

šlágrů
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Ženský statek

- komedie K. O. Ra-
gotzkyho

21.50 Up’n Swutsch
- diskuse a hudba

22.50 Pozdní show NDR
23.50 Zprávy

00.10 Zprávy - před 20 
lety: 1 6 .1 0 .19 74  

00.25 Poslední tango 
v Paříži - film It./Fr. 
1972, režie: B. Berto
lucci

02.30 N 3 noční program

M TV
08.00 3 od jednoho, 

víkendové vydání
09.30 To nejlepší z Nejžá

danější na MTV
10.30 Zig & Zag show
11.00 Kinomagazín
11.30 Britská hitparáda
13.30 MTV’s First Look
14.00 3 od jednoho
17.00 Tanec se Simonou
18.00 Kinomagazín
18.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
19.00 Evropská hitparáda
21.00 Živě s Annie

Lennoxovou
22.00 Soul na MTV
23.00 MTV’s First Look 
23.30 Zig & Zag show 
00.00 MTV Raps
02.00 To nejlepší z Nejžá

danější na MTV
03.00 Chill Out Zone
04.00 Noční video

TV 5
06.30 Zahrada zvířat
07.35 Francouzština
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Bibi a je jí přátelé
09.35 Mezinárodní vklad
10.05 Setkání s podnikem 
10.20 Magazín pro

spotřebitele
10.40 Odhalení
11.10 Evropský objektiv
11.40 Tolik vědět
12.05 Taková historie

- kvíz
12.25 Korespondence

- dopisy diváku
12.45 Švýcarský tv deník 
13.05 Horizonty
14.00 Reflexe - magazín 

afrických aktualit
15.00 Sportovní magazín 
16.10 Zlaté diktáty
16.45 Šikulové
17.15 Frankofolies

hudební pořad
z Montrealu

17.45 Otázky pro mistra
- soutěž

18.30 Žurnál TV 5 
19.00 To vše je Coffe

- kulinářský magazín 
19.30 Belgický tv deník 
20.00 Velké procesy

- kanadský doku
mentární seriál

21.00 Francouzský tv 
deník

21.40 Zlaté diktáty
23.00 Miláčku, už vím, jak

ti to řeknu
- diskusní pořad

00.00 Večer na Trojce 
00.30 Sága francouzského 

šansonu
01.30 Dobrý víkend 
00.30 Opakování pořadů

TNT
06.00 Anim. a křesl, filmy

pro děti
15.00 Centurioni
15.30 Speed Buggy
16.00 Obří myšák
16.30 Addamsova rodina
17.00 Dynomutt
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitán Planeta
18.30 Flintstoneovi
19.00 Králík Bugs a kačer

Daffy
20.00 Rozeklaný blesk,

film USA 1950, režie: 
S. Heisler

21.45 Orlí křídla, film USA 
1957, režie: J. Ford 

23.40 První z několika,
film USA 1943, režie:
L. Howard

01.20 Ďáblové vzduchu,
film USA 1935, režie: 
L. Bacon

02.55 Pilot číslo 5, film 
USA 1943, režie:
G. Sidney

04.20 Létající pevnost,
film USA 1942

Superchannel
07.30 Hello Austria, hello

Vienna
08.00 Zprávy ze světa
08.30 Zpravodajství 

z Evropy
09.00 Videofashion
09.30 Zábava X-press
10.00 To nejlepší 

s Rolondou
■ show

11.00 Super shop
12.00 Zprávy NBC

- magazín
13.00 Dnes
14.00 Sport

16.00 Vzrušující motoris
tické události

17.00 Plážový volejbal

18.00 Zprávy
18.30 Americký fotbal živě

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Dnes večer

-show
23.30 Hovoříme o jazzu

00.00 Nebezpečná vášeň
- erot. thriller USA
1991

02.00 To nejlepší
z Opravdu osobně

03.00 To nejlepší z Ge
ralde Rivera živě

WEST 3
12.30 Věda o člověku 7
13.15 Němčina 4 
13.45 Matematika 4
14.15 Kronika převratu, 

1 5 .1 0 .1 9 8 9
14.30 Vysněné cíle, Veli

konoční ostrov
15.00 Sport extra
17.00 Tipy pro spotřebitele 
17.15 Sport na západě 
17.30 Ohlédnutí, před

150 lety
17.45 Luke a Themba 4
18.15 Bůh a svět
18.45 Zprávy
19.15 Dnes a denně na 

cestách
19.45 Zvířata hledají

domov
20.15 Místo činu: Dva

životy, krimiseriál
21.55 Zabíjíme, co 

milujeme 7
22.40 Expres komedie 2 
23.05 Paní Edna v Holly

woodu 2, show
23.55 Beatclub 28 
00.45 Noční programy

STRANA 51

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



2

Č T I
07.30 Spotlight 18 
07.45 Starting 

Business
English 16

08.00 Studio Rosa
10.00 Zprávy 
10.05 Objektiv

- magazín 
10.35 Sportka 
10.40 Trend

- magazín o zdraví 
11.00 HŘÍCHY PRO

PÁTERA
KNOXE (1/10)
- Intimní záležitost. 
Seriál. Režie 
D. Klein.

12.15 Mates 
12.20 Receptář pro 

podnikavé 
12.55 Listárna ČT
13.00 Debata
14.00 Obec, domov 

můj
- 0  kulturním 
občanství

14.20 Světýlka z blat
- pohádka

a

2 1

!4

15.15 Žijí kolem nás 
(5/6)

15.45 Křesťanský 
magazín 

16.25 Preludium
- český film se 
Z. Štěpánkem
(1941)

7.50 Sváteční slovo 
17.55 Předpověď 

počasí 
18.00 Zprávy 
18.05 Setkání

s obrazovkou 
18.20 Návštěva u War

ner Bros. TV 
19.10 Večerníček 
19.30 Události
20.04 No comment
20.05 0  poklad 

Anežky České
- soutěžní hra 

20.45 Nanebevstou
pení L. L. (5/8)
- seriál

21.45 Branky, body, 
vteřiny 

22.00 Zprávy 
22.05 HODINA

PRAVDY
- český film. Režie 
V. Matějka.

23.25 Obec, domov 
můj
- 0  kulturním ob
čanství

23.45 Debata (repríza) 
00.45 Dance Ranch 
01.40 „21“

n ě d ě l ě  V 6 .  ř í j n a  1 9 9

08.00 Snídaně
s M. Všetečko-
vou

09.00 Nedej se
- o krásách ostrova 
St. Maarten v Ka
ribském moři

09.20 Tv čítanka
- F. Mauriac 

09.55 Nové knihy 
10.05 Zpráva

o divadle ‘94 
10.25 Kulturní

magazín
10.55 Klub Netopýr
11.55 Krajiny: 

Fos-Sur-Mer
- o přístavu na jihu 
Francie

12.25 Kalendárium 
12.35 Příroda

pro zítřek 
13.00 Roy Orbison

legenda pop-
country

14.00 Finále IPB

s a *
Czech Indoor
- přenos z finálo
vého utkání teniso
vého turnaje ATP

16.00 Škola tenisu
pro malé
i velké (4) 

16.10 Ray Charles 
v Bourges 

16.40 Aqua vitae 
16.50 Country hitpa

ráda CMT
17.45 Večerníček 
17.55 Přehled večer

ních pořadů 
18.00 DRZÁ ČELA

- americký 
western. Režie 
H. King, (titulky)

19.35 Hosté a hosti
telé aneb Slavné 
české hospody
- Vikárka

20.00 Mafie - nová
strategie
- publicistický

20.45 Peníze po česku
- o praní špinavých 
peněz

21.00 „21“
21.30 Hlavouni 
21.35 Studio

reportérů 
22.10 Studio Sport 
23.40 Historky od 

krbu
- Tak dělejte něco

24.00 Aktuality STV

NOVA TV
08.00 Nova na neděli 
08.10 Hrátky

E S P
s čertem
- česká pohádka 
1956. Režie
J. Mach. (95 min) 

09.55 Vox populata
10.00 National 

Geographic
- Mazlíme se se 
šelmami?

11.00 Eso
hitparáda

S ě S
HELIOS - Program služeb. 
Invex '94 - pav. В galerie

12.00 Sportžurnál
- zajímavosti ze 
sportu

13.00 7 čili Sedm dní
- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se týkal

13.50 Nova na neděli 
14.00 DOBRÝ VOJÁK

ŠVEJK
-český film 1956,
V hl. roli R. Hrušín- 
ský. Režie K. Steklý 

15.50 Seance
- s biotronikem 
T. Pfeifferem 

16.15 Vox populi 
16.25 Hříšní andělé

- americký čb film 
1930. Režie 
M. Curtiz. (98 min)

18.10 Beverly Hills 
90210 (7)
americký seriál

19.00 Gumáci 
19.30 Tv noviny
20.00 KULOVÝ

BLESK
- česká komedie. 
Režie L. Smoljak 
a Z. Podskalský. 
(82 min)

21.30 Právě dnes 
21.45 OKAMŽIK

ROZHODNUTÍ
- kanadský film 
1976. Režie 
B. Clark. (88 min)

23.15 Playboy Late 
Night
- podívaná přede
vším pro pány

00.05 Nova
na pondělí

KABEL PLUS
07.00 Vysílá studio 

Kabel plus 
07.15 Kniha džunglí
07.40 Kapitán Power 
08.10 Sůl nad zlato
09.40 Tak už dost, 

Frede!
- komedie USA 

11.25 Vysílá studio 
Kabel plus 

13.05 Kapitánův 
talisman

milostné drama
14.55 John Ross (3) 
15.25 Po wer hits USA 
16.20 Sladký pták 

mládí
filmové drama

18.05 Vysílá studio 
Kabel plus 

20.00 AMBULANCE
- thriller USA

21.40 Žena a tatrman
drama

23.25 Mrtvá jáma
horor USA

01.10 Jádro lži
- film USA

02.40 Mrtvá jáma 
04.20 Videotext

08.00 Zprávy 
08.25 Třináctý revír

- český film 1946 
10.05 Hanna-Barbera

Hour - Pes Filipes 
a Méda Béda 

11.00 Daktari 
11.55 Computerworld 

Plus
12.25 Nemocnice na 

kraji města (2)
- tv seriál

13.20 Hudba na neděli
14.20 Magnum

- Nejškaredější pes 
na Havaji 

15.15 Nonstop 
Premiéra

15.30 Teror na první
straně
- z cyklu Don Tonino 

17.05 Eurorythmics
- hudební pořad 

18.00 Jižní Rakousko
dokument

18.25 Zlaté opojení
- film Ch. Chaplina 
1925

19.40 Echo Premiéry 
20.00 Magnum

- Všechny cesty 
vedou к Floydovi, 
krimiseriál USA

20.55 Možná přijde 
i kouzelník (8)
- Karneval v Riu
v Táboře

22.00 Vítězný oblouk
film USA, režie:

W. Hussein
23.35 Tajemství 

velkoměst
■ New York

I

TIPY
ČT 1
11.00

HŘÍCHY PRO PÁTERA
KNOXE
Intimní záležitost - to je ná

zev první epizody z desetidílného seri
álu detektivních her J. Škvoreckého 
a režiséra D. Kleina. Jde o opakování di
vácky' úspěšného cyklu doplněné no
vou hádankou.

n o v a  DOBRÝ VOJÁK ŠVEJK
1 4 .0 0 R. Hrušínský v titulní roli fil

mového přepisu slavného 
románu J. Haška. Snímek natočil režisér 
K. Steklý v roce 1956. Vedle vynikají
cího R. Hrušínského dále hrají M. Ko
pecký, F. Filipovský, J. Kemr... (105 mi
nut)

Dobrý voják Švejk

ČT 2
1 8 .0 0

DRZÁ ČELA
Americký western z roku 
1958 je z dílny režiséra 

H. Kinga (scénář napsal P. Jordan). V pří
běhu o rančerovi, který přichází do ma
lého města, aby si zde vyřídil „soukromé 
účty“ , hrají G. Peck, J. Voskovec, J. Col- 
linsová, S. Boyd aj. (94 minuty, titulky)

NOVA
20.00

KULOVÝ BLESK
Hrdiny české filmové kome
die režiséra Z. Podskalského 

a L. Smoljaka z roku 1978 je dvanáct ma
jitelů bytů a energický dr. Radosta, 
který organizuje gigantickou směnu je
jich příbytků. Je jasné, že celá velkolepá 
akce přinese řadu nečekaných situací... 
Ve filmu hrají R. Hrušínský, Z. Kalaš, 
J. Abrhám, D. Kolářová a řada dalších. 
(82 minuty)

KAB+
20.00

AMBULANCE
Americký thriller z nemoc
ničního prostředí, kde se dějí 

opravdu divné věci (lidé mizí beze stopy 
v tajemné sanitce), natočil v roce 1989 
režisér L. Cohen. Hrají E. Roberts, J. E. Jo
nes, J. Tumerová a další. (94 minuty)

n o v a  OKAMŽIK ROZHODNUTÍ
2 1 .4 5 Kanadský thriller je příbě

hem muže, který svým svě
dectvím ohrozil život sobě i své rodině. 
Napínavý snímek natočil v roce 1976 re
žisér B. Clark podle scénáře R. E. Sway- 
billa a S. Manna. V hlavních rolích se 
představí B. Svenson, R. Culp, B. J. Mont
gomery a J. Colicos. Tento snímek se 
před lety promítal i v našich kinech pod 
názvem Jediná šance. (88 minut)

ČT 1
22.05

HODINA PRAVDY
Český film  podle rozhlasové 
hry N. Tánské Hodina an

gličtiny. Příběh lásky, soucitu a lhostej
nosti natočil režisér V. Matějka.

STRANA 53

NE



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.40 Od Kuká do Kuká 
09.50 Nová Pišťáčikova 

dobrodružství 2 
10.35 Receptář nejen na 

neděli
11.15 Svět v obrazech

- zahr.-polit. magazín 
11.45 Lidé a svět

12.55 Tab Sportky 
13.10 Niké 50 a Nike 10 
13.25 Kroky
14.35 RG tip - amatérské 

hudební skupiny

15.15 Ráno pod měsícem
slov. tv film

16.15 Východná 94
- Nositelé tradic

16.45 Ut omneš unum
sint... - medailón 
kardinála Jána Chri- 
zostoma Korea

17.15 Wish Kid 8 
17.40 Flintstonovi
18.05 Pobřežní hlídka 21 
19.00 Večerníček 
19.10 Chvilka poezie 
19.30 Aktuality
20.05 Seznamte se. 

prosím...
20.45 Farma Dobré naděje

5 - fr. seriál
21.45 Náboženské slovo 
21.50 Města a tváře

Tvrdosin
22.15 Branky, body, vte

řiny
22.30 Konfrontace

- týdeník pro kulturu 
a umění

22.45 Klidná krajina
- umělecká rekon
strukce událostí 
v NDR 1989

00.20 Díla mistrů
- G. Grosz

STV 2
16.15 Talentárium. přehlíd

ka dětských talentů 
16.55 V bodě varu.

magazín pro mládež 
18.30 Večerníček 
18.40 Bílá - modrá - čer

vená, losování lote
rie na dostavbu nové 
budovy SND

19.00 Svátky světa, Peru,
australský dokumen
tární seriál o festiva
lech a karnevalech 
v různých částech 
světa

19.30 Aktuality 
19.55 Sport 
20.05 Tango,

fotbalový magazín 
21.00 Rhytmick 
21.40 Dobrodružství

kriminalistiky 16,
Paprsek, tv seriál ČR 

22.30 Čas Alfonze Bednára,
dokument o člověku, 
který pracuje se slo
vem

23.00 Události

STRANA 54

N E D Ě L E  1 6 .  Ř Í J N A  V
POLSKO 1

08.00 Zápisky 
08.30 Nedělní filmové

ráno
08.55 Tut turu - hudební

program pro děti
09.10 Teleráno
09.35 Duhový music-box 
10.00 Nebezpečná zátoka 
10.25 Divadlo pro děti
11.10 Churchill 4

dokument VB
12.15 Koncert na přání 
12.45 S kamerou mezi

zvířaty
13.00 Kvant 
13.20 Pepř a vanilka 
13.55 Varieté

-film N 1925,
režie: E. A. Dupont 

15.40 Sto otázek pro. 
16.10 Šeptanda

- zábavný program 
16.35 Anténa 
17.00 Teleexpres 
17.20 Nicotné 15

■ zábavný program

18.05 Dynastie Colbyo- 
vých 42 - seriál USA 

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 Senátorova dcera 6 

- seriál USA

21.05 Sportovní neděle 
21.50 Zájem státu-publi

cistický program 
22.20 Večer s Alicí 
23.15 Jednoocí spodci 

-film USA 1961, re
žie: M. Brando, hrají: 
M. Brando, К. Mal
den

00.55 Kolem velké scény
- operní magazín

POLSKO 2
07.30 Senátorova dcera 6 
08.20 Slovo na neděli
08.30 Dokument
09.00 Místní program
10.00 Tady, kde se narodil 

F. Chopin
11.00 Hodina se studiem 

Hanna-Barbera
12.00 Pokračujte, špióne!,

komedie VB 1964 
13.25 Reportáž
14.00 Cesty v čase a pro

storu, seriál USA
14.55 A kuku, pane Hav

rane
15.00 Divadlo pro děti
16.00 Je jak je 3, seriál
16.30 Familiáda, tv soutěž
17.00 Šance na úspěch
18.00 Události týdne 
18.25 Vzdálenost, magazín
19.00 Hra, tv soutěž 
19.35 Animki 6, seriál USA
20.00 Speciální linka
21.30 The Best of Manaam 
22.20 Velké batalióny 6 
23.15 J. Popplewell:

Slepá ulička

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Reportáže ze zahra

ničí extra
09.30 Poutník stoletím

- G. Bermann-Fis-
cher

10.15 Plameňáci 
- dokument 

11.00 Přehled tisku

12.00 Přehled týdne 
12.30 Orientace 
13.10 Golden girls

- serial 
13.35 Papá před branami

- komedie N1990

15.00 Jižní Amerika 
- od Ria v Andách 

15.30 1 ,2  nebo 3

ARP
07.25 Maxi a Mini

- pro děti 
07.55 Sezamová ulice

pro děti
08.25 Disney Club

- pro děti
10.00 Hudební toulky 
10.33 Nedělní magazín 
11.30 Vysílání s myší

pro děti

12.00 Tiskový klub
12.45 Zprávy 
13.15 Blinky Bili 7

- seriál
13.45 Moskito

- nic lépe neštípe 
14.30 Hlavička

- hádanková hra 
15.55 Mláďata zvířat -

opice - dokument 
16.25 Soundcheck - promi

nenti a jejich nástroje 
16.35 Školák Parker Lewis 
17.10 Montevideo 
18.05 X-Large 

- reportáže
18.30 Pobřežní hlídka 1

• seriál
19.15 Loterie 
19.30 Zprávy
20.15 Milovat jako když 

tiskne - seriál
21.00 К 1 - kultura živě 
21.45 Zprávy 
22.20 Nůžky místo štětce 
22.55 Sny Akiry Kurosawy

-film Jap./USA 
1990, režie: A. Kuro
sawa, hrají: A. Terao 
M. Izaki

00.50 Dozvuky
- Franz Schubert 

01.20 Tisíc mistrovských
děl - W. von Kobell

ORF 2
08.00 Panoráma
09.00 Včelka Mája, seriál
09.30 Beverly Hills 90210 
10.15 Pan-optikum
10.30 Jack Clementi - stačí

zavolat, krimiseriál 
12.00 Nedělní koncert
12.45 Klípky-revue 
13.15 Vlast, vzdálená vlast
13.45 Superliga v koší- 

kové/T raiskirchen
16.30 Rodina Merianů 1, 

seriál
17.15 Klub seniorů
18.00 Haló, jak se daří 
18.35 Regiony
19.00 Rakousko dnes 
19.30 Zprávy
20.15 Tatort - Místo činu.

krimiseriál 
21.55 Haló, sestro!, seriál 
22.20 Pizza-express,

krimikomedie
N1988

23.55 Západní svět,
sci-fi thriller USA 
1972, režie: M. 
Crichton

15.05 ARD sport extra
tenis, WTA
turnaj žen, finále

17.00 Bůh a svět 
17.25 Zrcadlo světa 
17.45 ARD-vaŠe volby 

1994 - výsledky 
a analýzy

20.00 Zprávy 
20.20 Spolková diskuse 

ARD/ZDF

21.05 Lipová ulice
- seriál

21.35 Zprávy extra 
21.45 Místo činu

seriál
23.15 Zprávy 
23.45 ARD - vaše volby 

1994 - výsledky 
a analýzy

00.15 Dornberger - tv film 
01.45 Kronika převratu 

-1 7 .1 0 .1 9 8 9
02.10 Zápas

-film It. 1987, 
režie: C. Vanzina 

03.50 Z. E. N.

M DR
08.30 Bez olova a bezplatně
09.00 Nejhezčí melodie 
09.45 Outfit, trendmagazín
10.00 Klub kapitána 

Modrého medvěda
11.00 Jazzfest Berlín ‘92
12.00 Vzpomínky na 

Alexandra Camara
12.30 Spoluobčané
13.00 Nenalíčená, 

magazín pro ženy
13.30 Regiony
14.00 Kronika převratu, 

14. a 15.10.1989
14.30 Ostrov pokladů,

film USA 1950 
16.10 Ženy z Windsoru 2, 

tv film USA 1992
17.30 Outfit, trendmagazín
17.45 Volby 94 
18.50 Večerníček
19.00 Loterie
19.30 Zprávy
20.00 Krim, policie prosí 

o spolupráci
20.25 Volby ‘94
21.45 Mezitím proti
23.00 Regiony

9 9 4
ZPF
07.45 Po stopách

Sherlocka Holmese 
08.20 Čas pro hudbu 
09.30 Bohoslužba z evan- 

gelicko-metodické 
církve

10.15 Nová dobrodružství 
s Blackem Beautym

10.35 Horská dráha 
11.05 Siebensteinová 
11.30 Půl dvanácté 
12.00 Nedělní koncert 
12.47 Z nových německých 

zemí
13.30 El Hakim

-film N1957

15.15 Setkání v přírodě
- dnes: Telezoo 

15.55 ZDF sport extra
- MS profesionálů
v 10 tancích, záznam 

17.00 Sportovní reportáže 
17.45 Volby do Spolko

vého sněmu 1994

19.00 Zprávy a volby do 
Spolkového sněmu 

20.20 Spolková diskuse 
ARD/ZDF
- diskuse s předsedy 
hlavních politických 
stran к volebním vý
sledkům

21.10 Bláznivý pár 
21.40 Modrobílé příběhy 
22.25 Zprávy a volby do 

Spolkového sněmu 
1994

23.10 Pomsta ženy
-film Fr. 1989, 
režie: J. Doilion, 
hrají: I. Huppertová, 
B. Dalleová

01.20 Zprávy

3  SAT
08.00 Panoráma
09.05 Neděle po deváté 
09.35 Aspekty, magazín
10.05 Pozor, klasika!
11.05 Dada zde jenom ne

žije. dada rozkvétá 
11.50 B. Goldschmidt:

Obrovský kapoun 
12.30 Od secese к nové 

věcnosti, architekt 
M. Balzarek

13.10 Přehled týdne 
13.45 Alpské toulky 7
14.00 E. Haslerová v rozho

voru s F. A. Meyerem
15.00 Vodní cesty,

příroda a velkoměsto
16.00 Nedělní magazín
17.00 Desátá múza 5 
17.30 Město - země - Ra

kousko
18.00 Volby do Spolko

vého sněmu 1994
19.10 Talkshow s R. Rugem
20.00 Zprávy
20.15 Evropa na přelomu
21.55 Mysli, kulturní hra
22.55 Deník

SAT 1
07.40 Peter Pan a piráti 
08.05 Dětské otázky pro 

pana faráře
08.15 Astro-dinosauři 
08.40 James Bond, ml. 
09.10 Napříč galaxií a pak 

vlevo
09.40 Tarzan
10.05 Zorro - černý mstitel 
10.30 Games World
11.00 Super!!!
12.00 Benefiční koncert 

spolkového prezi
denta

12.55 Dobrodružství 
černého hřebce
- seriál Fr./Kan.

13.25 Orli péro
- western VB 1978 

15.20 Pátá oběť
- dobrodružný film 
VB 1964

17.00 Pobřežní hlídka
- akční serial 

17.55 Den voleb Německa 
1994

20.15 Ptáci v trní 2
-film USA 1983, 
režie: D. Duke, hrají: 
R. Chamberlain,
R. Wardová

22.10 Den voleb Německa 
1994 - výsledky 
a analýzy 

22.15 Hovory ve věži
-talkshowsE. Böh
mern

23.30 24 hodin
- řepo ráže na SAT 1

00.05 Až do hořkého konce
- psychothriller 
N 1975, režie: G. Os
wald, hrají: M. Ronet 
S. Kendallová 

02.00 Pátá oběť 
03.25 Orlí péro

SW  3
08.00 Národohospodářství 4
08.30 Základní práva 

a právní stát 4
09.00 Vysílání pro školy
09.30 Babylón
10.30 Výměna slov 
11.15 Teleakademie
12.00 Hudební salón

s R. Sudbrackem
12.30 Norská pozorování
13.00 Média v NDR 3
13.45 Klub kapitána Mod

rého medvěda 55
14.45 Láska na druhý po

hled, film USA 1947
16.25 Programová show 
16.55 Erwin Rommel 
18.10 Německá hitparáda

šlágru 74 
18.55 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 V zahradě Francie
21.00 Volební vysílání 
21.45 Sportovní aréna
22.15 Volební vysílání
23.00 Mary a Gordy 
00.00 Německá umělecká

cena videa 1994



N E D Ě L E  1 6 .
PRO У
08.20 Inspektor Gadget 
08.45 Dennis
09.10 Dobrodružství Tiny 

Toonové
09.20 Nejrychlejší myš 

z Mexika
10.10 Batman 
10.35 Animaniakové 
11.05 Garfield a jeho přá

telé
11.30 Feuersteinova rodina
12.05 Laurel a Hardy
12.35 Stále sním o Jeannie
13.05 Když hospodaří muži
13.35 Na cestách s Mal- 

colmem Douglasem 
- dokument Austr.

14.35 Prokletá svatební 
cesta - komedie USA

16.05 MužzAcapulka
- akční film  Fr./lt. 
1973

18.00 Matlock
krimiseriál USA

19.00 Superman
seriál USA

20.00 Zprávy 
20.15 Frankie a Johnny

komedie USA 1991,
režie: G. Marshall

22.30 Poslední útěk
z Brooklynu
- f i lm  N 1989,
režie: U. Edel, hrají: 
S. Lang, J. J. Leig- 
hová

00.40 Dva proti dvěma
talkshow

0 1 .1 0 T .J . Hooker
- krimiseriál USA 

02.10 Studená psí polévka
- komedie Austr. 1989 

03.55 Starsky & Hutch

BR 3
07.00 Bayerntext
07.30 Pro školy
09.30 Vidět místo slyšet
10.00 Němčina 4
10.30 Matematika 4
11.00 Cyklus o Davidu 

Oistrachovi 1
11.55 Na m ísta...!,

sport, magazín
12.25 Klub kapitána 

Modrého medvěda
13.25 Kabrio, tv  magazín 
13.35 Cikánský baron,

film  N 1935, čb.
15.15 Rok v zahradě
15.45 Německá hitparáda
16.30 Zážitky jsou dovoleny 
17.05 Zevnitř,

dopravní magazín BR
17.30 Zvířata hledají domov
17.45 Německo volilo
20.00 Lidové melodie
21.00 Německo volilo 
21.50 Sport
22.15 Německo volilo
22.45 Nikdo mne nemá rád, 

film Fr. 1959, čb.
00.20 Bayerntext

RTL
06.45 Winspektor 
07.10 Muži dimenze X 
07.35 Malá mořská panna
08.00 Li - La - Launebär 
08.30 Zpět do budoucnosti
09.00 Méďa Béďa ve ves

míru
09.30 Nebeští jezdci 
09.55 Dobré ráno, neděle
10.00 The Flash
11.00 Zpět do minulosti
12.00 Politici v křížovém 

výslechu
12.30 Tropické vedro
13.30 Formule 1

- reportáže 
14.00 Formule 1

- Velká cena Evropy 
v Jerezu/Spanělsko 

16.10 Disneyova filmpa- 
ráda: Zena jménem
Harry
- komedie N 1990 

17.55 Volby 194

18.45 Zprávy 
19.10 Volby 1994 
20.15 Nebezpečný ostrov

-th rille r USA 1992, 
režie: T. L. Wallace, 
hrají: J. Lockhartová, 
J. Lara

22.05 Spiegeltv
- magazín 

22.50 Prime Time
- pozdní vydání 

23.10 RTL
- noční žurnál extra 

23.40 Playboy Late Night
- erotický magazín

00.10 Kanál 4
■ dokumentace

00.45 Formule 1 - sestřih 
01.25 Strašně milá rodina
02.00 Vražda je je jí hobby
03.00 Ilona Christenová
04.00 Hans Meiser

PSF
08.00 Jachting,

Grand Prix Sailing
08.30 Život v divočině
09.30 Zábavné hry
10.00 Závody obřích

nákladních vozů 
11.00 Mistři vrcholných

výkonů 
11.45 Klasikové sportu
12.00 Normal, pro handi

capované občany
12.30 Cestovní magazín
13.00 AMA Camel 

Supercross 1994
14.00 Vozy snů
16.00 Golf, BMW Italian 

Ladies Open
16.30 Tance
18.30 Košíková, spolková 

liga, přímý přenos 
20.15 Spolková liga ve fot

balu, 9. kolo
21.15 Italský fotbal, 1. polo

čas, AC Turín-ASfiím 
22.00 Reportáže

a zpravodajství 
22.15 Italský fotbal, 2. polo

čas, AC Turín-AS fiím

RTL 2
05.50 Muž z Button Willow 
07.05 Zorro na španělském 

královském dvoře
film  It. 1962

08.40 Dobrodružství kapi
tána Senkstaka 1

film  N 1976
10.00 Cesta na ostrov duchů 

- f i lm  USA 1991 
11.40 Běžící Mates 

- f i lm  USA 1986 
13.10 Bravo tv

uvádí K. Backerová

15.20 Hvězdný klub L. A.
- informační magazín 

15.50 Léta studií
seriál USA

16.20 Camp Wilder
seriál USA

16.50 Jako ve snu
serial USA

17.20 Úsměv, prosím! 
17.50 Daktari - seriál USA 
19.00 Hartovi ze západu

- pilotní film  к no
vému seriálu USA, 
režie: R. Lieberman, 
hrají: B. Bridges,
H. J. Kozáková 

20.15 Dr. Quinnová
seriál USA

21.15 Kobra-seriá l USA
22.25 Nepolapitelná 

Tracy 1
- f i lm  USA 1986, re
žie: J. London, hrají 
M. Smithová, T. Be- 
renger

01.00 Dvě dívky v jednom 
pyžamu - film Fr. 1974 

02.40 Reklama 
03.10 Okouzlení - tv film 

VB/Austr./N. Zéland 
1985

04.45 Jako ve snu

Eurosport
08.30 Aerobic step 
09.00 Motocykly,

GP magazín
09.30 F 1, GP Evropy v Je- 

rezu/Španělsko, za
hřívací kolo

10.00 Tenis, ATP - halový 
turnaj mužů v Tokiu

12.00 Box, profizápas
13.30 F 1, GP Evropy v Je

rezu/Spanělsko, 
přímý přenos

16.00 Cestovní vozy, SP
v Doningtonu/Anglie

17.00 Tenis, ATP - halový 
turnaj mužů v Tokiu

19.00 Golf, World Match 
Play Championship, 
Wentworth/Anglie

21.00 Stolní tenis, SP druž
stev, Nimes/Francie

22.00 F 1, GP Evropy v  Je- 
rezu

23.00 Fotbal z brazilského 
mistrovství
- záznam dne 

01.00 Tenis, ATP - halový 
turnaj mužů v Tokiu

Ř Í J N A  V
N 3
08.45 Kronika převratu 

-1 6 .1 0 .1 9 8 9  
09.00 Vidět místo slyšet

- magazín pro nesly
šící

09.30 Step In - magazín 
09.45 Clin d'Oeil - magazín 

ve francouzštině 
10.00 Klub kapitána

Modrého medvěda
11.00 Tři po deváté
13.00 Tv putování
13.30 Dobrodružství přežít

magazín
14.00 Joos a lyambo 7

- seriál
14.30 Fury - dobrodružství 

jednoho koně

15.00 Miláček pekla
film  USA 1988

16.30 Zprávy z Meklenbur- 
ska-Pomořanska

17.00 Světová kultura 
v Hlldesheimu 

17.45 Umělecké toulky

18.00 Volební večer N 3
20.00 Zprávy 
20.15 Severoněmecká 

hitparáda

21.00 Volební večer N 3
21.45 Sport 3
22.45 Volební večer N 3 
22.55 Kronika převratu

1 3 .1 0 . a 1 4 .10 .
1989

23.25 Union Pacific
- f i lm  USA 1939, 
režie: С. B. DeMille, 
hrají: B. Stanwyc- 
ková, J. MacCrea

01.35 Zprávy 
01.50 Zprávy-před 20 

lety: 17.10 .1974  
02.05 N 3 noční program

M TV
08.00 3 od jednoho,

víkendové vydání 
10.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
11.00 Kinomagazín
11.30 Evropská hitparáda
13.30 MTVs First Look
14.00 MTV Sport
14.30 3 od jednoho
17.30 Světová móda

s Marijne
18.00 Skutečný světí

seriál
18.30 Víkendové vydání 

zpráv
19.00 Americká hitparáda
21.00 120 minut
23.00 Beavis a Bett-head,

seriál
23.30 Headbanger’s Ball 
02.00 Videostudio

s Hugem
03.00 Noční video

9 9 4
TV 5
06.00 Olympijský magazín
06.30 Sportovní magazín
07.30 Francouzština 
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Bibi a je jí přátelé
10.00 Zahrajte stupnici 

- hudební pořad
10.30 Planeta hudby

12.05 Reference
host TV

12.45 Švýcarský tv deník 
13.05 Škola fanoušků

- koncert dětských 
interpretů

13.45 Zahrada zvířat
14.45 Netřeba snít 
16.10 Svět je váš

- varieté
17.45 Dobrý víkend

- magazín

18.30 Žurnál TV 5
19.00 30 miliónů přátel

- magazín o zvířa
tech

19.30 Belgický tv deník
20.00 7 x7

- týdenní aktuality

21.00 Francouzský 
tv deník

21.35 Starší bratr
- francouzský film 
1982

23.30 Masky dolů - uvádí 
Mireille Dumasová

00.40 Večer na Trojce
01.10 Hodina pravdy

- setkání s politiky
02.10 Tvář v tvář tisku

- švýcarský politický 
magazín

03.15 Opakování pořadů

TNT
06.00-15.00 Anim. a křesl

filmy pro děti 
15.00 Centurioni
15.30 Wackyho závod
16.00 Obří myšák
16.30 Addamsova rodina
17.00 Hlavička Toon
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitán Planeta
18.30 Flintstoneovi
19.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
20.00 Dvě lásky,

film  USA 1961, 
režie: Ch. Walters 

22.00 Dokud neodplují,
film  USA 1957,
režie: R. Wise 

00.00 Green Dolphin 
Street, film  USA 
1947, režie: V. Sa-
ville

02.25 Sestry, film  USA 
1938, režie: A. Litvak 

04.15 Rozesmátí hříšníci,
film  USA 1931, 
režie: H. Beaumont

Superchqnnei
07.30 Obchodní týdeník 
08.00 Zprávy ze světa
08.30 Mezinár. obchodní

přehled
09.00 Obchodní týdeník 
09.30 Obchodní

zpravodajství
10.00 Prázdninové cíle 
10.30 Vzpomínky dříve

a nyní
11.00 Super shop
12.00 Ushuala

dobrodružné doku
menty

13.00 Tycoons
- seriál

14.00 Dnes

15.00 Setkání s tiskem
16.00 The McLaughlin

Group
16.30 Obchodní týdeník 
17.00 Sport

18.00 Koně v akci
18.30 Tento týden 

v baseballu
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Prázdninové cíle
20.00 Videofashion
20.30 Frontálně

- debat, show
21.30 Hovoříme o jazzu 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Sport

00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 Frontálně

- debatní show 
02.00 The McLaughlin 

Group
02.30 Životní styl

WEST 3
10.15 Brémská lékárna 13
11.00 Babylónské jazyky
12.00 Země - lidé - dobro

družství, Bretaň
12.45 Nedělní rozhovor
13.00 Evropa, magazín 
13.30 Rozhovory

o budoucnosti
14.15 Kronika převratu, 

1 6 .1 0 .19 89
14.30 Přehled týdne 
14.45 Samotář z Rbckenu,

Nietzsche
15.30 Láska mezi umělci,

film  USA 1933, čb.
17.00 Německá 

hitparáda
17.45 Dinosauři
18.15 Zvířata hledají domov 
18.50 Sport na západě 
19.10 Zprávy
19.45 Taggart:

Vsazeno na hru
21.10 Komunální volby
23.10 Songy v salónu,

special
00.00 Noční programy

STRANA 55

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



2

1 5

1 8

2 1

CT 1
06.00 Studio 6
08.30 „21“ (repríza) 
09.00 Zprávy
09.05 TVŠ: Příroda na 

podzim
09.25 Zpívánky
09.30 Addamsova

rodina
09.55 Nanebevstou

pení L. L. (5/8)
- na motivy romá
nového vyprávěni 
L. Lapáčka

10.50 Po stopách 
Moby Dicka
- Příběhy z velry- 
bářské historie 

11.35 Kalendárium 
11.45 Krůček po 

krůčku
- o výchově 
mladých kraso- 
bruslařů v Brně

12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP 
12.15 Ohlédnutí za 

Šafránem 
13.35 Klub přátel 

dechovky 
14.25 Studio Sport 

"  - Poločas,
1 Mistrovství ČR 
v gymnastice, 
Procházkův 
memoriál

15.55 Aerobic 
16.00 Zprávy 
16.05 Dallas (13/29) 
16.50 Střední škola

DeGrassi
(42/42)

17.20 Zpívánky 
17.25 Evropské

rodinné ságy 
17.55 Předpověď 

počasí
18.00 Zprávy
18.10 Český večerník 
18.20 Sportovní

ozvěny
19.10 Večerníček

- Pingu
19.30 Události 
20.08 GEN

- Miloš Bič. Režie 
Hana Pinkavová. 

20.25 Právo v Los 
Angeles I. 
(19/22)
- americký seriál 

21.20 HLEDÁNÍ
ZTRACENÉHO
ČASU

21.40 Stíny 
21.55 Jan Klusák

aneb Co bych 
chtěl říci o sobě

2 4

22.35 Zprávy 
22.50 Kinobox’ 94 
23.25 Hříchy pro

pátera Knoxe 
(1/10)

00.40 Zprávy 
00.45 Těkání 
01.20 „21“

P O M O K L Í  1 7 .  Ř Í J N A  l i
ČT 2
06.00 Euronews 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal de 

France
08.30 Kulturní

týdeník 
08.40 Setkání

s obrazovkou
09.00 Aktuality STV 
09.30 Studio 6
12.00 Kolotoč melodií

‘ písničky 60. let

12.40 Trend 
13.00 Objektiv 
13.30 Hip, hap, hop 
14.05 TVŠ: Rosnička 

Sonička
■ Pro 1. roč. ZŠ - 
matematika

14.20 Popelka
- záznam baletu

15.55 Světýlka z blat
, '  chodská lidová
3 # * ^  pohádka

NOVA TV
05.00 Snídaně

s Novou
08.30 Klika Maxe 

Glicka (10)
- kanadský seriál 

09.00 Vox populi 
09.05 National

Geographic
- Mazlíme se se 
šelmami?

10.00 Kulový blesk
- česká filmová 
komedie, 1978. 
Režie L. Smoljak 
a Z. Podskalský. 
(82 min)

11.25 Seance
s biotronikem 

Г. Pfeifferem 
11.45 Šarm

- světové módě 
tváří v tvář

12.05 7 čili Sedm dní 
13.00 Film o filmu

jak se točil
western Pistolnice

13.20 Beverly Hills 
90210 (7)
- americký seriál 

14.10 Vox populi 
14.15 Tak jde čas 

(124)
- americký seriál

15.00 Eso
- hitparáda

16.50 Klaun na
16.00 Risk

cestách
17.15 Věčný Charlie 

(10/13)
17.40 Zpívánky 
17.45 Večerníček 
17.55 Přehled večer

ních pořadu
18.00 Nebe pro 

vrtulníky 
18.20 Svatyně 

divočiny

soutěž
16.25 SK Olomouc 

Sigma MŽ ■ SK 
Slavia Praha
- přímý přenos 
utkání

18.25 Tentenova do
brodružství (11)
franc, anim. seriál

Velká útesová ba
riéra, dokument

18.45 Cesty 
19.00 Zprávy 
19.10 BOS
19.20 Viaje al

Espaňol 9 a 10
19.50 WAS? 14
20.00 Umění

dirigování (2/2)
21.00 „21“
21.30 SEBER PRACHY

т м A ZMIZ
- americký film 
(1969). Režie 
W. Allen (titulky] 

22.55 H. Hancock 
i  B. McFerrin
+ M. Brecker
jazzový koncert

s počítačem
23.55 Aktuality STV
00.25 Závěr vysílání

18.50 Tarzan (3) 
19.13 Česká Lotynka 
19.30 Tv noviny 
20.00 HONBA ZA 

KLENOTEM
[ S ^ N I L U

- americký film 
1985. Režie 
L. Teague. 
(102 min)

21.50 Právě dnes 
21.55 M. A. S. H. (80)

- americký seriál 
22.20 Proč? Proto!

- odpovídá
I. Koukal

22.40 Hardcastle &
McCormick (37] 

23.30 Tak jde čas 
(124)

00.10 Nova na úterý

KABEL PLUS
06.00 Vysílá studio

Kabel plus
06.25 John Ross 3 
06.55 Táta

Dloubán 29 
07.30 Sladký pták 

mládí
drama

09.10 Ambulance
■ thriller

10.45 Animovaný
Shakespeare (6) 

11.15 Vysílá studio 
Kabel plus 

16.25 Balík peněz
- drama Francie 

18.05 Vysílá studio 
Kabel plus 

20.00 Smrt v malých 
dávkách
- krimifilm

21.35 Takové jsou 
všechny
- it. drama

23.10 Scanners III.
- horor USA

00.50 Takové jsou 
všechny 

02.20 Videotex!

06.30 Superchannel
08.00 Zprávy NBC 
08.35 Calimero
09.00 Kouzelná

koruna (4)
09.30 Santa Barbara 
10.20 Příživníci

mělčin (5)
10.50 Hot pop 
11.20 Echo Premiéry 
11.35 Superchannel 
16.45 Nonstop 

Premiéra
17.00 Servis CKP 
17.10 Kouzelná

koruna (5)
17.40 Hot pop 
18.10 Santa Barbara 
19.00 Zprávy, počasí 
19.20 Příživníci

mělčin (6)
19.50 Jump OK
20.00 Nemocnice na 

kraji města (3)
21.00 Planeta móda 
21.30 Klub Premiéry
22.00 Sport, počasí 
22.10 AMERICKÁ

LÁSKA
film USA

23.40 Servis CKP 
23.50 Superchannel

m s
H E L IO S  - Program  s lu žeb  
Invex '94-pav . В galerie

PREM
22.10

NOVA
20.00

TIPY
ČT i
20.08

GEN
V dnešním dílu dokumen
tárního cyklu nám reži
sérka Hana Pinkavová p ři

blíží osobnost evangelického teologa 
a profesora na evangelické bohoslo
vecké fakultě prof. ThDr. Miloše Biče, 
který od roku 1961 stál v čele šesta- 
dvacetičlenného týmu překládajícího 
Starý zákon. Jejich práce byla ukon
čena v  roce 1985. Tím se M. Bič 
(spolu s kolegy) zasloužil o jeden 
z nejvýraznějších kulturních činů 
druhé poloviny 20. století. Na životě 
prof. Biče se smutně podepsaly pře
dešlé režimy. Po studiu evangelické 
teologie a klínopisu a po službě vikáře 
a faráře se během okupace „dočkal“ 
pobytu v nacistických věznicích 
a koncentračních táborech. Komunis
mus ho zase rozhodnutím minister
stva kultury zbavil v  roce 1977 profe
sury. I přes tyto nezáviděníhodné zku
šenosti patří profesor Bič ke vzác
nému typu lidí, rozdávajích kolem 
sebe pohodu a mír.

HONBA ZA KLENOTEM NILU
Americký film , který volně 
navazuje na snímek Honba 
za diamantem, natočil hol

lywoodský veterán L. Teague (Kočičí 
oko. Obojek). Pokračování dobro
družné komedie vzniklo v roce 1985 
s M. Douglasem, K. Turnérovou 
a D. DeVitem v hlavních rolích 
(102 minuty)

č
21.20

T 1 HLEDÁNÍ ZTRACENÉHO 
ČASU
Naděje umírá poslední - to 

je název dnešního pořadu K. Čáslav
ského, který nás v něm zavede do his
torie našeho státu, do prvních dnů 
protektorátu. Uvidíme, jak se český 
národ v těžké době okupace pokusil 
naposledy ve velkém demonstrovat 
na nejríiznějších poutích a jiných 
akcích svůj nesouhlas s obsazením 
historických zemí.

ČT 2
21.30

SEBER PRACHY A ZMIZ
Jeden z prvních filmů 
W. Allena. Americkou fil
movou parodii na hrdiny 

gangsterských příběhů natočil v roce 
1969 (na scénáři spolupracoval M. Ro
se). Vedle W. Allena ve filmu uvidíme 
i J. Margolinovou, L. Lasserovou a dal
ší. (82 minuty, titu lky)

AMERICKÁ LÁSKA
První část dvoudílného 
amerického snímku, který 
natočil režisér P. Schiva- 

zappa s B. Shieldsovou v  hlavní roli, 
vypráví o lásce starého muže к  mladé 
přitažlivé ženě.

Z filmu Americká láska

STRANA 57

m



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Konfrontace 
08.45 Rachotílkové 8/13

- seriál o zvucích
kolem nas

09.10 Kroky 
10.20 Svět v obrazech

15.00 Zprávy 
15.05 Zóna D
15.45 Tak i tak - pro prv

ňáky a jejich přátele
16.45 Zvířata a my 
17.15 Preludia života

- operní zpěvačka 
D. Gabajová

17.45 Plavba s Mimi 3/13
seriál USA

18.15 Tom a Jerry 42/48
18.30 Kolo štěstí 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 R .Rolland: Hra

o lásce a smrti
- slov. inscenace

21.35 Subjektiv 
22.00 Aktuality 
22.30 Sport
22.35 Prolily

Vincent Šikula
23.15 Moře plné slz

- taneční kreace na 
hudbu G. Mahlera

STY 2
16.55 Tango
17.50 Starting Business 

English, obchodní 
angličtina

18.20 Regionální vysílání
18.30 Večerníček
18.40 What does it mean, 

Harvepíno?
18.55 Objektiv
19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.02 Meteoservis 
20.05 Senzační svět

Guinnessových
rekordu 42

20.30 Největší hity MTV
21.30 Pamatujete se na

ně?, dokumentárně- 
umělecký cyklus 
o významných 
slovenských televiz
ních tvůrcích

22.30 Kroky 
23.40 Události

STRANA 58

P O N D Ě L Í  V Z .  Ř Í J N A
POLSKO 1
09.25 Domácí školka 
09.50 My a naše děti 
09.55 Muzzy in Gondoland

- angličtina pro děti 
10.05 Dynastie

Colbyových 42 
10.55 Hudební Jednička 
11.00 Příjemné 

s užitečným 
11.30 Paní především

soutěž
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness 
12.15 Výuka v tv 
14.55 Program dne

15.00 Potopa popu
- hudební magazín 

15.30 Pro mladé diváky 
15.55 Hudební Jednička 
16.00 Recept na

úspěch 19
16.25 Pro děti 
16.35 Bav se s námi 
17.00 Teleexpres 
17.20 Fórum 
18.10 Létající cirkus

Montyho Pythona 34 
18.40 Jubilejní program, 

čili Polsko před 40, 
30, 20 a 10 lety

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.15 Tv divadlo 
21.45 Miniatury

- J. Twardowski
21.50 Tep dne 
22.10 Prezidentův týden 
22.20 MdM, čili Mann 

Maternovi, Materna 
Mannovi

22.45 ... byli to prostí 
lidé?

23.20 Dva blahoslavení
švédský film 1985,

režie: I. Bergman 
00.45 Hity B. Kaczynského

POLSKO 2
13.20 Skvělá rodinka 3 
14.05 Clipol 
15.00 Bojovné želvy 

nindža
15.30 Studio sport 
16.00 Polská filmová

kronika
16.10 Mateřština polština 
16.30 Paříž 60. - 90. let 
17.00 Socialismus anebo

smrt, dokument
18.00 Panoráma
19.00 Kolo štěstí 
19.35 Hrabě Kačula 5
20.00 Stanice Aljaška 66 
20.45 Reportáž
21.30 Varšava 94 senti

mentální cesta
22.00 Ars Nova 
22.30 Zahrada umění
23.00 Volání o pomoc,

publicistika
23.40 Varšavský filmový 

festival 94
00.00 Panoráma 
00.05 Sport
00.15 J. Swann, část 

recitálu

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Haló, sestro!

seriál
09.30 Klub seniorů 
10.15 Dvorní divadlo

film Rak. 1936, čb.

12.00 Krásy Čech
zámek Konopiště

12.20 Šilink 
13.10 My - ordinační

hodina
13.35 Kočky a pes
14.00 Wichertovi odvedle 
14.45 Soundcheck
15.00 Programy pro děti

18.05 My - vitální 
18.30 Lékař v horách

- serial 
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Sportovní aréna

21.00 Stopa krve 
21.52 Návrat z pekla

-thriller USA 1992, 
režie: P. Levin, hrají 
H. Hamlin, T. Quinn 

23.30 Poslední lov

ARD
05.15 Cesty světa:

Po Volze napříč 
Ruskem

05.45 Ranní magazín
09.03 ML Mona Lisa
09.45 Qi Gong
10.03 Zrcadlo světa 
10.25 Právo v Německu
11.04 Melodie pro milióny

13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram 
14.03 Schimpf - 

0221/19717 
14.30 Pozor: Přísně tajné!

15.03 Metro
- rychlý magazín 

15.30 Poslyš tati!
- film. komedie 
Austrálie

16.03 Moucha - talkshow 
na aktuální téma

17.10 Brisant
bulvární magazín 

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Zlatá 1

tv loterie ARD

21.00 Reportáž 
21.45 Magnum

- krimi

T PHr 9 4
ZPF
Dopolední program je 
shodný s ARD

13.45 Infotime
- zábavný poraden
ský magazín

14.00 Zahrady světa 
14.30 Tim a Struppi

- seriál
14.55 Jezdec na kozlu

- seriál
15.30 X-B ase

- počítačový klub 
budoucnosti

16.05 Létající lékaři
- seriál

17.15 Magazín ze
spolkových zemí 

17.45 Starý
seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Oběť ze

St. Vincenta 2
- seriál

21.00 Zahraniční žurnál

22.30 Zprávy 
23.00 Místo činu

- seriál

21.45 Zprávy 
22.15 Boj o oheň

film FrVKan. 1981,

- western USA 1955 
režie: R. Brooks, 
hrají: S. Granger,
R. Taylor

01.10 Zore - Muž bez 
hranic
- krimiseriál

02.05 Tisíc mistrovských
del
- E. L. Kirchner

ORF 2
08.00 Panoráma
15.00 CA-Tenis-Trophy/VÍ-

den
17.00 Otroci Ohňové hory,

dokument
17.30 Lipová ulice, seriál
18.00 Policejní 

inspekce 1, seriál
18.30 Srdcový list,

seznamovací show
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Anna-Marie - Žena 

jde svou cestou, se
rial

22.00 Večerní studio
22.35 Viennale 94, to nej

lepší z festivalu
23.20 Francois Truffaut,

portrét
00.50 Červený míč na 

vodní pólo, satira 
Itálie 1989

02.20 Tisíc mistrovských 
děl

00.55 Dokud nás vražda
nerozdelí

film USA 1992,
režie: D. Lowry, hraji: 
M. Baxterová, S. Col
lins

02.25 Z. E. N.

M DR
12.30 Volby '94 
13.00 Zvířata vlasti 
13.15 Zde doma
13.30 Vidět místo slyšet
14.00 Seznamka
14.15 Krim, policie prosí 

o spolupráci
14.45 Hit clip
15.15 Brémská lékárna
16.00 Magazín pro děti
16.30 Z našeho světa 

zvířat 8
17.00 Dempsey

a Makepeaceová 5 
17.45 Kronika převratu,

16 .10 .1989
18.00 Brisant, magazín
18.30 Teletéka 
18.50 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Hra MDR
20.15 Tajemství ostrova 

Monte Christo, film 
VB 1960

22.05 Axel C. Springer 1 
22.50 Slavnost slunovratu,

film VB/Kan. 1979 
00.30 Noční programy

režie: J.-J. Annaud, 
hrají: E. McGill,
R. D.Chongová

00.05 A propos film
- aktuality z filmové 
branže

00.35 O matkách, myších
a Svatých
- malá tv hra

3 SAT
10.30 Počítačový kurs pro 

začátečníky 
11.00 Světlo a stíny 
12.05 Alfonsa Aloys 

Kontarští hrají 
12.20 Šilink, hospodářský

magazín 
13.05 Poledník 
13.45 Není hezčí země 

v této době
14.15 Babelsberg live.

talkshow
16.05 Siebensteinová
16.30 Djangové

z pískoviště 2
17.15 Zorné pole, magazín
18.00 Obrazy z Rakouska
19.00 Zprávy
19.30 Věda na 3 SAT
20.00 Zprávy
20.15 X -large, reportáže 
21.25 Klip, videohudba
22.00 Večerní studio 
22.45 Černá zmije 24
23.15 Tři po deváté
01.15 Zpravodajský 

magazín
01.40 Kulturní žurnál

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport 
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé 
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie

13.30 Loď snů
- seriál USA

14.30 Superboy
- seriál USA

15.00 Vesmírná loď 
Enterprise
- seriál USA 

15.55 MacGyver
• seriál USA

17.00 Vsaď a riskuj!
■ kvíz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.17 Denně do toho

- sport na SAT 1 
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Anna Maria - Žena

jde svou cestou
- seriál N

21.15 Prosím, ozvi se!
- po stopách 
pohřešovaných 

22.10 Německo, kam? 
23.00 News & Stories 
23.50 Vesmírná loď 

Enterprise

00.40 MacGyver 
01.30 Pobřežní hlídka
02.20 Až do hořkého konce 
04.05 Hodinka filmařů
04.20 24 hodin 
04.50 Prosím, ozvi se!

SW  3
08.30 Němčina pro školy 5
09.00 Televize nonstop 
13.05 Sportovní magazín
14.00 Cesta na jih, Itálie
14.30 Minutová legrace 

a sekundový šot
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Setkání Saar3
15.45 Setkání
16.45 Metra tohoto světa, 

Mexiko City
17.00 Němčina pro školy 5
17.30 Sezamová ulice.

seriál
17.58 Legrace s triky a tipy 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Pondělní malíři 
20.00 Zprávy
20.15 Magazín pro 

spotřebitele
21.15 Teleglóbus
21.45 Souboj na Stříbrném 

potoce, film USA 
1952

23.05 Německá umělecká 
cena videa 1994

23.35 Bílá skvrna 
00.35 Televize nonstop



P O N D Ě L Í  1 7 .  Ř Í J N A  1 9 9 4
PRO 7

06.45 Taz-Mania 
07.10 Neobyčejný duch 
07.35 Feuersteinova

rodina
08.05 Waltonovi
09.05 Malá farma v prérii
10.05 Prokletá svatební 

cesta
11.35 Srdcový kluk a dvě 

dámy
seriál USA

12.05 Agentka se srdcem
- seriál USA

13.00 Charliebo andělé
- seriál USA

14.00 Arabella
Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
seriál USA

16.00 Malá farma v prérii
seriál USA

17.00 Krotitelé duchů 
17.30 Dobrodružství Tiny 

Toonové
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Potíže růstu
seriál USA

18.55 Alt - seriál USA 
19.25 Bravo, pane 

Coopere! 
20.00 Zprávy 
20.15 Akta X

krimi Kan. 1993 
21.15 Policajti v New 

Yorku
- seriál USA 

22.15 Zblízka
- magazín

23.15 Neznámého původu
- fantast, film Kan. 
1983, režie:
G. P. Cosmatos, 
hrají: P. Weller,
J. Daleová

01.05 Odpadlík 
02.10 Arabella

Kiesbauerová
03.10 Superman 
04.05 Agentka se srdcem

BR 3
13.00 Kabrio živě 
13.25 Testovací obrázek 
13.50 Hit clip 
14.15 Hra pro bystré hlavy 
14.45 Obrazy vědy, Ernst

Haeckel
15.15 Arktida 5 
15.45 Vypravěč Peter 

Bichsel
16.30 Němčina 5
17.05 Klub juniorů 
17.35 Moje malá Robbe

Laura
18.05 Bav. večerník 
19.00 Živě z Alabamy,

Mnichova 
19.45 Stroj času, program 

na přání
20.15 Co dnes způsobuje 

nemoc dětí
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Magazín pro ženy
21.45 Sport
22.45 Záložka: Kultura
23.15 Divadelní magazín 

bavorské tv
00.00 Noční programy

RTL
05.30 Dobré ráno,

Německo!
09.05 Kajak
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 281
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve 

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je je jí hobby 

■ Smrt na 
Manhattanu

krimiseriál USA
15.00 I. Christenová -

téma: Nebezpečné 
pilulky 

16.00 H. Meiser - dnes: 
Úspěch dělá 
atraktivní

17.00 Jeopardy! - Jogging 
pro mozek

17.30 Strašně milá rodina
- seriál USA 

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Naše škola je ta 

nejlepší - Každý 
začátek je těžký

21.15 Sonntag & Partner ■ 
Otcovo dědictví

22.15 Explosiv 
23.00 Deset před 

jedenáctou
- kulturní magazín 

23.30 Gottschalk
- noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina
01.00 Kojak
02.00 Vražda je je jí hobby
03.00 I. Christenová
04.00 H. Meiser
05.00 Explosiv

DSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Vozy snů
10.30 Spolková liga ve 

fotbalu, 9. kolo
11.30 Tenis Special, ATP

sestřihy turnaju
12.00 Power play
12.30 Rytíři a bojovníci
13.30 Magické sporty
15.30 Gillette World Sport 

Special
16.00 Spolková liga ve fot

balu, sestřih 9. kola
17.00 Američtí gladiátoři
18.00 Power play
18.30 Americký fotbal 
19.55 Reportáže

a zpravodajství 
20.10 Košíková, spolková 

liga, SSV Ulm-Bayer 
Leverkusen

22.30 Offensiv 
23.15 Španělský fotbal,

I .  kolo
00.15 Offensiv 
01.00 Nejlepší direkty 
01.15 Španělský fotbal

RTL 2
07.00 Saber Rider 
07.25 C. O. P. S.
07.50 Choppy a princezna
08.20 Peter Pan
08.55 Mila Superstar
09.20 Abbott a Costello
09.45 Ruck-Zuck 
10.15 Léta studií
10.45 Benson
11.20 Delta
11.50 Dr. Ouinnová
12.50 Příběhy z kraje 

medvědů
13.20 Alvin a Chipmunkovi
13.50 Peter Pan
14.20 Mila Superstar
14.55 Abbott a Costello

15.25 Choppy a princezna 
15.55 Kolem světa s Willy 

Fogem
16.30 C. O. P. S.
17.00 Saber Rider 
17.20 Kelly

seriál Austrálie
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

- sci-fi seriál USA 
20.15 Vostrý holky

- krimiseriál USA

21.20 WWF Wrestling
- ukázky mezinár. 
zápasů

22.20 Hat Squad
- krimiseriál USA 

23.40 Televizní horečka

00.40 Tv bazar 
01.15 Vostrý holky

- krimiseriál USA
02.10 WWF Wrestling 
03.05 Hat Squad

- krimiseriál USA 
03.55 Televizní horečka

Eurosport
08.30 Aerobic step
09.00 Golf, World Match 

Play Championship
11.00 Stolní tenis, SP

družstev, Nimes/
Francie

12.00 Cestovní vozy,
světové finále v Do-
mngtonu

13.00 F 1 ,G P  Evropy 
v Jerezu/Španělsko

14.00 Závody tahačů, 
Jarama/Španělsko

14.30 Tenis, ATP- halový 
turnaj mužů v Tokiu

16.30 Automobily,
NASCAR série z USA

17.30 Fotbal - samba 
z brazilského
mistrovství

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Speedworld
21.00 Automobily,

NASCAR série z USA
22.00 Box, profizápas
23.00 Fotbal, eurogóly 
00.30 Eurogolf, magazín

N 3
08.15 Sezamová ulice
08.45 Kronika převratu - 

1 7 .1 0 .1 9 8 9
09.00 Step In
09.15 Clin d'Oeil
09.30 Velký výlet 

přístavem
10.15 Regiony
11.00 Německá hitparáda 

šlágrů
11.45 Sport 3
12.45 Ohlédnutí - před 

45 lety
13.00 Jedovatě zelená 7
13.30 Hity-klipy

-hudební video-
show

14.00 Volby v Německu
14.30 Evropa a svět
15.30 Brémská zdravotní

dílna
16.15 Severoněmecká

hitparáda 
17.00 Venkovský lékař 

dr. Brock
seriál

17.25 Regiony 
17.30 Cestování 2

- seriál
18.00 Sezamová ulice

seriál
18.45 Večerní studio 
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Zprávy, analýzy 

a rozhovory 
к volbám

21.00 Milencova žena
-film Fr. 1991, režie: 
Ch. Frank, hrají:
N. Garciaová, F. Per-
nelová

22.25 Sport 3, magazín 
22.55 Kronika převratu

15. a 16.10 .1989  
23.25 Beth Hachajim - 

Dům života

00.10 Venkovský lékař
dr. Brock

00.35 Zprávy
01.05 Zprávy - před 20lety: 

1 8 .1 0 .1 9 7 4  
01.25 N 3 noční program

M TV
06.00 Budíček s Marií
07.30 Procházka

s E. Niesern
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Afternoon Mix
16.30 Coca Cola Report
16.45 CineMatic
17.00 Večerní zprávy MTV
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Britská hitparáda
20.00 Superhity MTV
20.30 Led Zeppelin 

rockumentary
21.00 Živě s R. Plantem 

a J. Pagem
22.00 Skutečný svět III.
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca Cola Report
23.15 CineMatic
23.30 Noční zprávy MTV
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Konec?
02.00 Videostudio 

s Hugem

TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 7 x 7
10.00 Tváří v tvář tisku 
10.45 Médiasud
11.00 Hodina pravdy

12.05 Šance pro šansony 
- hudební program

12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi 
13.30 Pochod století

15.00 Poznání vědy 
16.10 Mušketýrská kuchně

- kulinářský magazín 
16.30 Pořad pro mládež 
17.15 Perfecto

- magazín módy 
17.45 Otázky pro mistra

18.15 Americké vize 
18.30 Žurnál TV 5 
18.55 Revue kanadského 

tisku
19.00 Pařížská světla 
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Sázky/stav

- kanadské aktuality
21.00 Francouzskýtv 

deník
21.40 Thalassa

o moři
22.35 Dny války

- seriál o 2. svět
válce 

23.30 Hory
- magazín

00.00 Večer na Trojce 
00.30 Půlnoční kroužek 
01.40 Ženevský festival 
02.50 Opakování 

programů 
05.00 Eurojournal

TNT
06.00 Anim. a křesl, filmy 

pro děti
15.00 Ptačí muž/Galak-

tické trio
15.30 Superdobrodružstvi
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs a kačer 

Datly
19.00 Jetsonovi
19.30 Flintstoneovi 
20.00 Hněv boží, film USA

1972,režie: 
R. Nelson

22.05 Past na peníze, film 
USA 1966, režie-
в. Kennedy

23.50 Zuzana a bůh, film 
USA 1940, režie:
G. Cukor

01.55 S láskou tvůj, film 
USA 1941, režie:
L. Bacon

03.35 Slzy lásky, film USA 
1932, režie:
S. Franklin

j Superchqnnel
07.15 Obchodní týdeník 
07.45 Obchodní

zpravodajství 
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Obchodní 

zpravodajství 
08.30 Důvěrné vydání 

- seriál
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Obchod dnes 
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství
13.00 Dnes

- zajímavosti 
a komentáře

15.00 Obchod a finance 
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Mistři krásy

- seriál
20.00 Bellamy na vrcholu 

světa
- třídílný dokument

20.30 Video svědkem
21.30 Důvěrné vydání

- seriál
22.00 Zprávy ze světa
22.30 To nejlepší z Dnes 

večer
-show

23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
zpravodajství

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy N8C 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Zábava X-press

WEST 3
12.00 Z Bonnu
12.45 Sním často 

o Duisburgu
13.15 Quarks & Co.
14.05 Hit clip 
14.30 Albatros, malé světy

velkých zemí
15.05 Místo u okna
15.45 Kronika převratu,

1 7 .10 . 1989
16.00 Dnes a denně na

cestách
16.30 Němčina 5 
17.00 Sezamová ulice
17.30 Princ Železné

srdce 12
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Zelená se, zelená
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
19.45 Fit + mobil, magazín
20.15 Sport к pondělí
21.15 Trh
21.45 Signály, puberta
22.30 Lipová ulice 
23.00 Jaguár a déšť, jízda

na Rio Negra 
00.35 Noční programy

STRANA 59

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



2

S

В

06.00 Studio 6 
08.30 „21“ (repríza)
09.00 Zprávy 
09.05 Kuřátka

rf g M  - pořad pro 
И " '1 nej menší
09.50 Zpívánky 
09.55 Preludium

f g t r b  -  český film se
Zdeňkem Štěpán
kem v hlavní roli

11.25 Těkání

12.00 Zprávy 
12.05 BOS 
12.15 Vžitě  
12.35 O poklad

Anežky České 
soutěžní hra

13.15 Seniorklub
13.45 Country

hitparáda CMT 
14.40 Území bílých 

králů (6/7)
- Nový les

15.30 Svatyně 
divočiny
Velká útesová

bariéra, dokument 
16.00 Zprávy 
16.05 Aerobic
16.10 Sportissimo 
17.00 Vega 
17.55 Předpověď 

počasí

18.10 Český večerník 
18.20 Klaun na

cestách
- australsko-britský
seriál

18.45 Zemědělský
magazín

19.10 Večerníček 
19.30 Události 
20.08 SMRT

ČERNÉHO 
KRALE
■ český film. Režie
J. Sequens

2  f  22.05 BEZ NAPĚTÍ
_ , i ~7a  - koncert 
\S p**** R. Grigorova 

22.45 Zprávy 
23.00 Postřehy 

K. Kyncla 
- 0 jednom starém

r

exulantovi
23.05 Chobotnice IV. 

(3/6)
- it. kriminální
seriál

00 .45  Zprávy  
00 .50  „21“
01.20 Sex naruby

Ú T E R Ý  1 8 .  Ř Í J N A  1 9

06.00 Euronews 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal de

France
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

plus STV 
09.30 Studio 6

- Dobré ráno 
s V. Žmolíkem

M Ě S "
HELIOS - Program služeb. 
Invex '94 - pav. В galerie

12.00 Sportovní 
ozvěny 

12.50 Umění
dirigování (2/2)
- britský dokumen
tární pořad

13.50 Bienvenue en
France II 11

14.20 Mafie, nová
strategie
- publicistický po
řad italské televize

15.00 Peníze po 
česku
- dokument 

15.15 Evropské
rodinné ságy 

15.45 Odpolední 
univerzita

17.00 Nadosah 
17.45 Večerníček 
17.55 Přehled večer

ních pořadů
18.00 Spotlight 19 
18.15 BRATR

V TRIKU
18.45 Ypsilon 
19.00 Zprávy 
19.10 Teleskop 
19.20 To ne, to tedy

ne
■ recitál P. Dobeše

20.00 Nové knihy 
20.10 Kulturní 

magazín
20.40 Zjizvená tvář 

měst
21.00 „21“
21.30 Vsaďme se, že.. 
21.45 JAK PAPEŽIFÍ- 

KAČSKÝ SED
LÁK NAPÁLIL 
ČERTA

22.15 Malamut
22.35 Vizitka
22.45 Stíny 
23.00 J. S. Bach
23.45 Hledání ztrace

ného času
00 .05  A ktuality  STV

NOVA TV
05.00 Snídaně

s Novou
08.30 Tentenova do

brodružství (11)
- franc, anim. seriál

09.00 Expedice Nova
Zpěvačka koliha

09.30 M. A. S. H. (80)
- americký seriál 

09.55 Vox populi 
10.00 Honba za

klenotem Nilu
- americký film, 
1985. Režie
L. Teague. 
(102 min)

11.50 Kentaur

KABEL PLUS
06.00 Studio Kabel

plus
06.25 Animovaný 

Shakespeare 
06.55 Pepek

námořník
07.30 Balík peněz 
09.05 Smrt v malých

dávkách
10.40 Kniha džunglí 3 
11.35 Studio

Kabel plus
14.20 Power hits USA 
15.30 Studio Kabel

plus
16.05 Conagher
18.05 Vysílá studio 

Kabel plus
21.40 Daňová sezóna 
23.15 Erotické 

fantazie 
23.45 Electric Blue

12.15 Hardcastle & 
McCormick (37)
- americký seriál 

13.10 Proč? Proto! 
13.30 Risk

soutěž
13.55 Volejte řediteli 
14.20 Tak jde čas 

(125)
- americký seriál

15.05 U nás ve
Springfieldu 
(178)

15.50 Vox populi 
16.00 Zlaté hity
16.50 Hádej, kdo 

dnes přišel 
na snídani!

17.00 Expedice Nova 
17.20 Seance 
17.25 Penalta
18.00 Risk

REGIOKABEL
18.20 Starostliví

medvídci
18.50 Názory 
19.15 Cvičme s Bárou 
19.20 Tv policejní 

agentura
19.30 Místní vysíláni 
20.00 Tv policejní 

agentura
20.15 Křičet strachem 
21.55 R. Atkinson

Live (4)
22.05 Fešáci 25 
22.40 Podkrovní suita 
23.00 Ibiškový ostrov 

- Rhodos

J:R4N:f:IÜ

soutěž
18.25 Kutil Tim (37)

- americký seriál 
18.50 Dinosaurové

06.30 Superchannel
07.30 Zprávy
08.00 Zprávy NBC 
08.35 Calimero
09.00 Kouzelná

г 5 3 Л (37)üs#*- - Lačný po lásce
19.13 Česká Lotynka 
19.30 Tv noviny 
20.00 Ptákoviny 
20.50 Shehaweh - 

Dcera Vlčího 
kmene (2)
- kanadský seriál

koruna (5] 
09.30 Servis pro

seniory
10.00 Santa Barbara
10.50 Příživníci 

mělčin (6)
11.20 Klub Premiéry
11.50 Superchannel 
17.10 Kouzelná

21.40 Právě dnes 
21.45 M. A. S. H. (81)

koruna (6) 
17.40 Servis pro

seniory
americky seria

22.15 Občanské judo 
22.40 Hardcastle & 

McCormick (38)
- americký seriál 

23.30 Tabu

18.10 Santa Barbara 
19.00 Zprávy 
19.20 Příživníci

- skrytá tvář, 
otevřená výpověď

00.15 Tak jde
čas (125)

00.55 Nova na středu

mělčin (7) 
20.00 JESTLI SE

ROZZLOBÍME, 
BUDEME ZLÍ
- it. komedie 

21.40 Bílí tygři
dokument

22.00 Sport 
22.10 The Week in

Review
22.25 Americká láska

(2) - film USA 
23.55 Superchannel

TIPY
ČT 2
18.15

BRATR V TRIKU
Portrét trikového kamera
mana Josefa Součka, který 

byl téměř 30 let v televizi osobou ne
postradatelnou, leč širší veřejnosti 
málo známou. Kromě výtvarného 
a technického talentu proslul obrov
skou trpělivostí a precizností. Navíc 
se zajímá o turistiku, hudbu a sbírá ku
riozity'. Z televize odešel před čtyřmi 
lety. N iko liv však do důchodu, nýbrž 
na radnici v  Poříčanech, kde se stal 
starostou, (premiéra, opakování 21. 
10./CT 1)

PREM
20.00

JESTLI SE ROZZLOBÍME, 
BUDEME ZLÍ
Bud Spencer a Terence 

H ill jsou představiteli dvou parťáků 
a hlavních hrdinů italské komedie, 
díky nimž dostane za vyučenou banda 
darebáků. Při likvidaci lunaparku totiž 
zničili jejich oblíbené vozítko... a Bud 
s Terencem se zkrátka rozzlobili 
a skutečně byli zlí. V  dalších rolích 
snímku režiséra Marcella Fondata 
hrají J. Sharp, P. Shepard a jiní

Bud Spencer - Jestli se rozzlobíme, bu
deme zlí

CT 1
20.08

SMRT ČERNÉHO KRÁLE
Český detektivní film  
s podtitu lkem  Defraudant- 

ská balada z předměstí je dalším fil 
mem ze seriálu, natáčeného podle 
povídek Jiřího Marka Panoptikum 
hříšných lidí. Zavede nás do doby 
první republiky a seznámí s typic
kými postavičkami tehdejší pražské 
periférie a pražského polosvěta. Zá
kon i zde zastupuje rozvážný poli
cejní rada Vacátko a jeho dva úřed
níci, pan Brůžek a pan Bouše, v po
dání Jaroslava Marvana a Josefa Bláhy. 
V dalších rolích film u režiséra Jiřího 
Sequense uvidíme J. Vinkláře, J. Brej- 
chovou a další.

CT 2
21.45

JAK PAPEŽIFÍKAČSKÝ 
SEDLÁK NAPÁLIL ČERTA
Komedie synů slavného re

žiséra Miloše Formana a herečky Věry 
Křesadlové, dvojčat Matěje a Petra 
Formanových (druhý z nich vytvořil 
hlavní ro li ve f ilm u j. Svěráka Akumu
látor I ). Režisérem snímku, na jehož 
produkci se podílela ostravská tele
vize, je Ondřej Trojan, (premiéra, 
opakování 22. 10 /  ČT 2)

CT 1
22.05

BEZ NAPĚTÍ
Další z akustických kon 
čertů, na němž se před 

staví Robo Grigorov se skupinou 
Middi. Režisérem pořadu je R. Vod- 
rážka.

STRANA 61

Úl



1 2

1 5

1 8

2 1

STV 1
08.30 Aktuality 
09.00 Abeceda Daniela

Heviera
09.40 Preludia života 
10.10 R. Rolland: Hra

o lasce a smrti 
11.40 900 sekúnd 

o knihách

15.50 Činnost zvířat
- přírodop. seriál VB 

16.15 Zdravověda - Šance
nejen pro leukemiky

16.30 Studio Kontakt
17.30 Ševci - z cyklu 

Místopis cechů
17.50 Plavba s Mimi 4/13

- seriál USA

18.25 Kulturní revue 
18.45 Mistrovská díla 
19.00 Večerníček 
19.10 Vařím, vaříš, vaříme 
19.30 Aktuality 
20.05 Dřív než umřu 
20.55 Na lince je policie

21.00 Press dub
22.00 Aktuality 
22.30 Sport 
22.35 VincentHložník

- profil

2 4

STV 2
17.35 Zprávy ČT
17.50 Vítejte ve Francii, 

francouzština pro 
mírně pokročilé

18.20 Regionální vysílání
18.30 Večerníček
18.40 What does it mean, 

Harvepíno?
18.55 Armádní magazín
19.30 Aktuality 
19.57 Sport
20.05 900 sekund

o knihách
20.20 Aréna, diskusní

relace
20.55 Sport extra
21.45 Města a tváře, 

Tvrdošín
22.10 M. Daniel: Hra 

s ohněm 1, slov. tv
hra, režie: J. Zeman 
hrají: M. Kňažko,
I. Romančík

23.25 Události

STRANA 62

Ú T Ě 8 Ý  V 8  • Ř Í J N A  V 9
POLSKO 1
09.50 Promluvme si 

o dětech
09.55 Muzzy in Gondoland
10.00 Catwalk 3 
10.45 Evropský portrét
10.55 Hudební Jednička
11.00 Burza práce, burza

šanci
11.20 Pozvánka ke stolu 
11.30 Sto let 
11.40 Videofashion 
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness 
12.15 Výuka v tv 
14.50 Program dne

15.00 Hudební Jednička 
15.30 Pro mladé diváky
16.00 První polibky 7

- seriál Francie
16.25 Pro děti 
17.00 Teleexpres 
17.20 Árie se smíchem 
17.40 Klinika zdravého 

člověka

18.05 Simpsonovi 7
- seriál USA

18.30 Senzace 20. století 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Zakázaná láska

-film Fr. 1993,
režie: C. Corsiniová

21.40 Tep dne
22.00 Co je nového 

- 1. Santorová
22.15 Sejmograf 
22.30 Listy o hospodářství
23.00 Zprávy 
23.20 Na cestě

- dokument

00.10 Čas na nespavost 
01.10 Hudební Jednička

POLSKO 2
08.30 Barbara a Jan 6,

seriál
09.00 Ženský svět
09.30 Hollywoodský 

babylón 7
10.00 Blackyho příhody 29
10.30 Na přání
13.20 Zakázaná žena 24
14.15 Clipol
14.45 Co se hraje
15.00 Blackyho příhody 29
15.30 Studio sport
16.00 Filmové kroniky
16.30 Stesky a sny
17.00 Magazín putování
17.10 Sen o Evropě
17.40 Do okolí Stvořitele
19.00 Kolo štěstí
19.35 Hrabě Kačula 6,

serial USA
20.00 Otázky o Polsku
21.30 Ekologická 

pohotovost
21.40 Reportéři Dvojky
22.05 Válka světů - příští 

století, film Polsko
23.40 Reportáž 
00.15 Tři roky - film Fr.

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Policejní inspekce 1

- seriál
09.30 Kontroverze
10.30 Pizza-express

- krimikomedie 
N 1988

12.15 Sportovní aréna 
13.10 My - vitální 
13.35 Kočky a pes

- krimiseriál
14.00 Wichertovi odvedle

- seriál
14.45 Klípky

15.00 Programy pro děti

18.05 M y-trh  
18.30 Lékař v horách

- serial 
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Sex na útesu

- o vzniku a rozšiřo
váni korálových útesů 

21.20 Fitness-club 
seriál

21.55 Četa
- protiválečný film 
USA 1986, režie:
O. Stone, hraji:
T. Berenger, W. Da
foe

23.55 Link
- horor VB 1985, 
režie: R. Franklin

01.40 Tisíc mistrovských 
děl
- L. Lotto

ORF 2
08.00 Panoráma
15.00 CA-Tenis-Trophy/Ví-

deň
17.00 Vše je všední den,

seriál
17.30 Orientace
18.00 Policejní 

inspekce 1, seriál
18.30 Dingsda, kvíz 

Po skončení:
Co nového v kině

19.00 Spolková země
dnes

19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Dva v Rakousku 
21.07 Reportáže ze

zahraničí, magazín
22.00 Večerní studio
22.35 CA-Tenis-Trophy/Ví-

deň
00.00 Jules a Jim, film Fr.

1961, čb.
01.50 Tisíc mistrovských 

děl

ARP
05.15 Brisant

- bulvární magazín 
05.45 Ranní magazín 
09.03 Létající lékaři

seriál
10.03 Zahraniční žurnál
11.04 Chata na jezeře 
11.50 Zlatá 1

- tv loterie ARD

12.35 Přehled 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19717 
14.30 Pozor: Přísně tajné!

15.03 Metro
- rychlý magazín 

15.30 Poslyš, tati!
- komedie Austrálie 

16.03 Moucha
- talkshow na 
aktuální téma

17.10 Brisant
bulvární magazín

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Soudní reportérka 7

- seriál, režie:
H. Griesmayr, hrají: 
G. Klingová, T. Cla- 
singová

21.05 Krachy, smůla, 
nehody
- amatérská videa 

21.30 Glóbus
věda a technika

22.05 Golden girls
- seriál 

22.30 Zprávy 
23.00 Boulevard Bio

talkshow s A. Biole-
kem

00.00 V žáru noci
krimi, režie

Ch. Bowman
01.10 Dokud nás vražda 

nerozdělí 2
-film USA 1992, 
režie: D. Lowry

MDR
12.45 Vale Tudo-Za  

každou cenu 124
13.15 Konrad Adenauer,

dokument
14.00 Zde doma
14.15 Lidé a zvířata
14.45 Hit clip
15.15 Cesty do vesmíru 

pod kladivem
a srpem 1

16.00 Pro děti
17.00 Dempsey

a Makepeaceová 6
17.45 Kronika převratu,

1 7 .1 0 .19 89
18.00 Brisant, magazín 
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Zvířata hledají

přátele 
20.15 My, magazín MDR
20.45 Hudební výčep
21.30 Zde doma
22.00 Regiony
22.45 Svatba v Butfalu, tv 

film Kanada 1989
00.25 Noční programy

ZPF
Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Povolání aktuálně 
14.00 Příroda světa 
14.30 Tim a Struppi

serial
14.55 Jezdec na kozlu

seriál

15.30 X - Base
- počítačový klub 
budoucnosti 

16.05 Létající lékaři
seriál

17.15 Magazín ze
spolkových zemí 

17.55 Bez průkazu nejde 
nic
- seriál 

19.00 Zprávy 
19.25 Hagedornova dcera

- seriál, režie:
M. D. Vajda, hrají:
A. Klingová,
H. Felmy

20.15 Příroda v čase

21.00 Frontal
■ magazín ZDF

21.45 Zprávy 
22.15 Vyholené lebky,

party a klub
■ práce s pravicově
radikální mládeží ve 
východním Berlíně 

22.45 Teatro Pověro 
chudé divadlo

00.05 Dítě zimy
-film Fr. 1988, režie: 
O. Assayas, hrají:
C. de Bayserová,
M. Feller

3  SAT
10.30 Rodinné scény 3
11.00 Jürgen Marcus: 

Jeden za mnohé
12.00 К 1, kultura živě
13.05 Poledník
13.45 Věda na3SAT
14.15 Podej mi ruku, můj

živote, film Rak.
16.05 Vysílání s myší, pro 

děti
16.30 Byl jednou 

jeden...život 6
17.15 Sophie

Taeuberová-Arpová
17.45 Bessie Smithová
18.00 Obrazy z Německa,

zemský magazín
19.00 Zprávy 
19.30 Kultura
20.00 Zprávy
20.15 Tovaryška, tvfilm 

Francie
21.45 Byl rok 1924

Slečna, nový ženský 
ideál dobývá Evropu

22.00 Večerní studio
22.35 Klub 2
00.05 Bílá skvrna

S Á T I
05.30 Německo dnes

a sport
09.30 Lotř snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsad a riskuj!

12.30 Pod sluncem
Kalifornie

13.30 Loď snů
- seriál USA 

14.30 Superboy
- seriál USA

15.00 Vesmírná loď 
Enterprise
- seriál USA

15.55 MacGyver
- seriál USA 

17.00 Vsaď a riskuj!
• kvíz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
- riskantní hra

19.00 Zprávy 
19.17 Denně do toho!

- sport na SAT1 
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Lékař v horách

- seriál N 
21.15 Hunter

- krimiseriál USA 
22.15 Námitka!
23.10 Spiegel tv

- reportáže 
23.45 Všechno láska

nebo co?
- show s P. Gass-
mannem

00.15 Frankenstein musí 
být zničen

horor VB 1969
02.00 Vesmírná loď 

Enterprise 
02.50 MacGyver 
03.40 M u ž -ó -m u ž

SW  3
14.19 Prameny
14.41 Účinky ano, ale

jaké?
15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Souteze

gymnazistů 19 
15.45 Teleglóbus 
16.15 M uM - lidé a trhy 
17.00 Matematika pro 

školy 5
17.30 Sezamová ulice,

seriál
17.58 Campbellovi 40
18.35 Haló, jak se daří?
18.50 Fallerovi - rodina ze 

Schwarzwaldu 4
19.20 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Střet zájmu: Evropa
21.15 Cílová čára, režie: 

Ch. Zerbib
22.45 Diskuse к Cílové

čáře?
23.35 Poslední tango v Pa

říži, film lt./Fr. 1972 
01.40 Německá umělecká 

cena videa 1994
02.00 Televize nonstop



Ú T E R Ý  1 8 .  Ř Í J N A  1 9 9 4
PRO 7
06.20 Animaniakové 
06.45 Garfield a jeho 

přátelé
07.15 Feuersteinova

rodina
07.45 Waltonovi - seriál
08.40 Malá farma v prérii
09.40 Muž z Acapulka 
11.30 Srdcový kluk a dvě

dámy
- seriál USA

12.05 Agentka se srdcem
- seriál USA

13.00 Charlieho andělé
seriál USA

14.00 Arabella
Kiesbauerová
■ talkshow

15.00 Dynastie
- seriál USA

16.00 Malá farma v prérii
seriál USA

17.00 Krotitelé duchů 
17.30 Dobrodružství Tiny 

Toonové
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Potíže růstu - seriál 
18.55 A lf-seriál USA
19.25 Bravo, pane 

Cooperel - seriál
20.00 Zprávy
20.15 Změna víry

- tv film USA 1988, 
režie: S. Gyllenhaal

22.15 Reportéři
- zpravodajský 
magazín

23.15 Dva detektivové pro 
horních deset tisíc

05.30 Dobré ráno, 
Německol

09.05 Kojak
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 282
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara

- serial USA
14.10 Vražda je je jí hobby

- Zničen zaživa
krimiseriál USA

15.00 I. Christenová - 
téma: Pomoc, můj 
muž jde do důchodu

16.00 H. Meiser - dnes:
Zabíjel

17.00 Jeopardy! - Jogging 
pro mozek

17.30 Strašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy

- seriál N
20.15 Dvojnásobné nasa

zení - krimiseriál
21.15 Ve jménu zákona

- krimiseriál
22.15 Quincy

- seriál

RTL 2
06.55 Saber Rider 
07.20 C. 0 . P. S.
07.50 Choppy a princezna 
08.20 Peter Pan
08.50 Mila Superstar 
09.15 Abbott a Costello
09.45 Ruck-Zuck 
10.15 Úsměv, prosím!
10.45 Benson - seriál USA 
11.20 Delta - seriál USA
11.50 Hartovi ze západu
12.50 Příběhy z kraje 

medvědů
13.20 Alvin a Cbipmunkovi 
13.50 Peter Pan 
14.15 Mila Superstar 
14.55 Abbott a Costello

15.20 Choppy a princezna 
15.55 Kolem světa s Willy

hogem
16.35 C. O. P. S.
17.00 Saber Rider
17.20 Kelly

- seriál Austrálie 
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

- sci-fi seriál USA 
20.15 Ruské prázdniny

-film USA 1993, 
režie: G. Clark, hrají: 
S. Blakelyová,
B. Bostwick

22.15 Nepolapitelná
i racy 2

-film USA 1986,

- krimiseriál USA, 
hrají: M. Kaptureová, 
R. Estes

00.20 Noční sokol
- krimiseriál USA 

01.25 Policajti v New 
Yorku

02.35 Arabella 
Kiesbauerová

03.35 Matlock

BR 3
11.40 Osudy horolezců na 

Nanga Parbatu 
12.00 Kabrio živě, dny

médií v Mnichově 94
13.25 Testovací obrázek 
13.50 Hit clip 
14.15 Hra pro bystré hlavy 
14.45 Průmyslové projekty 

v dešťových lesích 
Brazílie

15.15 Móda mezi
revolucemi

15.30 Rok šakala 
16.15 Step in, magazín
16.30 Matematika 5
17.05 Vysílání s myší 
17.35 Deník husí mámy
18.05 Bavorský večerník 
19.00 Občanské fórum 
19.45 Stroj času, program

na přání
20.15 Ordinační hodina 
21.00 Zpravodajský

magazín
21.20 Brisant, magazín 
21.45 Honza ve štěstí 4 
22.35 Pronásledované 

cesty, film l\l 1989

23.15 Gottschalk
- пост show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina

- seriál USA
01.00 Kojak
02.00 Vražda je je jí hobby
03.00 I. Christenová
04.00 H. Meiser

PSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství 
09.30 Košíková, spolková

liga
10.30 Španělský fotbal,

7. kolo
11.30 Gillette World Sport 

Special
12.00 Power play
12.30 Američtí gladiátoři
13.30 Magické sporty
15.30 Vodní sporty
16.00 Španělský fotbal, 

sestřih 7. kola
17.00 Závody obřích 

nákladních vozů
18.00 Power play 
18.30 Magické sporty 
20.15 Mistři vrcholných

výkonů
21.00 Klasikové sportu na 

DSF
21.15 Motorsport, závody 

veteránů
22.30 Wrestling 
23.15 Motorsport, magazín 
00.15 Wrestling 
01.00 Motorsport

režie: J. London, 
hrají: M. Smithová, 
T. Berenger

00.15 Televizní horečka
- seriál USA 

01.15 Tv bazar 
01.50 Ruské prázdniny

-film USA 1993 
03.35 Nepolapitelná 

Tracy 2 - film USA

Eurosport
08.30 Aerobic step
09.00 Eurogolf, magazín
10.00 Tance, Latine World

Open
11.00 Krasobruslení,

Nebelhorn Trophy
12.00 Fotbal, eurogóly 
13.30 Fotbal - samba

z brazilského mist
rovství

15.30 Duatlon, Nendaz/ 
Sion/Švýcarsko

16.30 Mezinárodní moto
ristický magazín

17.30 Fotbal, Pohár mistrů 
režie: zemí - Liga
mistru

18.00 Fotbal, eurogóly 
19.30 Zprávy a magazín

Eurosportu
20.00 Atletika, magazín
21.00 Největší hodiny

sportu
22.00 Box, profizápas
23.00 Fotbal, Pohár UEFA,

2. kolo
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

N 3
07.00 Vale Tudo - Za 

každou cenu 156 
07.30 Zprávy, analýzy 

a rozhovory 
к volbám 

08.15 Sezamová ulice 
08.45 Kronika převratu 

1 8 .1 0 .1 9 8 9
09.00 Sport 3 magazín
09.30 Večerní studio 
10.15 Regiony
13.00 Perspektivy 3
13.30 Hity - klipy
14.00 Nula hodin Kuttner 
14.45 Kinožurnál

z Babelsbergu

15.30 Cesty do vesmíru 
pod kladivem 
a srpem 2 

16.15 Hity a gogo 
17.00 Přístavní policie 

- seriál
17.30 Města ve vesmíru 1 

- Cestování na 
měsíc

18.00 Sezamová ulice
seriál

18.45 DAS! - večerní studio
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Ve věci přírody

- magazín o život, 
prostředí

21.00 N 3 aktuálně 
21.45 Lipová ulice

seriál
22.15 Prisma - High-Tech 

v Meklenbursku-Po- 
mořansku 

23.00 Kronika převratu 
1 7 .1 0 . a 18 .10 . 
1989

23.30 Jehla
-film SSSR 1988

00.45 Zprávy 
01.15 Zprávy - před 20 

lety: 19. 10.1974  
01.30 N 3 noční program

M TV
06.00 Budíček s Marií
07.30 Procházka

s E. Niesern
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Afternoon Mix
16.30 Coca Cola Report 
16.45 CineMatic
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Marijne
19.30 MTV Sport
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na 

MTV
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca Cola Report 
23.15 CineMatic
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Konec?
02.00 Soul na MTV
03.00 Procházka

s E. Niesern

TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Sázky/stav
10.00 Zápas života
11.00 Jména bohů

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník 
13.00 Descheneovi 
13.30 Kronika nemocnice

v Armentieres 
14.30 Claire Lamarche

- diskusní program

15.00 Autovision 
15.30 Rozptýlení 
16.10 Mušketýrská 

kuchyně
- kulinářský magazín 

16.30 Program pro děti 
17.15 Lunapark
17.45 Otázky pro mistra

- soutěž

18.15 Americké vize
18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Netřeba snít

- pásmo krátkých 
filmů

21.00 Francouzský tv
deník

21.40 Zvláštní zpravodaj
- magazín reportáži 

23.05 Starší bratr
- film Francie

01.00 Večer na Trojce 
01.30 Literární magazín 
02.45 Opakování 

programů 
05.35 Eurojournal

TNT
06.00 Anim. a křesl, filmy

pro deti
15.00 Ptačí muž/Galak- 

tické trio
15.30 Superdobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
19.00 Jetsonovi
19.30 Flintstoneovi
20.00 Správný kříž, film 

USA 1950, režie:
J. Sturges

21.40 Zabiják McCoy, film 
USA 1947, režie:
R. Rowland

23.40 Šampión z Tennes
see, film USA 1954, 
režie: F. M. Wilcox 

01.05 Knokauf, film USA
1941, režie: W. Cle
mens

02.30 Velký punč, film 
USA 1948

04.00 Wbiplash, film USA 
1948, režie: L. Seiler

Superchannel
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trb
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trb
08.30 Důvěrné vydání 

- seriál
09.00 Super shop
10.00 Shows Rolondou
11.00 Obchod dnes 
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství
13.00 Dnes

- zajímavosti 
a komentáře

15.00 Obchod a finance
- finanční zprávy 
a komentář 

17.30 Obchod Dnes večer
■ zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Životní styl
20.00 Zábava X-press
20.30 Horká linka

21.30 Důvěrné vydání
serial

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Dnes večer

show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod Dnes večer
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer
02.30 Životní styl

WEST 3
14.05 Hit clip 
14.30 Poslušnost, věrnost, 

smrt obětováním,
Hitlerjungen ve třetí 
říši

15.05 Místo u okna 
15.45 Kronika převratu, 

1 8 .1 0 .1 9 8 9
16.00 Trh
16.30 Matematika 5
17.00 Střední škola 

DeGrassi 3
17.30 Dobrodružství přežít 
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Hledáme

pohřešované
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
19.45 Dolar 1, kvíz
20.15 Aktuality, 

kontroverze živě
21.15 Zpravodaj
21.45 Lidé zblízka 
22.30 Nejenom rovné a ze

lené, Minstrbersko
23.00 Monte Carlo, film 

USA 1930, čb.
00.35 Noční programy

STRANA 63

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



06.00 Studio 6 
08.30 „21“

(repríza)
09.00 Zprávy 
09.05 Klubíčko

- pořad pro 
pii* nejmenší 
09.45 Ypsilon 
10.00 Právo v Los An

geles I. (19/22)
americký seriál

10.50 Svět Guinnes- 
sových rekordů 
(39/52)

11.15 Nadosah
- Megamix

12.00 Zprávy 
12.05 Teleskop

- Pohledy do světa 
vědy a techniky 

12.15 Smrt černého
krále
- český film podle 
povídek J. Marka

14.05 Chvíle pro 
písničku 

14.15 Cesty
Klavírista

14.30 Newsfile 
15.00 Pan Capra 

přichází
- portrét americ
kého režiséra

16.00 Zprávy 
16.05 Dallas (14/29)

- 0  přežití 
16.55 Aerobic
17.00 Auto-moto revue 
17.25 Klíč

- magazín 
18.00 Zprávy 
18.10 Pražský večer

ník
18.20 Anna ze

Zeleného domu
(5/9)
- kanadský seriál 

19.10 Večerníček
- Pingu

19.30 Události 
20.08 Čip versus 

mistr světa
• dokument

21.05 Parťáci (2/13)
- Školácká chyba 
Americký seriál.

22.00 Aréna 
22.40 Zprávy 
22.55 Super 49
23.00 OTEC KONDE- 

— LÍK A ŽENICH
VEJVARA
- český film. Režie 
M. J. Krňanský.

00.40 Country
hitparáda CMT

S T Ř E D A  » 9 .  Ř Í J N A  V 9 !
IČT 2
06.00 Euronews 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal de

France
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

plus STV 
09.30 Studio 6

Dobré ráno
s B. Hrdinovou

12.00 Hledání ztrace
ného času
- Naděje umírá po
slední

12.20 Křesťanský
magazín

13.00 Bez napětí 
13.40 Černá skříňka

dokument SRN

15.20 Star Trek: Nová 
generace (3/26)
- Bez zábran, sci-fi 
USA

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s Novou 
08.30 Dinosaurové

(37)
09.00 Expedice Nova

- Spatný vliv II. (b) 
09.30 M. A. S. H. (81)

- americký seriál 
10.00 Shehaweh

- Dcera Vlčího 
kmene (2)

10.50 Ptákoviny 
11.40 Občanské judo

E S
HELIOS - Program služeb. 
Invex '94 - pav. В galerie

12.05 Hardcastle & 
McCormick (38)
- americký seriál 

13.00 Sportžurnál 
13.55 Risk

soutěž
14.20 Tak jde čas 

(126)
- americký seriál

15.05 U nás ve Spring- 
fieldu (179)
americký seriál

16.10 Jan Klusák aneb
co bych chtěl 
říci o sobě 

16.50 Území bílých 
králů (7/7) 

17.45 Večerníček 
17.55 Zpívánky 
18.05 Alles Gute! 5 
18.20 Jan Novák, 

Chicago, USA 
literární portrét

15.50 Vox populi
16.00 Midnight Oil
16.50 Hádej, kdo dnes 

přišel na snídani!
16.55 Expedice Nova 
17.25 Cosby Show 

(28)
- americký seriál

18.00 Risk
- soutěž

19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 Píseň věčně 

živá

18.25 Pobřežní hlídka 
II (1/21)
americký seriál

H 5 *

20.00 Motýl na kapotě
- zábavný pořad 

20.25 Manchester
, United ■ FC Bar
celona
fotbalové utkání

22.25 SVĚDEK
- maďarská kome- 
die (1969). Scénář 
a režie P. Bacsó. 
(104 min., titulky)

00.10 X. MJF Praha
1974
Aladar Pegé

kvartet
00.50 Aktuality STV

19.13 Česká Lotynka 
19.30 Tv noviny 
20.00 VRAŤ SE DO

S 5 3

Г Ш *

HROBU!
-český film 1989. 
Režie M. Šteindler 
(97 min)

21.45 Právě dnes 
21.50 Na vlastní oči

- reportáže 
TV Nova

22.25 M. A. S. H. (82)
- americký seriál 

22.55 Hardcastle &
McCormick (39)

__ - americký seriál
23.45 Tak jde čas 

(126)
■ americký seriál

00.25 Nova
na čtvrtek

KABEL PLUS
06.00 Vysílá studio 

Kabel plus
06.25 Kniha

džunglí (3)
06.55 Mocný Max (3) 
07.30 Conagher

western
09.25 Vysílá studio 

Kabel plus
11.05 Kapitán

Power 18
11.30 Vysílá studio 

Kabel plus 
16.25 Perinbaba

- pohádka
18.05 Vysílá studio 

Kabel plus 
20.00 ZTŘEŠTĚNÍ 

POLDOVÉ
- komedie Hong
kong

21.50 Ultra force III
akční drama

23.15 Bye bye baby
milostné drama

00.50 Ultra force III 
02.10 Videotext

ППТЖ'ГЖГ
06.30 Superchannel
07.30 Zprávy 
07.50 Sport, počasí
08.00 Zprávy NBC 
08.35 Calimero
09.00 Kouzelná

koruna (6)
09.30 Lady today 
10.00 Santa Barbara 
10.50 Příživníci

mělčin (7) 
11.20 The Week in

Review
11.35 Superchannel
16.40 Besip uvádí 
16.50 Servis CKP
17.00 Přátelé zele

ného údolí (1)
17.40 Lady today 
18.10 Santa Barbara
19.00 Zprávy, počasí 
19.20 Příživníci

mělčin (8)
20.00 KOPYTEM SEM, 

KOPYTEM TAM
- český film

22.10 Sport, počasí 
22.20 Magazín 

Premiéry 
22.40 Imprese 
22.55 CIZINEC

■ krimifilm USA
00.25 Servis CKP 
00.35 Premiéra mix 
00.45 Superchannel

4
TIPY
NOVA
20.00

VRAŤ SE DO HROBU!
M. Šteindler ve své kome
d ii z roku 1989 hraje psy

chologa, který se tak snaží přiblížit 
předmětu svého výzkumu - „mladé 
generaci“ , až se z něj téměř stane te
enager. Do dalších ro lí obsadili režisér 
- hlavní protagonista a spoluautorka 
scénáře H. Pavlowská D. Batulkovou, 
K. Pollertovou, K. Koláčka a další, 
(premiéra, 97 m inut)

Milan Šteindler ve filmu Vrať se do hrobu

PREM
20.00

KOPYTEM SEM, KOPYTEM
TAM
Ve filmu Věry Chytilové se 

baví Milan Šteindler, David Vávra 
a Tomáš Hanák svými nevázanými 
„sklepáckými“ legráckami, ale jen do 
té doby, než začne jít o život. Teprve 
pak jeden po druhém pociťují strach 
ze zákeřné civilizační choroby...

KAB+
20.00

ZTŘEŠTĚNÍ POLDOVÉ
Bláznivá komedie o dvou 
policajtech, jejichž způsob 

řešení případů a znalost kickboxu p ři
vádí podsvětí к  šílenství.

PREM
22.55

CIZINEC
Mistr absurdního dramatu 
Orson Welles vypráví pří

běh válečného zločince, který se 
snaží zmizet s novou identitou 
u svého kolegy ve Spojených státech. 
Tomu se již přerod ve ctihodného ob
čana zdařil. Netuší však, že jeho 
známý se jej ze strachu z prozrazení 
rozhodne zabít.

c T 1
23.00

OTEC KONDELÍK 
A ŽENICH VEJVARA
Spolu s Theodorem Piště- 

kem v ro li přísné hlavy rodiny, solid
ního muže a měšťana, ožívají na obra
zovce svérázné příběhy a figurky oby
vatel staré Prahy Ignáta Hermanna. 
V černobílém film u z roku 1937, který 
natočil režisér M. J. Krňanský, uvi
díme i A. Nedošínskou, E. Gérovou, 
J. Dohnala, S. Rašilova, R. Šlemrovou 
a další. (opak. 22. 10./ ČT 2)

ČT 1
22.25

SVĚDEK
Maďarská černá komedie 
o člověku - poctivém a sta

tečném předválečném komunistovi 
a odbojáři, který však po válce tajně 
zabil doma pokoutně vykrmené 
prase, a za to byl režimem vtažen do 
kolotoče pádů, vězení a posléze 
funkcí stalinského Maďarska 50. let. 
Film scenáristy a režiséra P. Bacsóa le
žel devět let v trezom. (104 minuty, t i
tulky)

STRANA 65

S'



1 2

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Tak i tak
10.00 Subjektiv 
10.20 Press club 
11.15 Na lince je policie

1  5  1 52 5  Správy
15.30 Sport extra
16.20 Cm crn
17.20 Made in Slovakia

- o podnikatelích 
a podnikání

17.50 Kappatoo 6/7
- sci-fi seriál VB pro 
mládež

1 8

2 1

18.15 Tom a Jerry 43/48 
- seriál USA

18.30 Kolo štěstí 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 Kráva

-český film
21.35 Slovenští písničkáři 
22.00 Aktuality
22.30 Sport
22.35 Sázka 5 ze 40 
22.40 Ano - umě - ní 
23.15 Janaray rock show

2 4

STV 2
16.35 Zprávy ČT 
16.50 Sezamová ulice
17.50 Preludia života 
18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean.

Harvepíno?
18.55 0 . К. hokej,

hokejový magazín 
19.15 Zachraňme je,

Plíce země
19.30 Aktuality 
19.57 Sport
20.05 Sběratelé, o podivné 

sběratelské zálibě 
20.20 Manchester United -

FC Barcelona,
přímý přenos z Ligy 
mistrů ve fotbalu 

22.20 Smlouva se zvířaty,
dokument VB

23.15 Liga mistrů,
sestřih z ostatních 
zápasů

00.25 Události

STRANA 66

S T Ř E D A  T 9 .
POLSKO 1
09.55 Muzzy in Gondoland 

- angličtina pro děti
10.00 Pobřežní hlídka 16
10.45 Hudební Jednička
11.00 Od nemluvněte 

к předškolákovi
11.30 Fórum

nepřítomných
11.55 Náš stát - zprávy

12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness 
1 2 .1 5 -1 4 .5 0 -Výuka v tv 
14.50 Program dne

15.00 Hudba pro mládež 
15.30 Ráj - magazín pro 

mládež
15.55 Hudební Jednička
16.00 Recept na úspěch 20
17.00 Teleexpres 
17.20 Miliarda v rozumu

- soutěž
17.45 Polská okurková

kronika 
18.05 Pobřežní hlídka 16

- seriál USA 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 Studio sport

22.10 Tep dne 
22.25 Vždy po dvacáté

prve
23.00 Zprávy
23.20 Útěk do nového

sveta 3
-film USA 1979, 
hrají: A. Stevens, 
K. Cattrallová

00.55 Životní cesta A. Car-
pentiera

dokument Francie

POLSKO 2
07.30 Dvojka na dopoledne
08.30 Barbara a Jan 7
09.00 Ženský svět, magazín
09.30 Nejkrásnější zákoutí 

Evropy
10.00 Kašpárek a jeho

přátelé 
10.30 - 13.00 Na přání 
13.20 Dva chytráci 

v Turecku 3
14.10 Clipol
15.00 Kašpárek a jeho 

přátelé
15.30 Sportovní hobby
16.00 Zvířata kolem nás
17.30 Proč se povedlo za

bít pravdu, reportáž
18.10 Místní program
19.00 Kolo štěstí, Soutěž 
19.35 Hitparáda

M. Neidwieckého
20.00 Záležitosti

R. ONeilové 31
20.45 Stíny života 
21.00 Panoráma 
21.35 Expres reportérů 
22.05 Knězi Jerzymu přá

telé, koncert

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Policejní inspekce 1

- seriál
09.30 Země hor

- tv cyklus 
10.15 Pan-optikum 
10.30 Miláček bohů

film N 1960, čb.

12.10 Reportáže ze zahra
ničí

13.10 M y -trh 
13.35 Kočky a pes 

- krimiseriál 
14.00 Wichertovi odvedle

seriál
14.45 Klípky
15.00 Programy pro děti

18.05 My - ženy 
18.30 Lékař v horách

serial
19.30 Zprávy 
20.15 Rozbíjení ticha

-film USA 1993, 
režie: L. Ottová

22.00 Eurocops - krimiseriál 
23.45 Od pobřeží к pobřeží

- komedie USA 
1980, režie: J. Sar
gent, hrají: D. Can- 
nonová, R. Blake

01.20 Tisíc mistrovských
děl - J. Patinier

ORF 2
08.00 Panoráma
15.00 CA-Tenis-Trophy/VÍ-

den
17.00 Povolání,

soustružník 
17.30 Země a lidé
18.00 Policejní inspekce 1,

seriál
18.30 To nejlepší 

z Ano, nebo ne? 
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Sport
22.15 Večerní studio 
22.50 Večerní sport 
00.15 Otevřené dveře,

film Itálie 1990 
02.05 Tisíc mistrovských 

děl

Ř Í J N A  1 9 9 4
ARP
05.15 Brisant

- bulvární magazín 
05.45 Ranní magazín
09.03 Létající lékaři
10.03 Holé lebky, party

a klub
10.35 ZDFInfo:

Práce a povolání 
11.04 Zkrocení zlého muže

film Itálie 1981

12.45 Přehled 
13.05 Poledník
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19 717  
14.30 Pozor: Přísně tajné!

15.03 Metro
- rychlý magazín 

15.30 Poslyš, tatí!
-film. komedie 
Austrálie

16.03 Moucha - talkshow 
na aktuální téma

17.10 Brisant
bulvární magazín

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Nesprávné zatčení 1

-film USA 1991, 
režie: B. L. Norton, 
hrají: D. Millsová,
R. Wagner

21.45 Zůstaňte při tom! 
22.30 Zprávy 
23.05 Londýn mě zabije

-film VB 1991, režie
H. Kureishi, hrají: 
J. Chadwick,
S. Macintosh

01.15 Ďábel z toho udělá
t ř i -film USA 1952, 
režie: A. Marton, 
hrají: G. Kelly,
R. Egan 

02.45 Z. E. N.

M DR
10.15 Ekvádor 3 
10.30 Capital City 4
11.15 Regiony
12.45 ValeTudo
13.15 Hospodářský magazín
13.45 Zvířata hledají přátele
14.15 Úžasy Made In Ger

many
14.45 Hlt clip
15.15 Léčka: Po mně potopa
15.45 Příběhy Spolkové re

publiky Německo 3
16.00 Vysílání s myší 
16.30 Hrstka zlata 4
17.00 Dempsey

a Makepeaceová 7
17.45 Kronika převratu, 

18.10 .1989
18.00 Brisant, magazín 
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Cestuj!, tv soutěž 
20.15 Regiony
20.45 Mansfeld,

země pro usídlení 
21.15 Spoluobčané 
22.00 Kulturní žurnál

ZPF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Dobře, že máme 
Marii - seriál 

14.30 Spacecats
seriál

14.50 Horská dráha

15.30 X -B ase
- počítačový klub bu
doucnosti

16.05 Létající lékaři
- seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

17.50 Dopisní tajemství
- seriál

18.45 Loterie
19.00 Zprávy 
19.25 Můj děda je geniální

- film Fr. 1987, režie: 
M. Drach, hraji:
G. Bedos, F. Chom- 
bart

21.00 Dvojtečka - reportáže 
21.45 Zprávy
22.15 Poznávací značka D
23.00 Derrick

- krimiseriál, režie: 
W. Becker, hrají:
H. Tappert, F. Wep- 
per

00.15 Svědkové století

3  SAT
08.00 Panoráma
09.05 Ranní magazín
10.15 Vzdělání 2000 3
11.00 Radujte se na severu
11.45 Znějící Rakousko
12.30 Alpy - Dunaj - Jadran
13.05 Poledník
13.45 Kultura
14.15 Topp 6
15.05 O životním prostředí
15.30 Ton-Art, hudební

magazín
16.05 Kašpárek a Strolchi
16.30 Bezhlavě, seriál 
17.15 Evropský magazín 
17.40 Euroturismus
18.00 Obrazy ze Švýcarska
19.00 Zprávy
19.30 К věci,

politický magazín 
20.00 Zprávy
20.15 Léčitelka, portrét 
21.05 Nova, politický ma

gazín pro ženy
21.50 Zpravodajský 

magazín
22.15 Pohled z východu

- pohled ze západu

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem
Kalifornie

13.30 Loď snů
- seriál USA 

14.30 Superboy
- seriál USA

15.00 Vesmírná loď
Enterprise
- seriál USA 1966/69 

15.55 MacGyver
-seriál USA 1986 

17.00 Vsaď a riskuj!
kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
■ riskantní výherní
show

19.00 Zprávy 
19.17 Denně do toho!

- fotbal na SAT 
19.30 Kolo štěstí
20.15 Ptáci v trní 3
22.15 Temná justice - Ve 

jménu spravedlnosti
- krimiseriál USA

23.15 Zapomenutí
- akční film USA 
1989, režie: J. Keach, 
hrají: K. Carradine,
S. Railsback

01.00 Vesmírná loď 
Enterprise 

01.55 MacGyver 
02.45 Zapomenutí 
04.35 Lékař v horách

SW  3
09.00 Televize nonstop 
13.30 Output, fóbie, de

prese, obtížné nemoci
14.00 Arktida 8
14.30 Základní škola dnes 
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Magazín pro spotře

bitele
16.00 Melodie pro pamět

níky
16.15 Střet zájmu: Evropa 
17.00 Angličtina pro školy 
17.30 Sezamová ulice,

seriál
17.58 Hal! 2 -Někdy jsem

pes
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Příběhy z naší země 
19.20 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.15 Světlo úderu
22.45 Atd.
23.30 Německá umělecká

cena videa 1994 
23.50 Země - lidé - dobro

družství



S T Ř E D A  1 9 .  Ř Í J N A  1 9 9 4
PRO 7
06.25 Krotitelé duchů
06.50 Dobrodružství Tiny

foonové
07.15 Feuersteinova rodina
07.50 Waltonovi - seriál
08.45 Malá farma v prérii 
09.40 Nenávidím blondýnky

- komedie N/lt./Fr.
11.35 Srdcový kluk a dvě 

dámy - seriál USA

12.05 Agentka se srdcem
- seriál USA

13.00 Charlieho andělé
- seriál USA

14.00 Arabella Kiesbaue-
rová - talkshow

15.00 Dynastie
seriál USA

15.55 Malá farma v prérii
- seriál USA

17.00 Krotitelé duchů 
17.30 Dobrodružství 

Tiny Toonové 
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Potíže růstu
seriál USA

18.55 A lf-seriál USA 
19.25 Bravo, pane Coo-

pere! - seriál USA
20.00 Zprávy 
20.15 Bull Durham

komedie USA 1988
22.20 Kung-fu - Legenda 

pokračuje
akční seriál USA

23.15 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě 
s M. Fringsem

00.20 Akta X 
01.15 Zblízka-magazín 
02.25 Arabella

Kiesbauerová
03.25 Dva detektivové pro 

horních deset tisíc 
04.20 Agentka se srdcem

B R 3
09.30 Móda mezi revolu

cemi
09.45 Step in, magazín
10.00 Bavorský večerník
10.45 Bayerntext
12.00 Dny médií v Mni

chově 94
13.25 Testovací obrázek
13.50 Hit clip
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Tím můžeš být
15.15 Konflikty
15.30 Zvířata a rostliny
15.45 Čas katedrál 5
16.30 Angličtina 44
17.05 Floris Zapp Zarapp
17.35 Byl jednou... život
18.05 Bavorský večerník
18.30 Regiony
19.00 Amadeo R.. 

stesk po Selbu
19.45 Stroj času, 

program na přání
20.15 Ostrov z magmatu

zrozen...
21.00 Zpravodajský magazín
21.20 Capriccio,

kult. magazín

R Tl
05.30 Dobré ráno, 

Německo!
09.05 Kojak
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 283
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring- 

fieldu
13.15 Santa Barbara
14.10 Vražda je je jí hobby 

- Spřízněná krev,
krimiseriál USA

15.00 I. Christenová - 
téma: Když se hluk 
stane utrpením

16.00 H. Meiser - dnes: 
Děti přebírají role 
rodičů

17.00 Jeopardy!
- Jogging pro mozek 

17.30 Strašně milá rodina
seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy
19.00 Fotbal extra
19.15 Liga mistrů 
20.05 Fotbal extra
20.15 Liga mistrů

21.00 Sestřih
sestřih 3. dne Ligy

mistrů
23.15 Gottschalk

■ noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina

seriál USA
01.00 Kojak
02.00 Vražda je je jí hobby
03.00 I. Christenová
04.00 H. Meiser

DSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Košíková,

spolková liga
10.30 Italský fotbal,

AC Turín-AS Řím,
sestřih

11.30 Vodní sporty 
12.00 Power play
12.30 Závody obřích ná

kladních vozů
13.30 Magické sporty
15.30 Sportovní magazín
16.00 Italský fotbal,

sestřih z neděle
17.00 Američtí gladiátoři
18.00 Power play
18.30 Magické sporty 
20.10 Házená, spolková

liga mužů, THW Kiel- 
Bayer Dormagen, 
přímý přenos

21.45 Světový fotbal
22.30 Offensiv,

sportovní talkshow
23.15 Box, profizápas 
00.15 Offensiv
01.00 Nejlepší direkty

RTL 2
06.50 Saber Rider 
97.15 C. O. P. F

7.45 Choppy a princezna
08.15 Peter Pan
08.50 Mila Superstar
09.15 Abbott a Costello
09.45 Ruck-Zuck
10.15 Úsměv, prosím!
10.45 Benson - seriál USA
11.20 Delta - seriál USA
11.50 Hulk - sci-fi seriál
12.50 Děvče z farmy
13.20 Alvin a Chipmunkovi
13.50 Peter Pan
14.20 Mila Superstar
14.55 Abbott a Costello

15.20 Choppy a princezna 
15.55 Kolem světa s Willy

Fogem
16.30 C. O. P. S.
16.55 Saber Rider 
17.20 Zorro

- pilotní film к seriálu 
USA

17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

- sci-fi seriál USA 
20.15 Rivalové dostihové 

dráhy - seriál N

21.15 WWF Wrestling 
22.25 Deník šílence

-horor USA 1962, 
režie: R. le Borg, 
hrají: V. Price,
N. Kovackova

00.25 Televizní horečka
seriál USA

01.25 Tv bazar 
02.00 Rivalové dostihové 

dráhy - seriál N 
02.55 WWF Wrestling 
03.50 Deník šílence

Eurosport
08.30 Aerobic step
09.00 Atletika, magazín
10.00 Duatlon, Nendaz/ 

Sion/Švýcarsko
11.00 Největší hodiny 

sportu
12.00 Fotbal, Pohár UEFA,

2. kolo, sestřih
14.00 Tenis, ATP - halový 

turnaj mužů ve Vídni, 
přímý přenos

16.30 Jezdectví, SP ve sko
cích, Aarhus a Praha

17.30 Atletika, magazín
18.30 F 1, GP magazín: GP 

Evropy v Jerezu/Špa- 
nělsko

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Box, profizápas
22.00 Motory, mezinárodní 

motoristický magazín
23.00 Motorsport,

závody tahačů
00.00 Jezdectví, SP ve sko

cích, Aarhus a Praha
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

М 3
06.00 Tv hra
07.00 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu 157
07.30 N 3 aktuálně
08.15 Sezamová ulice
08.45 Kronika převratu

-1 9 .1 0 .  1989
09.00 Města ve vesmíru 1 
09.30 DAS! - večerní studio
10.15 Regiony

13.00 Zoom - Your English 
Magazine

13.30 H ity-klipy
14.00 Tip tv
14.30 Focus

magazín

15.00 Užovka a rak 
15.30 Práce - povolání -

šance
16.15 Brána vítězů 
17.00 Policie volá... 
17.30 Zvířecí badatel 5 
17.45 Zvířecí badatel 6

18.00 Sezamová ulice
- seriál

18.45 DAS - večerní studio 
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Země - lidé - dobro

družství

21.00 Poradna 
21.45 Létající cirkus Mon- 

tyho Pythona 42 
22.15 Baret 4 -  tv film
23.05 Kronika převratu

1 9 .1 0 .19 89
23.20 Jorge Gomondai

- Smrt v Dráždánecl,

00.20 Ohlédnutí
- před 150 lety 

00.35 Zprávy 
01.05 Zprávy - před 20 

lety: 20 .10 .1974  
01.20 N 3 noční program

M TV
06.00 Budíček s Marii
07.30 Procházka

s t .  Niesern
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Afternoon Mix
16.30 Coca Cola Report
16.45 CineMatic
17.00 Večerní zprávy MTV
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Marijne
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na 

MTV
22.30 Beavis a Butt-head.

seriál
23.00 Coca Cola Report
23.15 CineMatic
23.30 Noční zprávy MTV
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Konec?
02.00 Soul na MTV
03.00 Procházka 

s E. Niesern

|ТУ  5
06.00 Descheneovi
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Pařížská světla 
0 9 .0 5 A lb e rtu .-K rá l, kte

rého nečekali
10.00 Dějiny vědy
11.00 Evropský magazín
11.30 Evropský objektiv

12.05 Šance pro šansony
12.45 Švýcarský tv deník
13.00 Descheneovi
13.30 Zvláštní zpravodaj

15.00 Ať žije!
15.30 Setkání se Scullym 
16.10 Mušketýrská

kuchyně - kulinářský
magazín 

16.30 Program pro děti 
17.15 Z dobrodruhova 

zápisníku
17.45 Otázky pro mistra

18.15 Americké vize 
18.30 Žurnál TV 5 
18.55 Revue afrického

tisku
19.00 Pařížská světla 
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Současnost

21 .00 Francouzský tv deník 
21.40 Pár kilo navíc

- tv film Fr. 1993, 
režie: G. Bréhat, 
hrají: M. Jolivet,
I. Renaudová

23.10 Kulturní bujón

00.20 Večer na Trojce 
00.45 Claire Lamarche 
01.30 Opakování 

programů
04.00 Noční universita

TNT
06.00-15.00 Anim. a křesl 

filmy pro děti
15.00 Ptačí muž/Galak- 

tické trio
15.30 Superdobrodružství
16.30 Thundarr 
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Dues)
18.00 Králík Bugs

a kačer Datly
19.00 Jetsonovi
19.30 Flintstoneovi
20.00 Chatrč na plantáži, 

film USA 1932 
režie: M. Curtiz

21.30 Útěk z východního 
Berlína
film USA 1962, 
režie: R. Siodmak

23.10 Sedmý kříž,
film USA 1944, 
režie: F. Zinnemann

01.20 Bouře za rozbřesku
film USA 1933
režie: R. Boleslawski

02.50 Hotel Berlín,
film USA 1945, 
režie: P. Godfrey

Superchannel
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Obchod dnes
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře

15.00 Obchod a finance 
17.30 Obchod Dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Super sport
20.30 Horká linka

21.30 Důvěrné vydání
- seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod Dnes večer
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Videofashion

WEST 3
10.00 Pro školy
12.00 Z Bonnu
12.45 Aktuality, 

kontroverze živě
13.30 Zpravodaj
14.05 Hit clip
14.30 Mezí řádky
14.45 Útěk z venkova 

v Norfolku
15.05 Místo u okna 
15.45 Kronika převratu,

19.10.1989
16.00 Nejenom rovné

a zelené
16.30 Angličtina 44
17.00 Proděli
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Lékařská tv praxe
18.45 Zprávy a sport
19.25 Regiony
19.45 Nashledanou
21.15 Ve věci přírody

magazín
22.00 Ohlédnutí

před 40 lety
22.15 Škorpiónův prsten 4
23.05 Stařec s velkými kříd

ly, film Kuba/lt./Šp.

STRANA 67

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



1 2

1 5

1 8

06.00 Studio 6 
08.30 Objektiv
09.00 Zprávy 
09.05 Oáza
10.00 Parťáci (2/13)

Školácká chyba.
Americký seriál. 

10.50 Stíny 
11.05 Čip versus 

mistr světa
- dokument

HELIOS - Program služeb. 
Invex '94 -pav . В galerie

12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP
12.15 Za všechno 

může čas...?
13.15 Anna Pavlovová

1(2/2)
- rusko-britský 
koprodukční film 

14.30 GEN
- Miloš Bič

14.45 Poslední rozho
vor s Marilyn
- záznam rozhovoru 

15.15 Přitažlivost
vraků

15.45 Rogallo 
15.55 Aerobic 
16.00 Zprávy 
16.10 Angličtina pro 

nejmenší 3 
16.20 Klubíčko
17.00 Magion 
17.55 Předpověď

f iS

počasí
18.10 Český večerník 
18.20 Star Trek: Nová

n generace (4/26)
Zákon cti. Ame

rický seriál. Režie 
R. Mayberry.

19.10 Večerníček 
19.30 Události 
20.08 NOČNÍ STRÁŽ

- tragikomické pří
hody. Hrají:
J. Schmitzer,
B. Bohdanová,
J. Karlík

2  ^ 21.00 Karle, přepni to 
21.40 Zapadákov 

(9/29)

2 4

Sbohem, světe.
22.25 Zprávy 
22.40 Sportissimo

■ záznamy fotbalo- 
vých utkání Ligy 
mistrů

00.10 Chemapol 
Trophy

z golfového turnaje
00.25 Zprávy 
00.30 S modelkami 
01.20 „21“

С Т У Л  Т Е К  2 0 .  Ř Í J N A  I 9

06.00 Euronews 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal

de France
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

plus STV 
09.30 Studio 6

Dobré ráno
s B. Hrdinovou 
а V. Žmolíkem ten
tokrát z veletrhu 
MOTO-VELO

12.00 Aréna 
12.40 CIRCOM 

Regional
- Druhý po Bachovi 

13.05 Studio
reportérů

13.40 Angličtina pro 
nejmenší 2 

13.50 Spielt mit! 1 
14.05 WAS? 14 
14.15 Sportissimo

15.05 Music club
Superset

16.00 Místo děje: 
Německo
Rujana

17.00 Typos 
17.45 Večerníček

Šavlojedy
17.55 Přehled večer

ních pořadů

18.00 Starting Busi
ness English 17 

18.20 TĚKÁNÍ
- Vernisáž a Život 
na playback 

19.00 Zprávy 
19.10 BOS 
19.20 Znovu

na Vlachovce 
20.00 Kinobox ‘94 
20.35 VIDEOFASHION

21.00 „21“
21.30 Film

a sociologie
- Řekni mi něco 
o sobě, Martin, Re
žie H. Třeštíková.

22.30 PETULIE

NOVA TV
05.00 Snídaně

s Novou
08.30 Tarzan (3) 
09.00 Expedice Nova

- Amerikou v cadil- 
lacu, Feministky, 
Twain a Detroit (3) 

09.30 M. A. S. H. (82)
americký seriál

09.55 Vox populi 
10.00 Vrať se do

hrobu!
-český film, 1989. 
Režie M. Šteindler.
(97 min)

11.40 Na vlastní oči

12.15 Film o filmu
- jak se točil film 
Krajina stínů 

12.35 Hardcastle & 
McCormick (39)
americký seriál

13.30 Setkání
s tajemném
- Tušení smrti

13.50 Risk
• soutěž

14.20 Tak jde čas 
(127)

15.05 U nás ve Spring- 
fieldu (180)
americký seriál

15.50 Vox populi 
16.00 Zlaté hity

světové melodie
16.50 Hádej, kdo dnes 

přišel na snídani! 
16.55 Tělo v akci 
17.20 Seance 
17.25 Cosby Show (29) 
18.00 Risk

soutěž
18.25 Walt Disney

-animované 
C Ô Á * seriály

19.13 Česká Lotynka 
19.30 Tv noviny 
20.00 Matlock (12)

- americký seriál

21.00 Telebingo
- přímý přenos 
z televizní herny

22.00 Právě dnes 
22.05 M. A. S. H. (83)

americký seriál

- film USA. Režie 
PSSiA R Lester,

22.30 Proč?
22.45 Hardcastle & 

McCormick (40)
americký seriál

23.35 Tak jde čas

00.10 Aktuality STV
(127)

00.15 Nova na pátek

KABEL PLUS
06.00 Studio Kabel

plus
06.25 Kapitán Power 
06.55 Pepek námořník 
07.30 Perinbaba 
09.05 Ztřeštění pol-

dové - komedie
10.50 Kasperovi 

přátelé
11.15 Studio Kabel

plus
16.10 Kniha džunglí 
18.05 Studio Kabel

plus
20.00 GARWOOD - VÁ

LEČNÝ ZAJATEC 
21.45 Nebezpečná 

zóna I - film 
23.20 Trhlina

- psychothriller 
00.50 Nebezpečná 

zóna I

REGIOKABEL
08.00 Starostliví 

medvídci
08.30 Názory 
08.55 Cvičme s Bárou 
09.00 Tv policejní 

agentura 
09.10 Křičet

strachem
- americký film 

10.50 R. Atkinson
Live (4)

11.00 Fešáci 25 
11.35 Podkrovní

suita, film 
11.55 Ibiškový ostrov 

- Rhodos

l i  Г Н 1ГТЖ П
06.30 Superchannel
07.30 Zprávy 
08.35 Calimero
09.00 Přátelé zele

ného údolí (1) 
09.40 Santa Barbara 
10.30 Příživníci

mělčin (8)
11.00 Imprese 
11.15 Magazín 

Premiéry 
11.45 Superchannel 
16.50 Ekonomický 

zpravodaj 
17.10 Přátelé zele

ného údolí (2) 
17.40 Sokol a káně

dokument
18.10 Santa Barbara 
19.00 Zprávy 
19.20 Příživníci

mělčin (9)
20.00 Magnum

- krimiseriál USA
21.00 Evropská 

fotbalová show
22.00 Sport 
22.10 Ekonomický 

zpravodaj
22.25 Jak je krásné

žít - film Francie 
00.25 Classic ’94

4
TIPY
ČT 2
1 8 .2 0

TĚKÁNÍ
První z dokumentárních 
filmů autora a režiséra A. Ji- 

ráčka s názvem Vernisáž nám před
staví osmdesátiletého naivního malíře 
na dvorku pavlačového domu, druhý 
snímek nazvaný Život na playback za
chycuje vzpomínky pětadvacetile
tého Vaška na prožitky spojené s uží
váním drog a hraním na automatech, 
(premiéra, opak. 24. 10./ ČT 1 a 25. 
10./ CT 1)

KAB+
20.00

GARWOOD - 
VÁLEČNÝ ZAJATEC
Americký film  z roku 1990 

o námořníkovi, který se po 14 letech 
věznění ve Vietnamu vrací domů. Je 
však vojenským soudem obviněn 
z kolaborace s nepřítelem.

ČT 1 NOČNÍ STRÁŽ
2 0 .0 8 Příběh z „polistopadové“ 

minulosti, v němž se hr
dina, básník a novinář, snaží postavit 
p ro ti formalitám současného pohřbí
vání. Jeho úsilí o zrušení rituálu dr
žení stráže u mrtvého však ztroskotá 
a trh linu utrp í i jeho do té doby 
kladný pohled na společné přátele 
zemřelého disidenta. V hlavních ro
lích inscenace režiséra M. Dekanov- 
ského hrají J. Schmitzer, В. Bohda
nová, J. Karlík a další, (premiéra, opa
kování 21. 10./ CT 1 a 22. 10./ ČT 2)

I. Schmitzer a B. Bohdanová

čr 2
2 0 .3 5

VIDEOFASHION
„Podpatky jsou z nového 
materiálu, je to směs plastu 

a oceli, velm i vysoké, jsou něco jako 
malá Eiffelovka opačně a vlasy jsou 
vyčesané do výšky" - tak charakteri
zuje francouzský módní trend přední 
návrhář Karl Lagerfeld. V dnešním 
dílu cyklu se však dozvíme ještě mno
hem víc o jemnostech a významových 
vazbách současné francouzské módy. 
(premiéra, opakování 21. 10./ CT 1 
a 22. 10./ CT 1)

ČT 2
2 2 .3 0

PETULIE
Česká televize uvádí v re
príze americký film  z roku 

1968 režiséra Richarda Lestera 
(* 1932), m imo jiné autora film ů jako 
je Ohrožení Britannicu, Superman II 
а III č i T ři mušketýři... Hlavní ro li svě
řil anglické herečce Julii Christieové 
(* 1941), v  dalších se představí 
G. C. Scott a R. Chamberlain.

STRANA 69

ČT



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality 
09.00 Vysílání pro

nejmenší 
09.30 Hra o Nike 
10.05 Seznamte se.

prosím...
10.45 Made in Slovakia
11.15 Ut omneš unum 

sint... - Aby všichni
jedním byli... 

11.45 Náboženské slovo

15.55 Zprávy
16.00 Studio Kontakt
17.00 Sport Billy 3/26

- seriál Monako 
17.25 Auto-moto revue
17.55 Příběhy z divočiny

- přírodopisný seriál 
USA

18.25 Televíkend 
19.00 Večerníček 
19.10 Tak už dost! 
19.30 Aktuality 
20.05 Beverly Hills 

90210 5
20.50 A propos film

21.20 Aktuální publicistika 
22.00 Aktuality
22.30 Sport
22.35 Kibla: Poušť - sku

tečnost a iluze,
dokument Šp 

23.05 Film & video

STV 2
17.35 Zprávy ČT 
17.50 Zvířata a my 
18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.45 What does it mean, 

Harvepíno?
19.00 Pohárový výběr, 

sestřih nejzajímavěj
ších momentů evrop
ských pohárových 
soutěží ve fotbalu

19.30 Aktuality
20.00 Pink Floyd in con

cert, přímý přenos 
z Londýna, o pře
stávce Halušky

23.00 Dřív než umřu,
epizoda z amerického 
seriálu V ulicích San 
Franciska 

23.50 Události

STRANA 70

Č T V R T Ě K  2 0 .  Ř Í J N A
POLSKO 1
09.25 Domácí školka 
09.50 Promluvme si

o dětech
09.55 Muzzy in Gondoland

- angličtina pro děti 
10.05 Žár tropů 14 
11.00 Tv vaření
11.20 To je snadné - Očko 

vpravo, očko vlevo 
11.30 Čtvrthodinka u kávy 
11.45 Žít bezpečněji - Děti 
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness 
12.15 -1 4 .50  - Výuka v tv 
14.50 Program dne

15.00 Hudba pro mládež 
15.30 Pro děti
16.00 Pro mladé diváky 
16.25 Kde je Wally? 7
17.00 Teleexpres 
17.20 Filmidlo

- filmový magazín 
17.40 Takový je svět

18.05 Malý zázrak 17
seriál USA

18.30 Katolický magazín 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 Žár tropů 14

- seriál USA

21.05 Pouze na Jedničce 
21.50 Magazínio 7 - satira 
22.00 Diář

- viadní magazín 
22.10 Švejkové?

vojenský program
22.25 Pegas

- kulturní magazín 
23.00 Hospodářské zprávy 
23.15 Miniatury
23.20 Soudy 
23.50 Winstanley
01.20 Řádící v Bobu

- reportáž

POLSKO 2
07.20 Kurs angličtiny
07.30 Dvojka na dopoledne
08.30 Příhody pana 

Michala 1
09.00 Přenos ze zasedání

Sejmu
15.00 Tarzan, seriál N 
15.30 Křídla blíže snů
16.00 Nepokoje konce tisí

ciletí
16.30 Zábavný program
17.00 Dokument
18.00 Panoráma
18.10 Místní programy
19.00 Kolo štěstí, soutěž
19.35 Klub pana Rysa
20.00 Jazz Jamboree ’94
21.00 Panoráma
21.35 Auto
22.00 Zločiny srdce, 

film USA 1986, 
režie: B. Beresford, 
hrají: D. Keatonová,
J. Langeová 

23.45 Reportáž 
00.00 Panoráma
00.05 Sport
00.15 Jazz Jamboree '94

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Policejní inspekce 1

- seriál
09.30 Země a lidé 
10.00 Regiony 
10.25 HarryaTonto

-film USA 1974

12.15 Stopa krve 
13.10 My - ženy 
13.35 Kočky a pes 
14.00 Wichertovi odvedle 
14.45 Klípky

15.00 Programy pro děti

18.05 My - občanský servis 
18.30 Lékař v horách

serial
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Můj příteli 6

- seriál It./N

21.45 Klípky 
22.00 Ven ze stínu

- krimifilm VB 1988, 
režie: W. Patterson, 
hrají: G. Russell,
Ch. Dance 

23.40 Detektiv
- krimifilm USA 
1968, režie:
G. Douglas, hrají:
F. Sinatra, L. Remic 
ková

01.30 Zore-M už bez hra
nic - krimiseriai 

02.25 Tisíc mistrovských
děl - G. Graubner

ORF 2
08.00 Panoráma
14.00 Sport
17.15 Neznámá Madeira,

portrét ostrova 
18.00 Policejní inspekce 1,

seriál
18.30 Made in Austria,

kvíz
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Reportáže z domova
21.00 Rány od boku,

kabaret
21.25 A propos film, 

z filmové branže 
22.00 Večerní studio 
22.35 CA-Tenis-Trophy/VÍ-

den
23.35 Galavečer umění

malých forem 
00.35 Podvodník

-film Itálie 1955, čb. 
02.20 Tisíc mistrovských 

děl

ARP
05.15 Brisant

- bulvární magazín 
05.45 Ranní magazín 
09.03 Létající lékaři

seriál
10.03 Rádce ARD:

Domov a zahrada 
10.35 ZDF pro spotřebitele 
11.04 Moje dcera 

patří mně

12.35 Přehled 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram 
14.03 Schimpf

0221/19 7 17 
14.30 Pozor: Přísně tajné!

15.03 Metro
- rychlý magazín 

15.30 Poslyš, tatí!
- film. komedie
Austrálie

16.03 Moucha - talkshow
na aktuální téma 

17.10 Brisant
bulvární magazín

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Hledá se... miliar

dový obchod

21.03 Není hezčí země
22.00 Ano, nebo ne - show 
22.30 Zprávy
23.00 Klasická hudba 

v reklamě
23.45 Špagety

00.35 Nahý stín
-film Fr. 1987, režie: 
J.-C. Sussfeld, hrají: 
P. Arditi, M. Mayová 

02.05 Z. E. N.

M DR
08.35 Vysílání s myší 
09.03 Moucha, talkshow 
10.00 Koloniální zboží 7,

káva
10.15 Mezi řádky 7
10.30 Capital City 5
12.45 Vale Tudo
13.15 My, magazín MDR
13.45 Kulturní žurnál
14.15 Cestuji, tv soutěž
14.45 Hit clip
15.15 Dobře zabaleno 3
15.30 ...pracovat mohu!?, 

mzda místo sociální 
pomoci

16.00 Sezamová ulice 
16.30 Vysílání pro děti
17.00 Dempsey

a Makepeaceová 8 
17.45 Kronika převratu,

19. 10.1989
18.00 Brisant, magazín
18.50 Večerníček
19.50 Soutěž pro nápadité 
20.15 Čtvrteční rozhovor
21.00 Setkání na letišti 3
22.00 Větrná růžice, 

zahr. magazín

V

ZPF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Dobrou chuť! 
14.00 ...například 
14.30 Spacecats - seriál 
14.55 Pfiff

- sportovní studio 
pro mladé diváky

15.30 X - Base
- počítačový klub bu
doucnosti

16.05 Létající lékaři
seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí 

17.55 Lutz & Hardy
- seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Přátelé pro život

20.15 Zlatý milión

21.15 WISO 
21.45 Zprávy
22.15 Rozbuška 
23.00 Nervák
23.40 Na koho ta vražda

padne
-film USA 1984, re
žie: G. Nelson, hrají: 
S. Keach, T. Robert- 
sová

3  SAT
08.00 Panoráma 
09.05 Ranní magazín
10.00 Bon Courage 18

francouzština
10.30 Partnerství 6
11.00 Jazzové dny

v Leverkusenu 1994
12.25 Zahraniční reportáže
13.05 Poledník 
13.45 К věci
14.15 Shledání potěší 
15.10 Svého času
16.05 Don Plech a zlatý 

Junker 4
16.30 Bobr

- přírodní stavitel
17.15 Ženské profily 
17.45 Zde doma 8
18.00 Zemský magazín
19.00 Zprávy 
19.30 Peněžní burza
20.00 Zprávy
20.15 Případ pro dva, 

krimiseriál
22.00 Večerní studio 
22.30 Deník pro mé ro

diče, film Mad. 1990 
00.20 Zpravodajský magazín

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé 
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie

13.30 Loď snů
- seriál USA 

14.30 Superboy
- seriál USA

15.00 Vesmírná loď En
terprise - seriál USA 

15.55 MacGyver
- seriál USA

17.00 Vsaď a riskuj! 
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.17 Denně do toho

- sport na SAT 
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Wolffův revír

- krimiseriál N

21.15 Schreinemakers live

00.00 Klíčem je strach 
01.55 Vesmírná loď Enter

prise
02.50 MacGyver 
03.40 Temná justice - Ve 

jménu spravedlnosti 
04.35 Wolffův revír

SW  3
08.30 Národohospodářství 
09.00 Televize nonstop
13.30 Na cestách
14.00 Před 150 lety 
14.15 Anna, Schmidt & Os

kar 4 - první setkání 
s němčinou na zákl.
škole

14.30 Německý a meziná
rodní antisemitismus 

15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Španělsko: Řeč. 

země a lidé 5
15.45 Světlo úderu 
16.15 Dobrodružné repor

táže: Sondy 11 
17.00 Národohospodářství 
17.30 Vysílání s myší 42 
17.57 Byl jednou jeden, 

život 22
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Romantika železnic 
20.00 Zprávy
20.15 Sport pod lupou
21.45 Pojeď tam!
22.15 Kultura SW 3
22.45 Ďáblovo oko, film 

Švéd. 1960, čb.,



Č T V R T E K  2 0 .  Ř Í J N A  V
PRO 7
06.40 Krotitelé duchů 
07.05 Dobrodružství Tiny 

Toonové
07.30 Feuersteinova 

rodina
08.00 Waltonovi
09.00 Malá farma v prérii 
09.55 Ptáčník

- komedie N1962  
11.30 Srdcový kluk a dvě

dámy
12.05 Agentka se srdcem

- seriál USA
13.00 Charlieho andělé

- seriál USA
14.00 Arabella Kiesbaue- 

rová - talkshow

15.00 Dynastie
seriál USA

16.00 Malá farma v prérii
serial USA

17.00 Krotitelé duchů 
17.30 Dobrodružství 

Tiny Toonové 
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Potíže růstu
18.55 Alf
19.25 Bravo, pane Coo- 

pere!
20.00 Zprávy 
20.15 Peklo v Arktidě

■ tv film USA 1993,
režie: M. Sobel

22.10 Vykonavatel
- akční film USA 
1976, režie: J. Fargo, 
hrají: C. Eastwood,
H. Guardino

00.15 Superhvězdy akčních 
filmů - Tom Cruise

00.45 T. J. Hooker
krimiseriál USA

01.55 Reportéři 
02.50 Arabella

Kiesbauerová

B R 3
08.30 Pro školy
09.00 Tím můžeš být
09.30 Konflikty
09.45 Zvířata a rostliny
10.00 Bavorský večerník
10.45 Bayerntext
12.00 Dny médií

v Mnichově 94 
13.25 Testovací obrázek 
13.50 Hit clip
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Němčina pro zahra

niční děti 19
15.15 Dobrý přítel, můj 

poník
15.30 V údolí mladého

Lechu
16.15 Clin ďoeil, magazín 
16.30 Pro školy 
17.05 Sezamová ulice 
17.35 Podnik Archa

Noemova
18.30 Regiony 
19.00 Mnichovan v New

Yorku
20.15 Partnerství,

církevní program 
21.00 Zpravodajský magazín

RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německo!
09.05 Kojak
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 284
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spríng-

fieldu
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je je jí hobby 

- Smrtelná lekce,
krimiseriál USA

1 5 .0 0 1. Christenová - 
téma: Láska na pra
covišti - malý flirt 
a více

16.00 H. Meiser - dnes:
Byl bych tak rad 
správným mužem 

17.00 Jeopardy!
- Jogging pro mozek

17.30 Strašně milá rodina 
18.00 Bohatá a hezká
18.30 Explosiv

- telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv

- magazín
19.40 Dobré časy, zlé časy
20.15 Nouzové volání
21.15 Městská klinika

- seriál
22.15 Policejní hlídka

- seriál
23.15 Gottschalk

- noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Strašně milá rodina
01.00 Kojak
02.00 Vražda je je jí hobby
03.00 I. Christenová
04.00 H. Meiser
05.00 Explosiv

PSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Kulečník
10.30 Golf, Walt Disney 

Oldsmobil Classic
11.30 Sportovní magazín
12.00 Power play
12.30 Američtí gladiátoři
13.30 Magické sporty
15.30 Světový fotbal
16.00 Házená, spolková 

liga mužů, THW Kiel- 
Bayer Dormagen

17.00 Závody obřích 
nákladních vozů

18.00 Power play
18.30 Magické sporty
20.15 Motorsport,

veterány
21.15 Motorsport: Rallye 

Sanremo
22.15 Reportáže

a zpravodajství 
22.30 Magazín golfu
23.15 Kulečník 
00.15 Magazín golfu 
01.00 Nejlepší direkty
01.15 Kulečník

RTL 2
07.00 Saber Rider 
07.25 C. 0 . P. S.
07.55 Choppy a princezna
08.20 Peter Pan
08.55 Mila Superstar
09.20 Abbott a Costello
09.45 Ruck-Zuck 
10.15 Úsměv, prosím!
10.45 Benson 
11.20 Delta 
11.50 Hulk
12.50 Děvče z farmy
13.20 Alvin a Chipmunkovi
13.50 Peter Pan
14.20 Mila Superstar 
14.55 Abbott a Costello

15.25 Choppy a princezna 
15.55 Kolem světa 

s Willy Fogem 
16.35 C. O. P. S.
17.00 Saber Rider 
17.20 Zorro

- seriál USA 
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.05 Hulk

sci-fi seriál USA
20.15 Jsem žena, nebo

muž - komedie USA 
1984, režie: C. Rei
ner, hrají: S. Martin,
L. Tomlinová

22.00 Nepolapitelná Tracy
3 - film USA 1986, 
režie: J. London, 
hrají: M. Smithová, 
T. Berenger

00.05 Televizní horečka
01.05 Tv bazar
01.40 Nepolapitelná Tracy

3 - film USA 1986 
03.20 Televizní horečka

- seriál USA

Eurosport
08.30 Aerobic step 
09.00 Jezdectví, SP ve sko

cích, Aarhus a Praha 
10.00 Moderní gymnastika,

mezinárodní mítink 
v Deventeru/Niz.

11.00 ME v latinskoameric
kých tancích v Paříži

12.00 F 1, GP magazín: GP 
Evropy v Jerezu/Špa- 
nělsko

13.00 Motory, mezinárodní 
magazín

14.00 Tenis, ATP - halový 
turnaj mužů ve Vídni, 
přímý přenos

16.30 Eurofun, magazín
17.30 Triatlon
18.30 Motocykly, 

Superbike, MS v As- 
senu/Nizozemsko

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Wrestling,
WWF Profiliga USA

21.00 Bojové sporty
22.00 Fotbal, Pohár vítězů 

pohárů

N 3
06.00 Tv hra
07.00 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu 158
07.30 Poradna 
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Kronika převratu

- 2 0 .1 0 .1 9 8 9  
09.00 Zvířecí badatel 5, 6 
09.30 DAS! - večerní studio 
10.15 Regiony

13.15 Mezi řádky 
13.30 Hity - klipy 
14.05 Kowalski & spol.

- německo-polský 
žurnál 

14.35 Na místě samém

15.30 Žít a pracovat
s cizinci 1

15.45 Trh učení
16.15 Poradna 
17.00 Café Wernicke 
17.30 Poslední ze svého 

oboru? 2

18.00 Vysílání s myší
- pro děti

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS!-večernístudio 
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Letiště 80 - Concor

d e -film  USA 1979
22.00 Knižní žurnál
22.45 Profily 
23.30 Magnum

- krimiseriál, režie: 
M. Vejar, hrají:
T. Seileck, J. Hiller- 
man

00.15 Magnum - krimiseriál 
01.00 Golden girls - seriál 
01.25 Zprávy 
01.55 Zprávy - před 20 

lety: 2 1 .1 0 .1 9 7 4  
02.10 N 3 noční program

M TV
06.00 Budíček s Marií 
07.30 Procházka

s E. Niesern
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Afternoon Mix
16.00 MTV Sport
16.30 Coca Cola Report 
16.45 CineMatic
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Marijne
20.00 Superhity MTV
20.30 Světová móda 

s Marijne
21.00 Nejžádanější na 

MTV
22.30 Beavis a Bett-head,

seriál
23.00 Coca Cola Report 
23.15 CineMatic 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Konec?

9  9 *f

TV 5
06.00 Descheneovi
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Sny v Africe

krátké filmy
09.30 Jižní Afrika
10.00 Frankofonní svět
10.30 Obsidián
11.00 Reflexy

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi 
13.30 Kulturní bujón 
14.40 Magellan

- magazín pro mladé

15.00 Viva - magazín 
16.10 Mušketýrská ku

chyně
- kulinářský magazín 

16.30 Program pro děti 
17.15 Uvidíme
17.45 Otázky pro mistra

- soutěž

18.15 Americké vize
18.30 Žurnál TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Objevy - kanadský 

magazín
20.30 Tak nějak - spole

čenský magazín 
21.00 Francouzský tv deník 
21.40 Kdo se bojí kokainu?

- dokument
22.35 Viva
23.15 Večer na Trojce
23.40 7 dní v Africe 
23.50 Jména bohů

00.45 Ram-Dam 
01.40 Opakování 

programů

[TNT
06.00-15.00 Anim. a křesl.

filmy pro děti 
15.00 Ptačí muž/Galak- 

tické trio
15.30 Superdobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
19.00 Jetsonovi 
19.30 Flintstoneovi
20.00 Údolí rozhodnutí,

film USA 1945, 
režie: T. Garnett

22.15 Hodiny,
film USA 1945, 
režie: V. Minnelli 

23.55 Návrat domů,
film USA 1948,
režie: M. LeRoy 

02.05 Nevěsta má pro
blémy,
film USA 1948, 
režie: N. Taurog 

04.00 Dej mi své srdce,
film USA 1936, 
režie: A. Mayo

Super<hannel
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Obchod dnes
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství
13.00 Dnes

- zajímavosti a ko
mentáře

15.00 Obchod a finance
- finanční zprávy 
a komentář

17.30 Obchod Dnes večer
- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Životní styl
20.00 Zábava X-press
20.30 Zprávy NBC 

-  magazín

21.30 Důvěrné vydání
- seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod Dnes večer
zpravodajství

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Životní styl

WEST 3
09.05 Ranní magazín ARD
10.00 Pro školy
12.00 Z Bonnu
12.45 Nashledanou
14.05 Hit clip 
14.30 O koních
14.45 Proud inkoustu 1
15.05 Místo u okna
15.45 Kronika převratu, 

20.10 .1989
16.00 Bůh a svět
16.30 Vzdělávací program
17.00 Vysílání s myší 42
17.30 Tajný kód F,

seriál
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Toulky Vestfálskem
18.45 Zprávy a sport
19.45 Fallerovi 4
20.15 Postavená vize
21.15 Spálené stodoly, 

film Fr./lt. 1973
23.00 Moje cesta z krize 
23.30 Magnum, 

krimiseriál 
01.05 Noční programy

STRANA 71

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



Č T I

2

06.00 Studio 6 
08.30 „21“

(repríza)
09.00 Zprávy 
09.10 Encyklopedie 
09.30 Střední škola 

DeGrassi 
(42/42)
- Sbohem, školo!

10.00 Noční stráž
- tragikomické pří
hody. Režie M. De- 
kanovský.

10.55 Franta Mlčoch 
a ti druzí
- profil invalidního 
muže

11.15 Typos

12.00 Zprávy 
12.05 BOS 
12.15 Vizitka 
12.25 Dance Ranch 
13.20 Píseň Formosy

- dokument o Jir 
Číně na Taiwanu

13.45 Bratr v triku 
14.10 Videofashion 
14.35 OK pop

- skupiny Clanned, 
ф & * * *  Green Jelly a Rol

lins Band
E  15.15 Kuřátka

„..•«if, - pohádky a vyprá- 
L.,«*•''' vění pro nejmenší

16.00 Zprávy 
16.05 Zpívánky 
16.10 Angličtina pro

nejmenší 4 
16.20 Aerobic 
16.25 Hip, hap, hop
17.00 Oáza

8 18.00 Zprávy 
18.10 Český večerník 
18.20 Simpsonovi 
18.40 Žijí kolem nás 

(6/6)
19.10 Večerníček 
19.20 Přehled večer

ních pořadů
19.30 Události 
20.08 Svět Guinnes-

sových rekordů
20.30 ANDĚLSKÝ

PRACH
- tv film USA

2  \  22.10 Černé ovce, 
sem tam bílá 

22.30 Policie ČR 
22.35 Zprávy
22.50 Bílá válka I

(7/14)
- španělský seriál 
(překlad)

23.50 Zprávy 
23.55 ALE KDO ZA- 

— STAVÍ DÉŠŤ

2 4
• francouzský tv film 

01.15 Music club

IČT 21

íe

P á t e k  2 1 .  ř í j n a  i  9

06.00 Euronews 
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal de

France
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

plus STV
09.30 Studio 6

Dobré ráno
s J. Kavanem

m s
HELIOS - Program služeb. 
Invex '94 -pav . В galerie

12.00 Karle, přepni to 
12.30 Místo děje: 

Německo
- Rujana

13.25 Encyklopedie 
13.45 Brakýři (1/2)

- Údolí strachu, tv 
hra na motivy ro
mánu A. C. Doyla. 
Režie J. Adamec.

14.55 Sportissimo

16.25 Ohlédnutí za 
Šafránem 

17.45 Večerníček
Šavlojedy

17.55 Přehled večer
ních pořadů

18.00 Kuchařka pro 
podnikatele

18.20 O češtině včera
a dnes

18.35 Listárna ČT
18.40 Vizitka
18.50 Postřehy 

K. Kyncla
19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 OK pop
20.00 HC Dadák Vsetín

■ HC Olomouc
- přenos utkáni 

22.15 Filmové oči
- Prology. Měsíčník 
studentského a ne
závislého filmu.
Režie 0. Schmidt.

23.05 MJF Praha ’93
- záznam části vy- 

tSS*1*-*  stoupení Mike 
Stern Tria z Lu
cerny

23.45 KLUBKO ZMIJÍ
- drama

01.20 Aktuality STV

NOVA TV
05.00 Snídané

s Novou
08.30 Klika Maxe 

Glicka (11)
- kanadský seriál 

09.00 Tělo v akci
- Oči a uši (3) 

09.30 M. A. S. H. (83)
americký seriál

09.55 Vox populi 
10.00 Matlock (12)

- americký seriál 
10.50 Pobřežní hlídka

II (1/21)
- americký seriál

11.40 Proč?
11.55 Hardcastle & 

McCormick (40)
1 - americký seriál

12.50 Risk
- soutěž

13.15 Jen počkej, za- 
— jící

_ - kreslená groteska
13.25 Za hranice roku 

2000
- novinky vědy 
a techniky

14.20 Tak jde čas 
(128)
- americký seriál

15.05 U nás ve Spring- 
fieldu (181)
americký seriál

15.50 Vox populi 
16.00 Fotbal plus 
16.25 SK Slavia 
^ 0  Praha - FK Vik

toria Žižkov
- přímý přenos 
utkání

18.20 Dynastie (36)
- americký seriál 

19.13 Česká Lotynka 
19.30 Tv noviny 
20.00 TEN, KDO MĚ 

-  HLÍDÁ
ES. - americký thriller 

1987. Režie 
R. Scott. (106 min)

21.55 Právě dnes 
22.00 Záchranáři (9)

- australský seriál
22.55 Tabu

- skrytá tvář, otev
řená výpověd 

23.40 Penthouse
erotický magazín

00.40 Tak jde čas
(128)
americký seriál

01.20 Nova na sobotu

KABEL PLUS
06.00 Vysílá studio 

Kabel plus
06.25 Kasperovi 

přátelé (15) 
06.55 Kapitán 

Toons (3)
07.50 Kniha džunglí

film
09.40 Garwood - vá

lečný zajatec
- drama

11.20 Táta Dloubán 
12.05 Vysílá studio 

Kabel plus 
16.30 Vítej mých 18

- komedie USA 
20.00 Soukromý pří

pad - thriller USA 
21.40 ZMIJE

akční drama
23.15 Intimní přiznání

a fantazie
00.10 Erotické

fantazie
00.40 Frajer Dany

drama l IOA
02.35 Intimní přiznání 

a fantazie 
03.30 Erotické 

fantazie

Ц ; И Л 1 М ; У : Ш 4 Ч

06.30 Superchannel
07.30 Zprávy 
07.50 Sport, počasí
08.00 Zprávy NBC 
08.35 Calimero
09.00 Přátelé zele

ného údolí (2) 
09.30 Živnosti a ře

mesla - Bylinná 
kosmetika
- dokument

10.00 Santa Barbara 
10.50 Příživníci

mělčin (9)
11.20 Evropská

fotbalová show 
12.15 Ekonomický

zpravodaj
12.30 Superchannel 
16.55 Servis CKP 
17.05 Přátelé zele

ného údolí (3) 
17.40 Impresse 
17.55 Živnosti a ře

mesla - Bylinná 
kosmetika
dokument

18.10 Santa Barbara
19.00 Zprávy, počasí 
19.20 Příživníci

mělčin (10)
20.00 Zajatkyně

film USA
21.30 Gillette World 

Sport Special 
22.00 Sport, počasí 
22.10 GAMBIT

drama USA
23.55 Servis CKP
00.05 Teleshopping 
00.25 Superchannel

TIPY
NOVA TEN, KDO MĚ HLÍDÁ 
20.00 Claire je bohatá dáma, 

která se stala očitým svěd
kem brutální vraždy a její život je 
ohrožen. Povinnost ochránit j i  do
stane nově jmenovaný detektiv Mike 
(T. Berenger). Zatímco Mike je do té 
doby spokojený otec rodiny, omámen 
krásou a bohatstvím Claire, je tajným 
milencům v patách psychopatický 
vrah... Americký romantický thrille r 
natočil v roce 1987 britský režisér 
Ridley Scott (Vetřelec, Thelma a Lou
ise aj). Dále hrají M. Rogersová 
a L. Braccoová. (premiéra, 106 minut)

Z filmu Ten, kdo mě hlídá

ČT 1
20.30

KAB+
2 1 .4 0

ČT 2
2 3 .4 5

ANDĚLSKÝ PRACH
Americký televizní film  
podle románu U. Eton- 

sové, v němž režisér D. Lowry svěřil 
hlavní role J. Stapletonové, A. Hillovi, 
J. Putchovi, autorce scénáře D. Cravi- 
otové a dalším, (premiéra)

ZMIJE
Film USA z roku 1990 
o vzpouře člena CIA proti 

nesmyslné krvavé akci.

PREM
22.10

GAMBIT
Zatímco se barová taneč
nice z Hongkongu věnuje 

za tučnou úplatu bohatému arab
skému milionáři, využije zprostředko
vatel tohoto setkání situace a vyloupí 
jeho rezidenci. Po deseti letech chce 
svůj „kousek“ navlas stejně zopako
vat... V  americkém dramatu režiséra 
Ronalda Neameho uvidíme Shirley 
MacLainovou a Michaela Cainea.

ČT .
2 3 .5 5

1 ALE KDO ZASTAVÍ DÉŠŤ
Francouzský televizní film  
z roku 1989 podle literární 

předlohy J. H. Chase je komorně ladě
ným vyprávěním o setkání spisovatele 
a vraha, který uprchl p ři převozu z vě
zení. Na útěku zabil několik lidí 
a před pronásledovateli se ukryje 
v  domě na samotě, kde scenárista pra
cuje. Mezi muži vzniká zvláštní 
pouto... Režisérem film u je D. Duval, 
v  hlavních rolích hrají R. Tognazzi, 
G. Darmon a další.

KLUBKO ZMIJÍ
Dílo spisovatele F. Mauri- 
aka přibližuje snímek, 

který je bolestným dramatem o osa
mělosti bohatého muže. Režisér filmu 
J. Trebouta obsadil do hlavních rolí 
P. Duxe, S. Flonovou, M. Peylerona 
a další, (premiéra, titu lky)

STRANA 73

Е Е



1 2

1 5

1 8

2 1

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Crn crn
10.00 Televíkend
10.30 Města a tváře

- Tvrdošín
10.55 Kulturní revue

- Existuje duch 
města?

11.15 Magazín zdraví 
11.45 Aktuálni publicistika

-zoo
12.20 Tak už dosti 
12.30 Pohárový výběr

16.05 Zprávy 
16.10 Malý Crn 
16.50 Letem světem - za

obchodem do Anglie 
17.20 Stoptime - infor

mační teleservis 
17.35 Sport Billy 4/26

- seriál Monako 
17.55 Tom a Jerry 44/48

- seriál USA
18.05 Tv inf. kaleidoskop
18.30 Kolo štěstí - hra 
19.00 Večerníček
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality
20.05 Království divočiny
20.30 Match game 
20.40 Marion
22.10 Aktuality 
22.45 Sport
22.55 Povídání přes hra-

2 4

ničí

STV 2
17.45 Zprávy ČT 
18.00 Was?,

němčina pro děti 
a začátečníky 

18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean,

Harvepino? 
18.55 Bratislava.

publicistický magazín
19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.05 Podváděj mě,

film Šp„ režie:
J. S. Bollain, hrají:
I. Bollainová, M. Bol-
lainová

21.30 Záhady kolem nás,
Katastrofa

22.00 Mám rád život,
dokument o M. Hu
boví

22.25 MTV Rockblock 
23.20 Události

STRANA 74

P Á T E K  21 .  Ř Í J N A  1 9 9 4
POLSKO 1
06.00 Káva, nebo čaj?
08.00 Recept na úspěch 21
08.30 Pro děti 
09.10 Máma a já 
09.25 Domácí školka
10.00 Mladí jezdci 17
11.00 Škola pro rodiče 
11.15 Ušij si sama
11.30 Chraňme památky 
11.40 Pod čarou, čili Jak

přežít za.
12.00 Zprávy 
12.10 Agrobusiness 
1 2 .1 5 -1 4 .5 5 -Výuka v tv 
14.55 Program dne

15.00 Hudební Soutěž
15.30 Grand Prix 
15.55 Hudební Jednička
16.00 Recept na úspěch 12 
16.25 Pro děti
17.00 Teleexpres 
17.20 Táta a Martin říkali.
17.30 Posel - kulturní tý

deník
17.40 Test - magazín 
18.05 Schůzka v temnu

kviz
18.50 Zulu Gula, Měděná

13 - satira 
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 Pán much

-film USA 1990
21.45 Tep dne 
22.10 W C. čtvrthodinka

■ satira
22.25 Záležitost

pro reportéra 
23.15 Blízká setkání

- W. Mann
23.35 Zachránit před za

pomněním
-Zvoním na Tebe?

00.15 Ženy na pokraji ner
vového zhroucení
-film Šp. 1988, 
režie: P. Almodovar, 
hrají: C. Maurová,
A. Banderas 

01.40 Grand Prix

POLSKO 2
07.20 Kurs angličtiny 
07.30 Dvojka na dopo

ledne
08.30 Zbojníci krále 6 
09.00 Ženský svět.

magazín
09.30 Svatý pták Indiánů,

dokument
10.00 Batman, seriál USA 
10.30 - 13.00 Na přání
13.00 Panoráma 
13.20 Čaroděj z ulice

Okovů 1
14.10 Clipol
15.00 Batman, seriál USA
15.30 Studio sport
16.30 Od deváté do páté 

3, seriál USA
17.00 Děti dvou otců 2,

dokument
18.00 Panoráma 
18.10 Místní program
19.00 Jeden z deseti, soutěž 
19.35 La la mi do
20.00 Jazz Jamboree 94 
21.30 Zábavný program 
22.05 Ponorka,

film N1981

ORF 1
06.00 Zprávy
09.05 Policejní inspekce 1

seriál
09.30 Dva v Rakousku
10.15 Ven ze stínu

- krimifilm VB 1988 
11.55 Rakouští muzikanti

12.15 Reportáže z domova 
13.10 My - občanský servis 
13.35 Kočky a pes

- krimiseriál
14.00 Wichertovi odvedle

- seriál
14.45 Klípky

15.00 Programy pro děti

18.05 My - aktivní s domá
cími zvířaty

18.30 Wildbach - seriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport
20.15 Starý - krimiseriál

21.30 Extralarge II.: Pán 
slunce 1 - krimise
riál N/lt.

22.50 Shattův velký výsle
dek
-krimifilm USA 1972 
režie: G. Parks, hrají: 
R. Roundtree,
M. Gunn

00.30 Zore - Muž bez hra
nic - krimiseriál 

01.25 Tisíc mistrovských
děl - G. Baselitz

ORF 2
08.00 Panoráma
13.00 Galavečer umění 

malých forem
14.00 CA-Tenis-Trophy/Ví-

deň
17.30 Žijí nebezpečně II. 
18.00 Policejní inspekce 1,

seriál
18.30 Miliónové kolo
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Nova, vědecký ma

gazín
21.00 Trailer, tipy pro přá

tele filmu
21.20 Šilink, hospodářský 

magazín
22.00 Večerní studio 
22.30 Staré zpravod. po

řady
22.35 CA-Tenis-Trophy/Ví- 

deň
22.55 Totálně bláznivá tv 
00.05 X-Large Nightline: 

Eurotrash
00.30 Smashing Pump

kins živě. koncert

ARD
05.15 Brisant

- bulvární magazín 
05.45 Ranní magazín
09.03 Létající lékaři
10.03 Báječný svět

aoKument
11.04 Zlatý milión

12.05 Život jako v románu
12.45 Přehled
13.05 Poledník
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Velmi osobně

- Witta Pohlová 
14.30 Dobrodružství přežít 
15.03 Munsterovi 6 
15.40 Oglu - Drzé dračí 

monstrum 
-film IMiz. 1983 

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy
20.15 Nesprávné zatčení 2

-film USA 1991, 
režie: B. L. Norton, 
hrají: D. Millsová, 
R. Wagner

22.00 ARD exklusiv 
22.30 Zprávy
23.00 Kutil Tim - seriál 
23.25 Fort Apache

-film USA 1948, 
režie: J. Ford, hrají: 
H. Fonda, J. Wayne

01.20 Výcvik pěti mužů
- film It. 1969, režie: 
D. Taylor, hrají:
P. Graves, J. Daly 

03.05 Feuerreiter uvádí 
03.35 Z. E. N.

M DR
10.00 Létající lidé 

a letadla 2
10.30 Capital City 6 
11.15 Regiony 
12.45 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu 127
13.15 Větrná růžice 
13.45 Berlínské tipy

a trendy
14.15 Soutěž pro nápadité 
14.45 Hit clip
15.15 Anno a Pirkko
16.00 Ententýky
16.30 Lov kolem světa 42
17.00 Dempsey

a Makepeaceová 9 
17.45 Kronika převratu,

20. 10.1989
18.00 Brisant, magazín
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Smích s Dubinským 
20.15 Ostrov opic
21.00 Regiony
21.30 Brisant
22.00 Mezi námi.

příběhy ze života

ZDF
Ranní program je shodný 

sARD

13.45 Sousedé
- magazín pro cizince 
a Němce

14.30 Siebensteinová 
14.55 1 - 2 nebo 3

- hádanková hra pro
děti

15.30 X -Base
- počítačový klub bu
doucnosti

16.05 Létající lékaři
seriál

17.15 Magazín
ze spolkových zemí 

17.55 Heartbreak High 6
- seriál

19.00 Zprávy
19.25 Hájovna Falkenau

- seriál
20.15 Starý - krimiseriál. 

režie: Z. Brynych, 
hrají: R. Schimpf, 
M. Andě

21.15 Reportáže 
21.45 Zprávy
22.15 Aspekty

- kulturní magazín 
22.45 Willemsenův týden

- přímý přenos 
z Hamburku

00.00 Tokio Pop
- film USA/Jap. 1988

3  SAT
08.00 Panoráma
09.05 Ranní magazín
10.15 Leopardům na stopě
11.00 Brassbandové perly
12.00 Rozverná dechovka 
12.25 Reportáže z domova
13.05 Poledník 
13.45 Peněžní burza
14.15 Hobbytéka
15.15 Sport pod lupou
16.05 Medvěd Rupert 6 

- seriál
16.35 Horká stopa,

hádanková hra
17.15 Ruští umělci 20. let
18.00 Burza 3 SAT 
18.20 Tipy a trendy
19.00 Zprávy 
19.30 Zahraničí
20.00 Zprávy
20.15 Sváteční operní gala 

na pomoc boji proti 
AIDS

22.30 Klípky - revue 
22.55 Izrael - Palestina,

Izkor - otroci vzpo
mínek, dokument 

00.35 Zpravodajský magazín

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.30 Lod snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem
Kalifornie 

13.30 Loď snů
- seriál USA 

14.30 Superboy
- seriál USA

15.00 Vesmírná loď Enter
prise - seriál USA

15.55 MacGyver 
- seriál USA

17.00 Vsaď a riskuj!
kvíz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.17 Denně do toho

- sport na SAi 
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Naopak

- komedie USA 1988, 
režie: B. Gilbert

22.15 Do toho!
fotbal na SAT 1

23.00 Diskusní pořad

00.00 De Sade
erot. film USA/N

01.35 Zmýlená neplatí- 
Po dvaceti letech

- krimikomedie It. 
1985

SW  3
08.30 Základní práva 

a právní stát 5
09.00 Televize nonstop
13.00 Sárské reportáže
13.30 Politika SW 3
14.30 Step In, magazín
14.45 Clin ďoeil, magazín 

ve francouzštině
15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Příběhy z naší země
15.45 Pondělní malíři
16.15 Německá hitparáda 

šlágrů 74
17.00 Základní práva 

a právní stát 5
17.30 Od Říma к Rýnu - 

Římané 3
18.00 Lidé a zvířata 64 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Pojeď tam!
19.20 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 M uM - lidé a trhy
21.15 Zábavné vysílání 

kolem jídla a pití
22.15 Revue kolem života
23.15 J. von Manger: 

Tedy vážně... 2



P Á T E K  2 1 .  Ř Í J N A  1 9 9 4
PRO 7
06.45 Krotitelé duchů 
07.10 Inspektor Gadget 
07.35 Feuersteinova

rodina
08.05 Waltonovi
09.00 Malá farma v prérii
10.00 Maska mstitele

-film USA 1951 
11.35 Srdcový kluk a dvě 

dámy

12.05 Agentka se srdcem
seriál USA

13.00 Charlieho andělé
- seriál USA 

14.00 Arabella Kiesbaue- 
rová - talkshow

15.00 Dynastie - seriál USA
16.00 Malá farma v prérii

seriál USA
17.00 Krotitelé duchů 
17.30 Dobrodružství 

Tiny Tooneové 
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.25 Potíže růstu
18.55 Alt
19.25 Roseanne - seriál USA
20.00 Zprávy
20.15 Dopravní přestupky

- komedie USA 1985 
režie: N. Israel, hrají: 
J. Murray, J. Tillyová 

21.55 Odpadlík
seriál USA

23.00 Černá kočka
- eastern Hongkong 
1991

00.50 Milé hříchy
žurnál o sexualitě

01.50 Arabella
Kiesbauerová

B R 3
09.45 Clin ďoeil, magazín
10.00 Bavorský večerník
10.45 Bayerntext
12.00 Dny médií 

v Mnichově 94
13.25 Testovací obrázek 
13.50 Hit clip
14.15 Hra pro bystré hlavy
14.45 Texty pro další čtení
15.15 Kurs francouzštiny 8 
15.30 Škola dělá školu
15.45 Kailás, svátá hora

Tibetu
16.30 Pro školy 
17.05 Munsterovi, seriál, čb 
17.35 Tlukot srdce,

seznamka
18.05 Bavorský večerník 
19.00 Naše země 
19.45 Stroj času,

program na přání 
20.15 Gotika v Bavorsku 
21.00 Zpravodajský magazín
21.20 Plevel, magazín 
21.45 WAU, vysílání neje

nom pro kočku
22.20 Sport dnes 
22.35 Noční klub

RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německo!
09.05 Kojak
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 285
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring- 

fieldu
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je je jí hobby 

- Bouřka nad New 
Orleansem, krimise- 
riál USA

15.00 I. Christenová - 
téma: Matky zneuži
tých dětí - měla 
jsem to zpozorovat

16.00 H. Meiser - dnes: Od 
zabalení к rozbalení 
- dráždivé prádlo

17.00 Jeopardy! - Jogging
o mozekpr

17.30 Strašně milá rodina 
18.00 Bohatá a hezká
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Bandita jde na ven

kov-film USA 1993,
režie: H. Needham 

22.00 Hodiny zoufalství
-thriller USA 1990. 
režie: M. Cimino, 
hrají: M. Rourke,
A. Hopkins

00.05 RTL - noční žurnál 
00.30 Vraždy v China Lake 

-thriller USA 1989, 
režie: A. Metzger 

02.00 Hodiny zoufalství 
03.40 A - tým

PSF
09.30 Motorsport, veterány
10.30 Házená, spolková 

liga mužů
11.30 Světový fotbal 
12.00 Power play
12.30 Závody obřích 

nákladních vozů
13.30 Magické sporty
15.30 Tenis Special,

turnaje ATP
16.00 Motorsport, 

Rallye Sanremo
17.00 Rytíři a bojovníci
18.00 Power play 
18.30 Magické sporty 
19.55 Reportáže

a zpravodajství
20.15 Box Classics
21.15 Wrestling, WCW

MS profesionálů
22.15 Reportáže

a zpravodajství
22.30 Box, profizápas 
23.00 Spolková liga ve fot

balu, sestřih 10. kola 
23.45 Motorsport,

Rallye faraónů

RTL 2
07.25 C. O. P. S.
07.55 Choppy a princezna
08.20 Peter Pan
08.55 Mila Superstar
09.20 Abbott a Costello
09.45 Ruck-Zuck 
10.15 Úsměv, prosím!
10.45 Benson
11.20 Delta 
11.50 Hulk

sci-fi seriál USA
12.50 Děvče z farmy 
13.20 Alvin a Chipmunkovi
13.50 Peter Pan 
14.15 Mila Superstar
14.50 Abbott a Costello

15.20 Choppy a princezna
15.55 Kolem světa s Willy 

Fogem
16.30 C. O P .  S.
16.55 Nebojsa
17.20 Zorro

- seriál USA 
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

- sci-fi seriál USA 
20.15 Indiánský bojovník

- western USA 1955, 
režie: A. de Toth, 
hrají: К. Douglas,
E. Martinelliová

22.00 Krvavé peníze
- western Šp./lt. 
1974, režie:
A. M. Dawson, hraji: 
L. van Cleef, J. Lieh

00.15 Bingo Long
- komedie USA 
1976, režie: J. Bad- 
ham, hrají: В. Dee 
Williams, J. E. Jones 

02.15 Bravo tv 
04.10 Jedna - komedie N

Eurospor*
08.30 Aerobic step 
09.00 Triatlon, ITU SP 

v San Sebastiánu,
sestřih

10.00 Eurofun, magazín
11.00 Tenis, magazín 
11.30 Kulečník
12.00 Fotbal, Pohár vítězů 

pohárů, sestřih ze
včerejška

14.00 Tenis, ATP - halový 
turnaj mužů ve Vídni, 
čtvrtfinále, přímý
prenos

18.30 Mezinárodní moto
ristický magazín

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Šipky, ME z Bingenu 
z konce července

21.00 Box, profizápas
23.00 Wrestling,

WWF Profiliga USA 
00.00 Motocykly, Super

bike, MS v Assenu/Ni- 
zozemsko, sestřih

01.00 Zprávy a magazín 
Eurosportu

N 3
06.00 Tv hra
07.00 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu 159
07.30 Profily 
08.15 Vysílání s myší 
08.45 Kronika převratu 

-2 1 .1 0 .1 9 8 9  
09.00 Poslední ze svého

oboru? 2
09.30 DAS! - večerní studio
10.15 Regiony
13.15 Alternativy 

v dopravě 1
13.30 Hity - klipy 
14.00 Německý magazín

šlágrů
14.30 К osobě

- portrét v otázkách 
a odpovědích

15.30 Tak žije člověk 
16.15 Ve věci přírody

- o životním pro
středí

17.00 Melchiorovi 
17.30 Malý upír 9

- seriál pro děti

18.00 Haló, Spencer!
18.35 Sport 3 aktuálně
18.45 DAS! - večerní studio 
19.30 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 N 3 reportáže
20.45 Extra 3 - pravdivý 

přehled týdne
21.15 Aktuální pouťová 

bouda
22.00 NDR talkshow

00.00 Golden girls 
00.25 Rockový archív 5 
01.10 Zprávy 
01.40 Zprávy - před 20 

lety: 22.10. 1974 
01.55 Jean Galmot, dobro

druh-film Fr. 1990

M TV
06.00 Budíček s Marií
07.30 Procházka 

s E. Niesern
08.00 Budíček s Marií
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 The Afternoon Mix
16.30 Coca Cola Report 
16.45 CineMatic
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop

s Marijne
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na 

MTV
22.30 Beavis a Butt-head.

seriál
23.00 Coca Cola Report
23.15 CineMatic 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 PartyZone 

se Simonou 
02.00 Chill Out Zone

TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Současnost
10.00 Magazín o vědě 
10.30 Objevy
11.00 Literární magazín

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýcarský tv deník
13.05 Descheneovi 
13.30 Pár kilo navíc

- tv film Fr. 1993

15.00 Sága francouzského 
šansonu

16.10 Pamlsky
- kulinářský magazín 

16.30 Program pro mládež 
17.15 Poštovní klip 
17.45 Otázky pro mistra

18.15 Americké vize 
18.30 Žurnál TV 5 
18.55 Revue arabského

tisku
19.00 Pařížská světla 
19.30 Belgický tv deník
20.00 Striptýz - společen

ský magazín
21.00 Francouzský 

tv deník
21.40 Taratata

- varietní show 
23.05 Vědět víc

00.05 Večer na Trojce 
00.35 Kiosk - magazín ak

tualit ze zemí býva
lého SSSR

00.45 Uprostřed noci 
01.40 Opakování 

programů

TNT
06.00-15.00 Anim. a křesl.

filmy pro děti 
15.00 Ptačí muž/Galak-

ticke trio
15.30 Superdobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
19.00 Hodina vesmírného

ducha
20.00 Skřipec,

tilm USA 1956, 
režie: A. Laven

21.55 Vojín Potter,
film USA 1963, 
režie: C. Wrede 

00.00 Muž, který se
směje, film It. 1966, 
režie: S. Corbucci, 
hraji: L. Gastoniová, 
E. Purdom

01.45 Lolly Madonna,
film USA 1973,
režie: R. C. Sarafian 

03.45 Čas na zpívání,
film USA 1968

Superchannel
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Důvěrné vydání
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou
11.00 Obchod dnes
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství
13.00 Dnes

- zajímavosti a ko
mentáře

15.00 Obchod a finance
- finanční zprávy 
a komentář 

17.30 Obchod Dnes večer- 
zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Sport
20.30 Horká linka

magazín show

21.30 Důvěrné vydání
seriál

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer - show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod Dnes večer
- zpravodajství 

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Prázdninové cíle

WEST 3
09.05 Ranní magazín ARD
10.00 Pro školy
12.00 Z Bonnu 
12.45 Lidé zblízka
13.30 Armin Mueller-Stahl
14.05 Hit clip
14.30 Arktida 3,

kouzlo polární záře
15.05 Místo u okna 
15.45 Kronika převratu, 

21.10 .1989
16.00 Fit + mobil, magazín
16.30 Vzdělávací program
17.00 A -Z, show živě 
17.15 U30
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Účet, tipy pro spotře

bitele
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
19.45 Svinsky silné 5, 

písně к zasmání
20.15 Zemský polit, magazín
21.15 Nic pro nesmělé
22.00 B. zasahuje...
23.00 15. jazzový festival 

v Leverkuseneru 
1994

STRANA 75

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4


